
Povídej,  páníčku,� plním Tvé povely!

STAŇ SE 

JEHO PÁNEM!

Poslechne na slovo! 

(12 POVELŮ)

VÁNOCEVÁNOCE  20242024

DĚLÁ STOJKYDĚLÁ STOJKY

CVIČÍCVIČÍ

UMÍ POPROSITUMÍ POPROSIT

SEDÍ A HLÍDÁ SEDÍ A HLÍDÁ 

NAJDETE MĚ NA STRANĚ 77.



SLEDUJTE  
NÁS ONLINE

Co je u nás 
nového?

V létě jsme pro Vás otevřeli 2 nové 
prodejny na letišti Václava Havla 

- na terminálu T1 a T2. Kromě 
hraček a suvenýrů, najdete na T2 
i FUN ZONE s hracími automaty 

pro zkrácení čekání na let.

FUNKCE 
VE ZKRATCE

Nově zařazený 
produkt do 

naší nabídky

NOVINKA

OZNAČENÍ SUPER VÝHODNÝCH NABÍDEK V KATALOGU!

Náš 
vánoční TIP

Při koupi 
2 ks produktu 
získáte další 

ZDARMA

2+1
ZDARMA

Při koupi 
3 ks produktu 
získáte další 

ZDARMA

3+1
ZDARMA

Speciální cena 
pro členy 

SPARKYS klubu

 

NANA SLOVENSKOSLOVENSKO
EXPANDOVALEXPANDOVAL

Jsme rádi, že vám můžeme oznámit 
významný krok v rozvoji naší společnosti. 
Sparkys úspěšně vstoupil na slovenský trh 
akvizicí slovenské firmy Alltoys.

Alltoys s hračkami, provozoval síť 
17 kamenných prodejen po celém 
Slovensku. Tímto strategickým krokem 
Sparkys významně rozšiřuje svou 
přítomnost a dostupnost pro zákazníky 
v regionu.

Díky této akvizici můžeme nyní nabídnout 
naše kvalitní hračky i slovenským 
zákazníkům prostřednictvím rozsáhlé sítě 
prodejen. Těšíme se, že přineseme radost 
a zábavu do domovů slovenských rodin 
a budeme pokračovat v naší misi 
podporovat dětskou kreativitu a rozvoj.

Toto spojení nám umožní sdílet zkušenosti, 
rozšířit nabídku produktů a poskytovat ještě 
lepší služby našim zákazníkům na obou 
trzích. Jsme nadšeni z této nové kapitoly 
v historii Sparkys a těšíme se na společný 
růst a úspěch.

Světlo Do vodyZvuk

cm

Jednotky rozměrů 
na celé straně

kg
Nosnost

Oskenuj mě

KOMPLETNÍ 
PŘHLED 
PRODEJEN 
ONLINE:

Oskenuj mě

KOMPLETNÍ 
PŘHLED 

PRODEJEN 
ONLINE:

17 PRODEJEN ALLTOYS 
NA SLOVENSKU

37 PRODEJEN SPARKYS 
V ČESKU



SOUTĚŽ
S BOBREM

Právo na změnu podmínek vyhrazeno.

Specializujeme se na vaše sny. Při zachování vysoké kvality služeb nabízíme výhodné ceny zájezdů do oblíbených destinací. Toužíte si odpočinout 
a  zároveň chcete dopřát dětem dobrodružství a  zábavu? Vybírejte dovolenou s  dětským klubem Mango klub, který nabízí program pro děti 
od 4 do 12 let pod dohledem česky mluvících animátorů. Více info na www.eximtours.cz. 

Více informací naleznete na soutěžním webu https://www.sparkys.cz/soutez.

Hlavní cena
Letecký zájezd pro celou rodinu (2+2) do Disneylandu v Paříži v hodnotě 70.000 Kč 

Denní výhry:
50 % sleva na 1 vybraný produkt z produktové řady BABU.
30 % sleva na 1 vybraný produkt z produktové řady BABU.

Dekorativní samolepky na zeď v hodnotě 129 Kč. Možnost výběru 
ze 6 různých motivů do vyčerpání zásob (https://www.sparkys.cz/vyhry/).

TĚŽ

DO DISNEYLANDUDO DISNEYLANDU
VYHRÁVÁ KAŽVYHRÁVÁ KAŽDÝ!DÝ!

od 16. 9. do 15. 12. 2024

ve spolupráci s 

Oskenuj mě* Kačky získáte za nákup označených produktů.

KLUB KAČKY ZA HRAČKY, 
HRAČKY ZA KAČKY!

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*

www.sparkysklub.cz

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ4

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

 P
LY

Š

15/3015/30minmin

Hraje a svítíHraje a svítí

kamarádkamarád

UsínácekUsínácek

SkyeMAGICKÁ ZVÍŘÁTKA
Kočička má 3 možnoti hraní - vtipná kočička, 
tajné povídání a věštba. Má více než 100 
frází a zvuků. Jen ty uslyšíš tajný hlas!

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 9 × 19 × 25 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-46240EPE - Luna
97-46257EPE - Skye
97-46264EPE - Zoe

MAGICKÁ KOČIČKA
Extra dlouhé ruce a nohy této interaktivní kočičky se 
chytí dětských paží a láskyplně je obejme. Má více 
než 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 23 × 13 × 25 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 97-EP04345

GLOWIES USÍNÁČEK
Hraje příjemné melodie a při tom svítí. 
Na výběr ze tří barevných provedení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 17 × 26 × 17 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí

17EL-GW001 - Růžový | 17EL-GW002 - Modrý
17EL-GW005 - Bílý

79990
99990

59990
69990

+30

MAGICKÝ PEJSEK
Pokud něco pejsek potřebuje, rozsvítí  se 
mu tvářičky a vydá speciální zvuk. Pejsek 

pohybuje hlavou, aby se přitulil jako skutečné 
zvířecí mládě. Má více než 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 23 × 13 × 25 cm

Baterie: 3× AAA, 
jsou součástí

97-45038EPE

MAZLIVÁ KOALA
Pokud něco koala potřebuje, rozsvítí  se jí 

tvářičky a vydá speciální zvuk. Pohybuje 
hlavou, aby se přitulila jako skutečné zvířecí 

mládě a má více než 50 zvuků a reakcí.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 23 × 13 × 25 cm

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
97-EP04344

Zoe

Luna

ONLINE CENA

ONLINE CENA ONLINE CENA

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 5

INTERAKTIVNÍ PLY
Š

JIGGLY BUGS 
Roztomilé různé druhy hmyzu, kterých 
se mohou děti dotknout a vidí, jak se 
vrtí, chodí a pohybují se.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 4+
Rozměr balení: 12 × 9 × 12 cm
Baterie: 1× AAA, jsou součástí
17EL-JPMB001 - Včelka žlutá
17EL-JPMB002 - Včelka modrá
17EL-JPMB004-PU - Housenka fialová
17EL-JPMB004-BL - Housenka modrá
17EL-JPMB003-OR - Šnek oranžový
17EL-JPMB003-PI - Šnek růžový

PES JIGGLY 
Po stisknutí tlačítka na hlavě začne štěkat, 
chodit, kývat hlavou, vrtět svým tělem a také 
ocáskem do rytmu nahraných melodií! Na 
výběr z více barev.

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
17EL-WD188 

ANTI
STRESS
ANTI
STRESS

49990
59990

+25

29990
34990

+15

49990
69990

+25

49990
59990

+25

59990
69990

+30

PERLEŤOVÝ PES 
Reaguje na stisk tlačítka na hlavě. Po jeho stisknutí začne štěkat, chodit, 
kývat hlavou, vrtět svým tělem a také ocáskem do rytmu nahraných melodií.

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
17EL-WD188-P

PERLEŤOVÝ JEDNOROŽEC 
Po stisknutí tlačítka na hlavě začne vydávat zvuky, chodit, kývat hlavou, 

vrtět svým tělem a také ocáskem do rytmu nahraných melodií!

Rozměr balení: 18 × 17 × 12 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 

17EL-JP002-P

JIGGLY BUGS HRACÍ SET 
Každý set obsahuje: včelku, šneka nebo housenku a 5 puzzlí ke složení hrací podložky. 

Mixuj, sestav, vytvoř si jedinečnou podložku a bav se!

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 31 × 30 × 9 cm | Baterie: 1× AAA, jsou součástí 

17EL-JPMB001-SET - Včelka | 17EL-JPMB003-SET - Šnek | 17EL-JPMB004-SET - Housenka

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ6

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

 P
LY

Š

by

TM

SUPER STABILIT
A

SUPER STABILIT
A

VEN!
HURÁ

vo

dítko s pumpičkou

vrtí
 ocáskem

hý
be

 ušim
a

HEBKÁ
SRSTHEBKÁ
SRST

PEJSEK NA VODÍTKU
Pejsek s ovládáním na vodítku, může se pohybovat dopředu, 
nebo zůstat stát, hýbat hlavou, vrtět ocáskem a štěkat.

Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX1422 - Ferda | 32K-JX1552A - Beny

NIKI
Po zapnutí chodí, štěká 
a vrtí ocáskem.

Rozměr balení: 23 × 21 × 15 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX1543

JONATÁN
Pejsek na vodítku, chodí vpřed a vzad, 

štěká, kýve hlavou a vrtí ocáskem.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX14508

KOČKA NA VODÍTKU
Kočička s ovládáním na vodítku, může se pohybovat dopředu, 
nebo zůstat stát, mňoukat, hýbat hlavou a mrskat ocáskem!

Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí
32K-JX1465A - Bela - Dostupnost: Polovina 11/2024
32K-JX1478 - Mili

KOČKA NELA
Kočička na dálkové ovládání. Chodím směrem 
vpřed nebo zůstanu stát a při tom budu 
mňoukat, hýbat hlavou a mrskat ocáskem!

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 26 × 26 × 13 cm
Baterie: 5× AA, jsou součástí
32K-JX1590

ŠTĚNĚ
Roztomilé štěně, které umí chodit, štěkat, hýbat ušima a vrtět ocáskem.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 18m+ |Rozměr balení: 13 × 25 × 18 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
17EL-SPR001 - Corgi | 17EL-SPR007 - Jezevčík

MŇAU
MŇAU

MŇAU

59990
69990

+30

49990
59990

+25

HAF
HAF

HAF

59990
69990

+30

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



by

TM

SPARKYS.CZ 7

INTERAKTIVNÍ PLY
Š

JEDINEČNÝCH
CUTIE POPS6x6x

CUTIE
POPS18x18x

24x
OZDOB!

PŘIPOJ

STLAČ

KLIKNI
NASBÍREJ
VŠECHNY!

MILIÓN
KOMBINACÍ

BABY GEMMY
Zvířátka s překvapením, vonící se svítícím drahokamem jako náhrdelník nebo s náramkem 

a prstýnkem v zavíracím srdíčku.

Rozměr balení: 18 × 26 × 18 cm | 54A-GD018A1 - Jednorožec | 54A-GD033A1 - Secrets
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 54A-GD032A1 - Lucky

69990
79990

+35

69990
79990

+35

BELLIES - SWEET 
TUMMIES

Noni-No a Kuki-Cute jsou 
nové panenky, které mají jako 

ostatní Bellies přiřazeny své 
vlastní zlomyslné postavičky.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 9 × 38 × 33 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
97-EP03940

LÉTAJÍCÍ PANENKA
Panenka, která může díky vašemu 

kouzelnému dotyku opravdu 
létat. Má duhové vlasy, čelenku, 

náhrdelník, třpytivé šaty 
a křišťálová křídla.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 18 × 25 × 8 cm

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
976-6068672

CUTIE POPS S PŘEKVAPENÍM
Nasbírej až 24 unikátních plyšových postaviček Cutie Pops! Sestav si z nich svojí vlastní unikátní kombinaci!

Dostupnost: Začátek 11/2024 | Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 9 × 9 × 6 cm | 17EL-CUT001 - 1 ks - 19990

Rozměr balení: 27 × 29 × 6 cm | 17EL-CUT006 - 5 ks - 49990

49990
59990

+25

19990
+10

39990
79990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ
8

M
A

ZL
ÍČ

CI

MAZLÍČEK V DOKTORSKÉM BATOHU
S tímto kufříkem z tebe bude malý lékař. Kufřík obsahuje vše, 
co budeš potřebovat!

Dostupnost: Začátek 11/2024
21X-995A

MAZLÍČEK V BATOHU 
PES/KOČKA

V batohu je schovaná celá malá ordinace, 
včetně doplňků a pejska nebo kočičky.

Dostupnost: Začátek 11/2024
21X-997A-1 - Pes | 21X-997A-2 - Kočka

MAZLÍČEK 
V BATOHU
Zvířecí mazlíček 

s kompletní výbavou v batohu. 
Vyrazte spolu na cesty!

Dostupnost: 
Začátek 11/2024

21X-967A

MAZLÍČEK 
V PŘEPRAVCE
Roztomilá sada pro domácí 
mazlíčky, kde najdeš vše, 
co budeš potřebovat.

Rozměr balení: 
20 × 14 × 18 cm
31SY-27513

VETERINÁŘ
Set obsahuje Bišonka/Bígla, přepravku, 
misku, psí pamlsky a doktorské vybavení.

Rozměr balení: 46 × 16 × 30 cm
31SY-1208-82 - Bišonek
31SY-1208-83 - Bígl

MAZLÍČEK V BATOHU 
PES/KOČKA
Cestovní ordinace s pejskem nebo 
kočičkou a doplňky, schovaná 
v batohu.

Dostupnost: Začátek 11/2024
21X-998A-1 - Pes | 21X-998A-2 - Kočka

59990
69990

+30

44990
54990

+22

49990
69990

+25

29990
34990

+15

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 9

HO
UPACÍ HRAČKY

SKÁKACÍ KŮŇ / JEDNOROŽEC
Výška sedla je 23 cm. Součástí balení je 

pumpička.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 12m+

Rozměr balení: 34 × 22 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

32GS-015 - Kůň
32GS-015B - Jednorožec bílý

32GS-015R - Jednorožec růžový

HOUPACÍ MEDVÍDEK / PEJSEK
Hraje dětskou ukolébavku.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 10m+

Rozměr balení: 54 × 45 × 31 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

32GS-6096 - Medvídek
32GS-6115 - Pejsek

HOUPACÍ KŮŇ /JEDNOROŽEC
Výška sedáku je 46 cm. Po stlačení uší má 
zvukové efekty, hýbe tlamou a ocasem. 

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 62 × 56 × 19 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
32GS-2021 - Kůň hnědý
32GS-2030 - Kůň hnědo-bílý
32GS-2056 - Jednorožec

HOBBY KŮŇ
Hlava koně na plastové tyči, který vydává 
reálný zvuk koně. Na výběr ve 2 barvách.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 23 × 80 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

32GS-8084 - Béžový
32GS-8084H - Hnědý

HOBBY KŮŇ
Hlava koně na dřevěné tyči s možností 

nastavení délky i pevnou rukojetí a oprátkou.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 25 × 46 × 22 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

32GS-8089 - Béžový
32GS-8089H - Hnědý

79990
99990

+40

129990
179990

+195

49990
59990

+25

169990
239990

+255

kg
50

kg
30

kg
50

39990
+20

46
 c

m

23
 c

m

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ10

M
Ó

DN
Í D

O
PL

ŇK
Y

zmrzlina svítí

59990
79990

+30

49990
59990

+25

34990
+17

24990
+12

19990
+10

BATOH JEDNOROŽEC
Batoh ve velikosti 43 cm s motivem 

jednorožce, který svítí.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 31 × 43 × 14 cm

Baterie: 2× CR2035, jsou součástí
48YB-7323

BATOH
Vyberte si z batohů s různými 
motivy. Styl a funkčnost pro 

každého!

Dostupnost: 
Polovina 10/2024

Rozměr balení: 
31 × 43 × 14 cm
48YB-7324 - Dino

48YB-7327 - Baby Jednorožec
48YB-7330 - Srdce
48YB-7340 - Fotbal
48YB-7343 - Motýl

PENÁL
Vyberte si z penálů s různými motivy. Stylové 
a praktické řešení pro školní potřeby!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 23 × 11 × 5 cm
48YB-7326 - Dino - 24990

48YB-7329 - Baby Jednorožec - 19990

48YB-7332 - Srdce - 19990

48YB-7342 - Fotbal - 19990

48YB-7346 - Motýl - 29990

KABELKA
Vyberte si z kabelek s různými 
designy. Elegantní a praktická 

volba pro každou příležitost!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 25 × 20 × 10 cm

48YB-7325 - Dino
48YB-7328 - Baby Jednorožec

48YB-7331 - Srdce
48YB-7345 - Motýl

TAŠKA PŘES 
RAMENO

Vyberte si z tašek přes 
rameno s různými motivy. 
Praktické a módní řešení 

pro každého!

Dostupnost: 
Polovina 10/2024

Rozměr balení: 
19 × 26 × 12 cm 

48YB-7341 - Fotbal
Rozměr balení: 

24 × 21 × 5 cm
48YB-7344 - Motýl

29990
+15

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 11

M
Ó

DNÍ DO
PLŇKY

34990
39990

+17

59990
79990

+30

34990
+17

PENÁL
Objevte penály s pestrými vzory, které 
nejen uspořádají vaše školní potřeby, 
ale také dodají vašemu stylu šmrnc!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 23 × 11 × 5 cm

48YB-7335 - Růžová Kočka - 19990

48YB-7339 - Sladká Kočička - 19990

48YB-7354 - Kočička a balónky - 24990

48YB-7357 - Srdce Pride - 29990

24990
+15

24990
+15 39990

+20

19990
+10

19990
+10

29990
+1529990

+15

49990
až 69990

+25

TAŠKA/KABELKA
Objevte naši kolekci dětských tašek 
a kabelek s hravými motivy, které 
kombinují zábavu s praktičností!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 24 × 20 × 9 cm
48YB-7338  - Sladká Kočička
48YB-7349 - Duhový Jednorožec
48YB-7353 - Kočička a balónky

TAŠKA/KABELKA
Objevte naši kolekci dětských tašek 
a kabelek s hravými motivy, které 
kombinují zábavu s praktičností!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 22 × 15 × 4 cm
48YB-7352 - Kočička a balónky - 19990

Rozměr balení: 16 × 16 × 5 cm
48YB-7350  - Duhový Jednorožec - 24990

48YB-7355 - Srdce Pride - 24990

Rozměr balení: 25 × 20 × 10 cm
48YB-7356 - Srdce Pride - 39990

BATOH
Barevné a hravé batohy s jedinečným 

designem, které přinášejí radost 
a styl do každodenních dobrodružství.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 26 × 30 × 11 cm
48YB-7348 - Duhový Jednorožec

Rozměr balení: 24 × 20 × 9 cm
48YB-7334 - Růžová Kočka

BATOH 
RŮŽOVÁ 
KOČKA
Batoh s motivem 
růžové kočičky.

Dostupnost: 
Polovina 10/2024
Rozměr balení: 
31 × 42 × 14 cm
48YB-7333

BATOH
Batoh pro každou příležitost – stylový, praktický a pohodlný 
společník na každodenní cesty.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 30 × 40 × 13 cm | 48YB-7337 - Sladká Kočička
48YB-7347 - Duhový Jednorožec | 48YB-7351 - Kočička a balónky

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ12

M
Ó

DN
Í D

O
PL

ŇK
Y RŮŽOVÁ TAŠKA 

S PEJSKEM/KOČIČKOU
Módní růžová kabelka s kočičkou 
a koťátkem nebo pejskem a štěňátkem.

Rozměr balení: 23 × 16 × 10 cm
32TV-LH18680 - Čivava
32TV-LH18681 - Kočka
32TV-LH18682 - Pejsek

KABELKA 
S JEDNOROŽCEM
Kabelka v designu jednorožce 

i s plyšovým jednorožcem.

Rozměr balení: 20 × 15 × 7 cm
32TV-LH19026 - Kravička
32TV-LH19206P - Kočka

32TV-LH19597 - Jednorožec

KABELKA KOČKA
Roztomilá plyšová kabelka v designu 

kočky s plyšovou kočičkou uvnitř, 
v různých motivech.

Rozměr balení: 20 × 15 × 7 cm
32TV-LH19258 - S Lily

32TV-LH19258P - S Růženkou
32TV-LH19258Y - S Olivií

32TV-LH19677 - S Kokoskou
32TV-LH18391 - S Elinkou

KABELKA S PEJSKEM
Plyšová kabelka ve tvaru pejska, 

uvnitř ukrývá plyšového pejska. Na 
výběr z více druhů.

Rozměr balení: 20 × 15 × 7 cm
32TV-LH19561 - Karamelka

32TV-LH19681 - Alfík
32TV-LH19682 - Dante
32TV-LH19782 - Ťapka

KABELKA S KLÍČENKOU
Módní růžová kabelka pro malé slečny. 

Na výběr ze 3 variant.

Rozměr balení: 15 × 17 × 6 cm
26HF-755GF - Srdce a perly

26HF-755RB - Motýl
Rozměr balení: 13 × 20 × 9 cm

26HF-756BB - Srdce

29990
39990

44990
49990

+22

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 13

PLY
Š

19990
+10

PEJSEK V TRIČKU
32AB-ABL08988G-45 - 45 cm

PLYŠÁK 20 CM
32AB-ABL08988G-20 - Pejsek v tričku

32AB-ABQ38697-20 - Sedící pejsek

PLYŠÁK 15/20 CM
32AB-ABW20255-15 - Růžové Prase

32AB-ABX21981-20 - Dráček ve vajíčku

SEDÍCÍ JEDNOROŽEC
32AB-ABL09948-45 - 45 cm - 49990

32AB-ABL09948-60 - 60 cm - 79990

MEDVĚD BÍLÝ 
SE SRDCEM

32AB-ABX22135-25 - 25 cm - 29990

32AB-ABX22135-60 - 60 cm - 99990

RŮŽOVÉ PRASE
32AB-ABW20255-25

DRÁČEK 
VE VAJÍČKU
32AB-ABX21981-40

PLYŠÁK 30 CM
32AB-ABL08988G-30 - Pejsek v tričku
32AB-ABL09948-30 - Sedící jednorožec
32AB-ABQ38697-30 - Sedící pejsek
32AB-ABW20255-30 - Růžové Prase
32AB-ABX22135-30 - Medvěd hnědý se srdcem

MYŠKA S DONUTEM
32AB-AB13145-45

79990
99990

+40

39990
49990

+20

59990
79990

+30

34990
39990

+17

19990
24990

+10

24990
29990

+12

60
 c

m

45
 c

m

45
 c

m

40
 c

m

45
 c

m

30
 c

m

30
 c

m

20
 c

m

20
 c

m

15
 c

m

60
 c

m

25
 c

m

25
 c

m

49990
69990

+25

99990
129990

+50

29990
34990

+15

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ14

PL
Y

Š

26 cm

25 cm

31 cm

42 cm

30 cm

49990
59990

+25

39990
44990

+20

PLYŠOVÁ ZVÍŘÁTKA
32H-30524NV05-20 - Lemur | 32H-33929-21 - Šimpanz

32H-34485 - Koloušek | 32H-34519 - Panda červená | 32H-34602 - Gorila

PLYŠOVÁ ZVÍŘÁTKA
32H-34910 - Šimpanz
32H-34298 - Levhart sněžný
32H-34411 - Tygr ležící

PLYŠOVÁ ZVÍŘÁTKA
32H-30525NV05-20 - Lemur
32H-34297 - Levhart sněžný

KOČKA
32H-34306 - Bengálská 
32H-34398 - Rezavo-bílá

TULEŇ
32H-34853 - 42 cm

32H-34861 - 30 cm

28
 c

m

20
 c

m

20
 c

m

22
 c

m

30
 c

m

25
 c

m

27
 c

m

34990
39990

+17

39990
49990

+20

29990
34990

+15

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 15

PLY
Š

22 cm

26 cm

29990
34990

+15

39990
44990

+20
23

 c
m

20
 c

m

25
 c

m

25
 c

m

24
 c

m

26
 c

m

25
 c

m

29
 c

m

BERÁNEK
32H-35065

MORČE
32H-34488

PRASE
32H-35886-20

TARANTULE
32H-36827-18

SKLÍPKAN
32H-36837-19

SKLÍPKAN
32H-36835-30

NOSOROŽEC
32H-34899

MAŇÁSEK
LENOCHOD

32H-36841-24 

MAŇÁSEK
GORILA
32H-36790-26

BARIBAL
32H-33393

PANDA SEDÍCÍ
32H-35932-29

MEDVĚD
32H-35934-25H

MOŘSKÁ ŽELVA
32H-34954

18 cm

19 cm

30 cm

34990
39990

+17

49990
59990

+25

39990
49990

+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ16

PL
Y

Š

35 cm

30 cm

29990
34990

+15

MOŘSKÁ PANNA 
RŮŽOVÁ

Rozměr balení: 20 × 25 × 18 cm
49K-SE3068

MOŘSKÝ 
KONÍK

Rozměr balení: 
10 × 24 × 10 cm

49K-SE3067

ZVÍŘÁTKA RŮŽOVÁ
Na výběr je myška, morčátko, 
ježeček nebo králíček.

Rozměr balení: 15 × 14 × 15 cm
49K-SE3065

PEJSEK V TAŠCE
Na výběr ze 4 druhů.

Rozměr balení: 7 × 18 × 14 cm
49K-EP3558

PEJSEK 
V OBLEČKU
Na výběr ze 4 druhů.

Rozměr balení: 
9 × 18 × 8 cm
49K-EP3559

JEDNOROŽEC
Na výběr růžový nebo bílý.

Rozměr balení: 25 × 35 × 20 cm
49K-SE3064

CHOBOTNICE
Rozměr balení: 
20 × 30 × 20 cm
49K-SE3066

STOJÍCÍ 
JEDNOROŽEC

Ve dvou barvách.

Rozměr balení: 
6 × 16 × 16 cm

49K-SE306314
 c

m

16
 c

m
18

 c
m

16
 c

m

25
 c

m

24
 c

m

39990
49990

+20

34990
39990

+17

39990
49990

+20

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 17

PLY
Š

dr
uh

á s
trana

50 cm

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

SE SRDÍČKEM
Plyšový medvídek, králíček nebo ježek 
se srdíčkem. Na výběr ve 2 barvách.

Rozměr balení: 9 × 12 × 7 cm
32HH-XY23274 - Medvídek
32HH-XY23275 - Králíček
32HH-XY23500 - Ježek

KRÁLÍČEK/HROŠÍK
Králíček nebo hrošík, na výběr ze 

3 barevných variant.

Rozměr balení: 9 × 13 × 8 cm
32HH-XY23575 - Králíček

32HH-XY23576 - Hrošík

KRÁLÍK/PES
Králík nebo pes ve velikosti 15 cm.

Rozměr balení: 10 × 15 × 10 cm
32WT-19108 - Králík

32WT-23113 - Pes

MEDVÍDEK/MYŠÁK
Plyšový medvídek nebo myšák 
s mašlí. Na výběr z více druhů.

Rozměr balení: 10 × 15 × 10 cm
32WT-19117 - Medvídek
32WT-19211 - Myšák
32WT-23180 - Medvídek

PEJSEK 
LÁSKÁČEK
Ve dvou barvách.

Rozměr balení: 
19 × 20 × 12 cm
32M-7076 - Růžový
32M-7077

LEŽÍCÍ 
KAMARÁD

Rozměr balení:
50 × 14 × 18 cm

32M-7064 - Pejsek
32M-7065 - Kočka

32M-7066 - Medvěd

PLYŠOVÝ KAMARÁD
Rozměr balení: 19 × 20 × 12 cm

32M-7067 - Pejsek | 32M-7068 - Kočka | 32M-7069 - Žabička
32M-7070 - Kráva | 32M-7071 - Opice

PLYŠOVÝ 
KAMARÁD
Rozměr balení: 
24 × 25 × 20 cm
32M-7072 - Pejsek
32M-7073 - Kočka
32M-7074 - Medvěd
32M-7075 - Žabička

20
 c

m

20
 c

m

25
 c

m

12
 c

m

13
 c

m

24990
29990

+12

29990
39990

+15

39990
49990

+20

29990
+15

19990
+10

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ18

PL
Y

Š

39990
69990

35

8

35

35

8

35

35

8

35

38

8

38

31

8

31

38

8

38

38

8

38

38

8

38

HOUSENKA
Plyšová housenka ve velikosti 60 cm.

Rozměr balení: 60 × 20 × 15 cm
32YW-26246

60 cm

KYTKA
32YW-28970

KVĚT
32YW-28125

FOTBAL
32YW-27174

MOTÝL
32YW-26168

MAŠINKA
32YW-23318

SOVA DUHOVÁ
32YW-28580

JEDNOROŽEC
32YW-28122

SOVA
32YW-26344

cm

34990
39990

+17

34990
39990

+17

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 19

PRO
 NEJM

ENŠÍ

49990
59990

+25

59990
79990

+30

39990
44990

+20

CLEMMY KOSTKY 
V přenosné tašce je 20 ks měkkých Clemmy kostek.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 21 × 27 × 13 cm
33CB17877

PLYŠOVÝ MICKEY/MINNIE 
Mickey a Minnie jsou věrní přátele, kteří se stanou i tvými 

nejlepšími kamarády. Na výběr Mickey nebo Minnie.

Dop. věk 0+ | Rozměr balení: 43 × 25 × 20 cm
5132-663985 - Mickey | 5132-663992 - Minnie

AUTO S KOSTKAMI 
Plastové autíčko s 8 měkkými 

voňavými kostkami Clemmy. Otevírací 
střecha autíčka je zároveň základnou 

pro stavění kostek.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6m+

Rozměr balení: 28 × 18 × 20 cm
33CB17315

SENZORICKÁ 
VESMÍRNÁ RAKETA 

V sadě je kromě rakety 
i kosmonaut a 5 Clemmy kostek, 

pro vkládání a vyjímání do rakety.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 10m+

Rozměr balení: 21 × 28 × 15 cm
33CB17806

SENZORICKÝ KOŠ 
Kbelík s měkkým krytem pro hraní s 15 

přiloženými bloky. Měkké barevné bloky na 
dotek pomáhají dítěti rozvíjet manuální 

zručnost a zrakové vnímání.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 30 × 21 × 13 cm
33CB17807

INTERAKTIVNÍ PERO - ZVÍŘATA 
Mluvící elektronické pero ukazuje, zda jsou odpovědi 
správné nebo ne. Obsahuje spoustu vzdělávacích 
karet a více než 500 kvízů.

Dop. věk 5+ | Baterie: 2× LR44, nejsou součástí
Rozměr balení: 34 × 25 × 5 cm | 33CG50226

INTERAKTIVNÍ PERO - KVÍZY 
Zahrnuje více než 1 000 úkolů s 32 herními 

kartami a 64 aktivitami, obsahuje elektronické 
interaktivní pero, které doprovází děti celou hrou.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm

Baterie: 3× LR41, nejsou součástí
33CG50213

39990
64990

+20

39990
44990

+20

39990
49990

+20

39990
54990

+20

INTERAKTIVNÍ JEDNOROŽEC
Měkký, přítulný jednorožec s 5 interaktivními 

tlačítky, které učí číslice, písmenka, tvary a barvy.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 26 × 32 × 18 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB50566

VKLÁDACÍ SENZORICKÝ MÍČEK
Obsahuje 5 kostek Clemmy, které se vkládají a vyjímají z míče.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 17 × 17 × 20 cm | 33CB17689

49990
59990

+25

49990
59990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



109990
129990

10416

LEGO® DUPLO®
Péče o zvířátka 

na farmě
Postavte se svými 

nejmenšími farmářský 
domek, ukažte jim, jak se 

o zvířata starat a společně 
prozkoumejte farmu.

Dop. věk: 2+
Rozměr balení: 

45 x 28 x 11 cm
5122-10416

Postavte se svými 
nejmenšími farmářský 

domek, ukažte jim, jak se  jak se 
o zvířata starat a společně o zvířata starat a společně 

prozkoumejte farmu.

Dop. věk: 2+

119990
149990

119990
169990

249990
339990

79990
99990

99990
119990

10422

LEGO® DUPLO®
Vesmírné dobrodružství 
s raketoplánem 3 v 1
Vydejte se se svými ratolestmi na vesmírnou misi, 
užijte si mezigalaktickou zábavu a vydejte se 
společně hledat přátelské mimozemšťany.

Rozměr balení: 35 x 37 x 9 cm
5122-10422

10434

LEGO® DUPLO®
Prasátko Peppa 
a supermarket
Přidejte se k Peppě v supermarketu, 
nakupte ingredience na dort 
a po úspěšném nákupu se odměňte 
báječnou zmrzlinou!

Dop. věk: 2+
Rozměr balení: 54 x 28 x 9 cm
5122-10434

10994

LEGO® DUPLO®
Rodinný dům 3 v 1
Prohlédněte si rodinný dům, kde 
na vás čeká srdečné přivítání. Malí 
stavitelé si užijí hodiny zábavy při 
objevování místností domku.

Rozměr balení: 58 x 48 x 12 cm
5122-10994

10421

LEGO® DUPLO®
Náklaďák s abecedou
Tento kreativní set přináší spoustu možností 
učení hrou. Děti se naučí rozpoznávat 
písmena, barvy, zdokonalí mluvení 
a procvičí si motorické schopnosti.

Dop. věk: 2+
Rozměr balení: 38 x 26 x 9 cm
5122-10421

10914

LEGO® DUPLO®
Velký box s kostkami
Podpořte zvídavost dětí tvořivým hraním 
a zábavným učením s LEGO® kostkami. 
Užijte si tvary, barvy, čísla a rozvíjejte 
kreativitu a dovednosti.

Dop. věk: 1½+ 
Rozměr balení: 37 x 26 x 18 cm
5122-10914

1099901099901099
12999012999012991299901299901299

1699901699901699

799

LEGO, LEGO logo, DUPLO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2024 Astley Baker Davies Ltd/Entertainment One UK Limited. HASBRO and all related logos

and trademarks TM & © 2024 Hasbro. All Rights Reserved. Used with Permission. DreamWorks Gabby‘s Dollhouse © DreamWorks Animation LLC. All rights reserved.

10788

LEGO® Gábinin kouzelný domek
Gábinin kouzelný domek

Gábinin jedinečný domek ukrývá tolik zábavy! 
Upečte dort, zahrajte si na klavír, relaxujte 

v koupelně a rozjeďte párty na střeše! 

Dop. věk: 4+
Rozměr balení: 35 x 37 x 9 cm

5122-10788

134990
189990

9999099990999
1199901199901199

5122-10914

Přidejte se k Peppě v supermarketu, 

a po úspěšném nákupu se odměňte 

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   3katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   3 21.08.2024   16:0021.08.2024   16:00

SPARKYS.CZ20

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ
SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 21

PRO
 NEJM

ENŠÍ

MUCHLÁČEK
Hebká plyšová dečka s měkkým přívěškem. 
Vhodné jako kousátko.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 0m+
Rozměr balení: 15 × 26 × 6 cm
33CB17344 - Minnie
33CB17345 - Mickey

39990
64990

+20

34990
44990

+17

39990
49990

+20

69990
89990

+35

69990
79990

+35

MONTESSORI BABY 
MEDVÍDEK BUSY

Má více činností k procvičování manuálních 
dovedností, zlepšení pozornosti a učení se sami.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 19 × 35 × 6 cm

33CB17872

NOČNÍ PLYŠOVÁ KOČIČKA
Má speciální vibraci, která napodobuje vrnění 

kočky, spolu se sladkými melodiemi dítě 
uklidňuje a pomáhá mu usnout.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 0m+

Rozměr balení: 30 × 20 × 15 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí

33CB17771

MŮJ KAMARÁD
Je vyroben z různých materiálů, aby 

stimuloval a podporoval rozvoj dítěte 
v nejranějších fázích života.

Dop. věk 0m+
Rozměr balení: 

16 × 23 × 9 cm
33CB17922 - Pejsek
33CB17923 - Kočka

33CB17924 - Medvěd
33CB17927 - Králík

ZÁVĚSNÁ HRAČKA MINNIE
Závěsná plyšová hračka se spoustou možností 
pro dětskou zábavu, šustivé ouško, natahovací 
nožičky, po zmáčknutí bříška se ozve zvonivý zvuk.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 18 × 28 × 11 cm
33CB17164

STITCH
Díky chrastítku a šustivým prvkům 
v uších pomůže tato plyšová 
hračka dětem rozvíjet jejich 
smyslové schopnosti.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 18 × 28 × 11 cm
33CB17918

USÍNÁČEK MINNIE
Stiskni knoflík na bříšku hračky, začne hrát 
relaxační hudba po dobu 15 minut, při 
hraní i svítí.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 20 × 32 × 14 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
33CB17395

CESTOVNÍ 
CHRASTÍTKO
Má pískací prvky stimulující rozvoj 
smyslových a manuálních dovedností 
s kousátkem ve tvaru ananasu.

Dop. věk 3m+
Rozměr balení: 15 × 25 × 6 cm
33CB17919 - Stitch
33CB17937 - Angel

69990 49990

39990
49990

+20

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ22

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

vý

tah pro auta

skluzavka
49990

59990

+25

59990
79990

+30

99990
129990

+50 119990 79990

LETIŠTĚ
Vyvez autíčko výtahem a poté ho pošli po skluzavce. Hraj si 

s autíčky na letišti. 3 autíčka jsou součástí balení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 45 × 38 × 8 cm
38HK4452

BULDOZER/AUTOMÍCHAČKA
Na výběr žonglérský buldozer nebo veselá 
automíchačka. Každé auto obsahuje 2 kuličky.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 30 × 19 × 13 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
38HK4285 - Buldozer
38HK4297 - Automíchačka

HRACÍ SADA FARMA
Díky této akční herní sadě se mohou 
batolata s pomocí farmáře postarat 

o všechny své zvířecí kamarády.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 60 × 38 × 10 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí
38HK4450

KAMION PŘEPRAVA AUT
Stiskni tlačítko na střeše kamionu a kamion zatroubí a rozsvítí přední světla. 
6 barevných autíček je součástí balení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 57 × 24 × 15 cm | Baterie: 2× AA, jsou součástí
38HK4453

TRAKTOR
Barevný traktor z farmy, který veze farmáře i zvířátka.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 43 × 20 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 38HK4538

49990
59990

+25

DOBÍJECÍ STANICE S MYČKOU
Stiskni tlačítko na střeše a prodluž trať. Hraj si s autíčky v myčce 
a dobíjecí stanici. Autíčka jsou součástí balení.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 27 × 20 × 13 cm
38HK4527

99990 69990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 23

PRO
 NEJM

ENŠÍ

VESELÁ VČELKA
Poskládej z barevných kroužků roztomilou 
včelku. Hýbe se po zmáčknutí hlavičky 
a hraje veselé melodie.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 16 × 23 × 15 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
38HK4252

HUDEBNÍ SAFARI VLÁČEK
Má nahrané různé melodie a po zapnutí 

jede vpřed.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 40 × 13 × 20 cm

Baterie: 3× AAA, jsou součástí
38HK4469

HUDEBNÍ MAŠINKA FARMA
Připojte se ke svým zvířecím kamarádům 

a seznamte se s jejich zvuky.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 18m+

Rozměr balení: 28 × 6 × 23 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí | 49P-2103

VESELÝ JEDNOROŽEC
Poskládej z kroužků jednorožce a ten 

Ti zazpívá písničku.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 16 × 23 × 15 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí
38HK4278

MŮJ PRVNÍ MLUVÍCÍ VLÁČEK
Obsahuje 6 oboustranných karet se zvířátky, má mód hádanek, učení nebo hudby.

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 37 × 22 × 11 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 38HK4265

79990
89990

+40

39990
49990

+20

49990
69990

+25

79990
99990

+40

49990 29990

6 oboustranných 
karet  se zvířátky

INTERAKTIVNÍ/INTERAKTÍVNE HRAČKY
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ24

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ MŮJ PRVNÍ TABLET 2v1
Děti se pomocí otázek a úkolů učí poznávat 

zvířátka, barvy, číslice, písmenka, tvary 
a další. Může být použit i samostatně. 

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 38 × 25 × 6 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400115

79990
99990

CHODÍTKO 3v1
Chodítko má zvukové a světelné 
efekty s nahranými melodiemi. 
Rozvíjí dětské vnímání a motoriku.

Dop. věk 9m+
Rozměr balení: 52 × 44 × 24 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
38HK4260

79990
99990

49990
79990

+25

84990
109990

RC LAMBORGHINI
Dítě bude bavit řízení auta, které má realistické 

zvuky a ovládání na dálku.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 36 × 21 × 15 cm
Baterie:  Auto: 4× AA, jsou součástí, 

Ovladač: 2× AAA, nejsou součástí
33CB17845

BABY AUTO SE ZVUKEM
Plyšové auto pro malé řidiče kteří už samostatně 
sedí. Hrací pultík se zvuky a volantem a dalšími 
aktivitami je odnímatelný.

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 50 × 55 × 23 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 915-0186362

TRAKTOR JOHNY NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Na dálkové ovládání s pohybem 

vpřed a couváním do strany.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 14 × 10 × 12 cm

Baterie: Traktror: 1× 9 V, není součástí, 
Ovladač: 1× AA, není součástí

915-42946

PRVNÍ NOTEBOOK
Sklopný dětský počítač imitující klasický 
notebook pro dospělé. Součástí je více 
než 20 zábavných a výukových aktivit.

Rozměr balení: 23 × 28 × 4 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí 
54VT-80-196328 - Černý
54VT-80-196358 - Růžový

VESELÁ 
KUKAČKOVÁ 
FARMA
Farma, která vzbudí 
zvědavost těch 
nejmenších 
a seznámí je s velkým 
množstvím zvířátek, 
jejich zvuky a říkankami.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 
30 × 27 × 11 cm
Baterie: 2× AA, 
jsou součástí
33CB60960

99990
129990

+50

149990
199990

169990
249990

+255

ROSTE 
SPOLU 

S DÍTĚTEM

MŮJ SMARTPHONE 
Obsahuje 4 hry, které pomáhají dítěti rozeznávat 

čísla, barvy, názvy a zvuky zvířat. 

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 20 × 20 × 5 cm 
Baterie: 2× AAA, jsou součástí
54A-400078

44990
59990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 25

PRO
 NEJM

ENŠÍ

MŮJ PRVNÍ VOLANT
Volant má světelné a zvukové efekty. Rozvíjí 

dětské vnímání a jemnou motoriku.

Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 30 × 18 × 9 cm

Baterie: 2× AA, jsou součástí | 38HK4528

49990
59990

+25

VOLANT
Po stisknutí tlačítek vydává volant různé zvuky, rozsvítí se a při zvyšování 
rychlosti se bude přehrávat hudba. Vhodný pro malé řidiče!

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 2+
Rozměr balení: 26 × 11 × 28 cm | Baterie: 3× AAA, jsou součástí
49P-2452

79990 59990

69990 49990

MULTIFUNKČNÍ 
VOLANT
Simulátor řízení auta 
pro nejmenší.

Dostupnost: 
Konec 10/2024
Dop. věk 6m+
Rozměr balení: 
26 × 10 × 18 cm
Baterie: 2× AAA, 
jsou součástí
49P-1655

HERNÍ A DÁLKOVÝ OVLADAČ
Zdvojnásobte zábavu se dvěmi různými technologickými 

pomůckami, obsahuje barvy, tvary a další!

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 24 × 6 × 18 cm

Baterie: 4× AAA, jsou součástí |  49P-2593

SADA PRO HRANÍ 
A OBJEVOVÁNÍ

Stimuluje každý smysl dítěte jasnými barvami, 
uklidňujícími zvuky, zábavnými povrchy a tvary! 

Obsahuje 11 dílů.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6m+

Rozměr balení: 
38 × 8 × 32 cm

49P-97166

MŮJ PRVNÍ TABLET
Objevte písmena, číslice, první slova a barvy 

jediným dotykem.

Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 27 × 30 × 3 cm
Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 49P-2615

49990
59990

+25

INTERAKTIVNÍ/INTERAKTÍVNE HRAČKY

59990
79990

+30

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



49990
59990

+25

TRENDY PLYŠÁK/
POLŠTÁŘEK 
Měkký a hebký mazlíček, kterého
můžeš použít jako polštářek
o velikosti 30 cm. Marshall, Skye
a Chase.

Rozměr balení: 25 x 34 x 22 cm
976-6068583, 976-6068584, 
976-6068585, 976-6068586

PLYŠÁK TLAPKOVÁ PATROLA  
Hebký plyšák o velikosti 32 cm. Je skladný a může s Tebou 
vyrazit i na cestu. Marshall, Chase a Skye.

Rozměr balení: 16 x 34 x 11 cm
976-6067147, 976-6069433,
976-6069434

PLYŠÁK
TLAPKOVÁ
PATROLA 
Plyšáci o velikosti 23 cm
oblečeni do své typické
uniformy. Chase, Marshall,
Skye a Rubble.

Rozměr balení: 17 x 24 x 17 cm
976-6058444, 976-6058445, 
976-6058446, 976-6058447

49990
59990

+25

39990
44990

+20

SM Sparkys Plysaci 1_2 leva.indd   1SM Sparkys Plysaci 1_2 leva.indd   1 02.09.2024   16:2802.09.2024   16:28

SPARKYS.CZ26

PR
O

 N
EJ

M
EN

ŠÍ

BUBLINKOVÝ SLON
Umístěte hračku do vany a sledujte, jak přetéká bublinami, 

přináší zážitek z koupele a spoustu radosti pro Vaši ratolest.

Dop. věk 6m+ | Rozměr balení: 22 × 20 × 9 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 49P-1800

KULIČKOVÁ 
DRÁHA

6 patrová vícebarevná kuličková dráha. 
Věž se snadno rozkládá a opět sestaví. 

Rozvíjí jemné motorické dovednosti.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 12m+

Rozměr balení: 28 × 11 × 38 cm
49P-2064

MŮJ PRVNÍ KOPAČÁK
Sametově hebký míč s roztomilým 

svítícím obličejem reaguje na každý 
pohyb. Učí barvy. Rozvíjí motoriku.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 

28 × 25 × 6 cm
Baterie: 2× AAA, 
nejsou součástí

54VT-80-509128

MLUVÍCÍ HODINKY 
TLAPKOVÁ PATROLA

Mluvící a vzdělávací hodinky se 
stopkami, budíkem s kokrháním 
i časovačem. Obsahují také čtyři 

zábavné a výukové hry.

Rozměr balení: 16 × 22 × 6 cm
Baterie: 1× CR2450, je součástí

54VT-80-551628 - Chase
54VT-80-551661 - Marshall

54VT-80-551681 -Skye

39990
49990

+20
49990 34990

59990
6999064990

74990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



129990
179990

49990
59990

+25

VELKÁ VĚŽ RESCUE WHEELS
Věž s obří smyčkovou rampou, velitelským centrem, které 
se otevírá a pojme 6 štěňat a parkovacími místy pro autíčka 
Tlapkové patroly. Měří přes 1 metr.

Rozměr balení: 69 x 38 x 23 cm
Baterie: 3xAAA jsou součástí
976-6069672

VELKÁ VĚŽ RESCUE WHEELS

HLÍDKOVACÍ VĚŽ
Hlídkovací věž a policejní vůz, spolu se dvěma
akčními fi gurkami Chase pro jeho proměnu v hrdinu. 

Rozměr balení: 46 x 36 x 8 cm
976-6065500

HLÍDKOVACÍ VĚŽ
Hlídkovací věž a policejní vůz, spolu se dvěma

TÉMATICKÁ VOZIDLA
RESCUE WHEELS 
Pejskové ve vozidle s motivem monster trucku s velkými koly.

Rozměr balení: 23 x 23 x 10 cm
976-6069302, 976-6069303,
976-6069304, 976-6069306,
976-6069331, 976-6069332

HRACÍ SET PATROLLER MINI
Tlapkový náklaďák se transformuje na  velitelské
středisko s odpalovací rampou a úložným
prostorem pro další Tlapková závodní
autíčka. (25 cm x 13 cm)

Rozměr balení: 30 x 25 x 11 cm
976-6071544 79990

99990
ONLINE CENA

5999059990599

Pejskové ve vozidle s motivem monster trucku s velkými koly.

VELKÝ PATROLLER SE ZVUKY A SVĚTLY
Sada obsahuje Rydera a jeho čtyřkolku
s transformujícími se dveřmi, dvojitý
odpalovač autíček a vše je doplněno
o napínavé zvukové efekty.

Rozměr balení: 58 x 36 x 13 cm
Baterie: 2xAAA jsou součástí
976-6069338 ONLINE CENA

SM Sparkys Paw Patrol celostrana prava.indd   1SM Sparkys Paw Patrol celostrana prava.indd   1 02.09.2024   16:2702.09.2024   16:27

49990
59990

+25

TRENDY PLYŠÁK/
POLŠTÁŘEK 
Měkký a hebký mazlíček, kterého
můžeš použít jako polštářek
o velikosti 30 cm. Marshall, Skye
a Chase.

Rozměr balení: 25 x 34 x 22 cm
976-6068583, 976-6068584, 
976-6068585, 976-6068586

PLYŠÁK TLAPKOVÁ PATROLA  
Hebký plyšák o velikosti 32 cm. Je skladný a může s Tebou 
vyrazit i na cestu. Marshall, Chase a Skye.

Rozměr balení: 16 x 34 x 11 cm
976-6067147, 976-6069433,
976-6069434

PLYŠÁK
TLAPKOVÁ
PATROLA 
Plyšáci o velikosti 23 cm
oblečeni do své typické
uniformy. Chase, Marshall,
Skye a Rubble.

Rozměr balení: 17 x 24 x 17 cm
976-6058444, 976-6058445, 
976-6058446, 976-6058447

49990
59990

+25

39990
44990

+20

SM Sparkys Plysaci 1_2 leva.indd   1SM Sparkys Plysaci 1_2 leva.indd   1 02.09.2024   16:2802.09.2024   16:28

SPARKYS.CZ 27

PRO
 NEJM

ENŠÍ
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ28

HU
DE

BN
Í H

RA
ČK

Y

49990
59990

+25

49990
59990

+25

59990
79990

+30

MOJE PRVNÍ MAGICKÉ PIANKO
  
Pianko má 6 přednastavených melodií, ovládání hlasitosti 
a balení obsahuje 6 notových listů s 12 písničkami.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 37 × 21 × 5 cm 
Baterie: 3× AAA, jsou součástí 
38HK4514

KLÁVESY ZVÍŘECÍ 
ORCHESTR

  
Klavír pro orchestr se zvířátky má 4 zábavné 

způsoby, jak přehrát zvířecí zvuky, klavírní noty, 10 
různých písní a dokáže vše, co zahraješ, nahrát.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 28 × 4 × 20 cm 

Baterie: 2× AAA, jsou součástí | 49P-1350

USÍNÁČEK 3v1
  

S promítáním 6 barev, má 10 uklidňujících písniček, 
10 ukolébavek, 5 bílých zvuků, 5 úrovní hlasitosti a časovač.

Dop. věk 0m+ | Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
Rozměr balení: 24 × 22 × 32/41 cm

31SY-FM666-28 - Ovečka |  31SY-FM666-29 - Žirafa
Rozměr balení: 32 × 16 × 34 cm
 31SY-FM666-32 - Lední medvěd

USÍNÁČEK 2v1 JEDNOROŽEC/MEDVÍDEK
  
Usínáček s projektorem, časovačem a snižováním/zvyšováním hlasitosti.

Dop. věk 0m+ | Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
Rozměr balení: 27 × 18 × 28 cm | 31SY-FM666-1 - Medvídek - 49990

Rozměr balení: 22 × 15 × 31 cm | 31SY-FM666-23 - Jednorožec - 39990

DĚTSKÁ 
KYTARA PRO 

NEJMENŠÍ
  

Představte Vašemu dítěti 
svět hry na kytaru!

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 4+

Rozměr balení: 20 × 7 × 60 cm
49P-90293

MOJE PRVNÍ MAGICKÁ KYTARA
  
Má dotykový senzor pro brnkací pohyby, 6 přednastavených 
melodií, 4 zvuky bubnů, páčku pro zvukové a světelné efekty.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 37 × 21 × 5 cm 
Baterie: 3× AAA, jsou součástí 
38HK4515

39990
49990

+20

39990
49990

+20

49999
59999

+25

59999
69999

+30

MOJE PRVNÍ MAGICKÉ BUBNY
  
Můžete si vybrat typ nástroje - klaciské, bicí nebo bongo 
a hrát na sólové pady nebo na ně hrát veselé melodie.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 37 × 21 × 5 cm 
Batérie: 3× AAA, jsou součástí | 38HK4516

MOJE PRVNÍ HUDEBNÍ SADA
  
Perfektní sada pro Vašeho malého hudebníka, 
pro rozvoj kreativity a koordinace. Obsahuje 9 ks.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 2+
Rozměr balení: 29 × 13 × 16 cm | 49P-99043

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 29

HUDEBNÍ HRAČKY

54 cm

UKULELE
Vhodné pro všechny dětské milovníky hudby. 
Výborně rozvíjí rytmus a učí soustředěnosti.

Rozměr balení: 55 × 18 × 6 cm | 16TK-H016

119990 69990

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY 54 KLÁVES
  
Klávesy jsou vybaveny 54 klávesami, mikrofonem včetně audio výstupu. Nástroj nabízí 6 demo písní, 
10 tónů, 10 rytmů, bicí nástroje, funkce výuky, akord/synchron, nastavitelnost hlasitosti, několik úrovní 
rychlostí tempa, vibrato, zvýšení/snížení tónu, nahrávání, funkce výuky, prodloužení tónu.

Rozměr balení: 74 × 26 × 11 cm | Baterie: 6× AA, nejsou součástí, adaptér 9V, je součástí
21P5416

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY 61 KLÁVES
  
Elektronické klávesy se zábavnými funkcemi. Klávesy jsou vybaveny 61 klávesami, 
mikrofonem včetně audio výstupu. Nástroj nabízí 6 ukázek, 16 tónů, 10 rytmů, 8 zvuků.

Rozměr balení: 54 × 17 × 5 cm | Baterie: 6× AA, nejsou součástí | 21P6106

ELEKTRONICKÉ KLÁVESY 
54 KLÁVES
6 demo písní, 16 tónů, 10 rytmů, 8 bicích nástrojů, 
funkce výuky, nastavitelnost hlasitosti, vibrato, zvýšení 
nebo snížení tóni, nahrávání, LED display a mikrofon. 
Zvuk vychází  z 1 reproduktoru.

Rozměr balení: 64 × 24 × 10 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí
21P5405

59990
79990

+30

89990
119990

+45

79990
99990

+40

ukázka na zdi

NÁSTĚNNÉ PIANO
  

Součástí jsou i demo ukázky, možnost nahrávání 
a přehrávání. Balení obsahuje hudební podložku a návod.

Rozměr balení: 96 × 35 × 4 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí | 34SLW948

79990
119990

+40

PIANO AUTOBUS
  
Piano autobus - hra, demo ukázky, nahrávání a přehrávání. 
Balení  obsahuje hudební podložku s přehrávačem.

Rozměr balení: 96 × 35 × 4 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí | 34SLW956

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ30

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

34990
49990

+17

34990
39990

+17

29990
39990

+15

28990
34990

+14

49990
59990

+25

39990
49990

+20

34990 19990

49990 24990

SKLÁDAČKA LES
Vhodné pro učení se tvarů, barev 
a pro rozvoj dětské motoriky.

Rozměr balení: 18 × 18 × 2 cm
16TL-52005

SKLÁDAČKA ZVÍŘÁTKA
Barevná zvířátka naučí Vaše dítko tvary, 

barvy a rozvíjí dětskou motoriku.

Rozměr balení: 35 × 9 × 8 cm
16TL-52007

DŘEVĚNÁ PROVLÉKAČKA KORÁLKY
Tato provlékačka je ideální pro rozvoj jemné motoriky, 

koordinace rukou a očí a také pro rozpoznávání barev a počítání.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 13 × 13 × 20 cm | 16TK-H617

PUZZLE - BLUDIŠTĚ
Barevné dřevěné bludiště, které zlepšuje 

motoriku a logiku Vaší ratolesti. Poskládej 
kostičky tak, aby do sebe zapadly.

Rozměr balení: 31 × 11 × 9 cm
 16V50968

SKLÁDAČKA OVOCE
Poskládej všechno jídlo, ovoce do správných částí 

na prkénku. Rozvíjí dětskou logiku a motoriku.

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 22 × 15 × 3 cm
16V50978

HRA VĚŽ S KROUŽKY
Kroužky v lákavých barvách jsou 
dostatečně velké pro malé ručky 
a dají se lehce nasazovat na stojánek.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 20 × 20 × 17 cm
16TK-K321

BALANČNÍ DŘEVĚNÁ 
HRA PES A KOČKA
Zvládneš poskládat kostičky na 
sebe tak, aby nespadli?

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 21 × 3 × 21 cm
16V30086

ŠNEK TAHACÍ
Dřevěná tahací hračka ve 

veselých barvách.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 

18 × 15 × 9 cm
16TK-E012

DŘEVĚNÝ VLÁČEK PES
Jednoduchá a zábavná hra, která rozvíjí dětskou motoriku i logické myšlení. 

Sundej a nandej kostičky na správná místa.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 37 × 8 × 13 cm | 16V30073

DŘEVĚNÁ HRA 
S OZUBENÝMI 

KOLEČKY
Poskládej všechna ozubená 

kolečka tak, aby se s nimi dalo 
otáček. Vhodné pro rozvoj dětské 

motoriky a logického myšlení.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 18m+

Rozměr balení: 31 × 31 × 5 cm
16V30107

34990
39990

+17

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 31

HRAČKY
 O

D BO
BRA

za
dní strana

zjisti, co se skrývá pod  zám
kem

CHODÍTKO 
KOSTKY

Toto interaktivní 
chodítko je vhodné pro 

první krůčky dítěte 
a učí koordinaci vjemů.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 

35 × 29 × 40 cm
16TK-Y481 

POČÍTADLO
Klasické dřevěné 

počítadlo 
s 10 barvami, 

pro snazší  učení 
barev a počítání.

Rozměr balení: 
30 × 29 × 8 cm

16S-831002

DŘEVĚNÉ 
POČÍTADLO

Obsahuje tři různé 
druhy učení a formy 

zábavy pro každé dítě.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk: 24m+

Rozměr balení: 22 × 19 × 23 cm
16V55628

DŘEVĚNÉ 
MAGNETKY PÍSMENA
Vhodné k učení skládání prvních slov. 

Obsahuje celkem mix 52 písmenek. 
Může být jako doplněk 

k magnetickým tabulím.

Rozměr balení: 15 × 15 × 5 cm
16V50324

VZDĚLÁVACÍ TABULE 
SE ZÁMKY

Tabule obsahuje různé typy zámků, které 
poskytují pestrou sbírku úkolů pro rozvoj 

motorických dovedností dítěte.

Rozměr balení: 22 × 22 × 1 cm | 16TK-H985

LABYRINT 2v1
Rozvíjí koordinaci vjemů, vnímání barev a tvarů. Zvládne 
Vaše dítě vyřešit tento labyrint?

Dop. věk 18m+ | Rozměr balení: 30 × 9 × 31 cm
16TK-K397

LABYRINT KOSTKA
Dřevěná kostka s mnoha 
funkcemi, hraj si s labyrintem, 
poznávej barvy a tvary 
a spoustu dalšího.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 
16 × 16 × 28 cm
16TK-L088

39990
59990

+20

47990
59990

+24
69990

89990

+35

29990
39990

+1528990
39990

+14

99990
129990

79990

TŘÍPATROVÝ DŘEVĚNÝ DOMEČEK PRO PANENKY
Krásný domeček s doplňky, rovnou pro nastěhování panenek.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Rozměr balení: 65 × 32 × 20 cm
16V57145

199990
349990

44990 29990

37

17
30

cm

61 cm

29 cm

80
 c

m

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ32

HR
AČ

KY
 O

D 
BO

BR
A

DŘEVĚNÉ KOSTKY ABECEDA
Pomáhají rozvíjet jemnou motoriku, rozpoznávání písmen, čtení a pravopis, 
mohou se používat i ke stavění a skládání.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 

12 × 20 × 4 cm
16TK-K673

DŘEVĚNÉ KOSTKY
9 ks dřevěných kostek v balení. 6 různých obrázků.

Rozměr balení: 16 × 16 × 5 cm
16V59789

DŘEVĚNÁ VKLÁDAČKA 
SE ZVUKEM FARMA

Po vložení správného dílku do hrací desky se ozve 
odpovídající zvuk  daného zvířátka z farmy.

Dop. věk 18m+ | Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
Rozměr balení: 33 × 23 × 3 cm | 16V51273

DŘEVĚNÁ KNÍŽKA 3 DRUHY
Knížka pro první čtení, ve třech variantách: ZOO, Dopravní prostředky nebo Farma.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 9 × 9 × 2 cm

16V50386

KOSTKY
Dřevěné kostky pro malé kluky a holky, 

kteří rádi staví. Balení obsahuje 60 kostek.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 18 × 15 × 18 cm
16V50332

SKLÁDAČKA 
FARMA

Sada obsahuje 5 
domečků a 5 zvířátek.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 
14 × 14 × 14 cm
16TK-F053

ukázka motivů

29990
39990

+15

39990
49990

+20

29990
34990

+15

9990
13990

+5

34990
39990

+17

59990 39990

NÁŘADÍ
Kvalitní dřevěné nářadí pro malé kluky.

Rozměr balení: 20 × 15 × 13 cm
16V57220

PUZZLE VKLÁDAČKA 
ZVÍŘÁTKA Z FARMY
Každé zvířátko se skládá ze dvou dílků 
a dle složeného tvaru patří do jednoho 
ze tří míst v základní destičce.

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 20 × 20 × 3 cm
16V59585

VKLÁDAČKA 
KOSTKY
Sada obsahuje 
5 dřevěných kostek 
s čísly od 0—9. Ze 
sady mají 4 kostky 
jednu stranu, jako 
vkládačku 
s tvary.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 
9 × 9 × 9 cm
16V57178

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 33

HRAČKY
 O

D BO
BRA

VLAK
Má světelné a zvukové efekty. Na 
výběr ze dvou variant.

Rozměr balení: 31 × 3 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí

16SY-30887 - Rychlík 
16SY-30883 - Osobní

VLAK HASIČI S VAGÓNY
Tento skvělý set obsahuje jeden vlak 

a dva vagóny, které vaše dítě zabaví na 
dlouhé hodiny.

Rozměr balení: 39 × 9 × 5 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
16SY-30981

VLÁČEK
Vláček k dřevěným vláčkodráhám. Dva motivy.

Rozměr balení: 18 × 15 × 4 cm
16S-813101 - Cirkus | 16S-813106 - Osobní

VLÁČEK FARMA
Tahací traktor se dvěma přívěsy, farmářem, pejskem, kohoutem a dvěma koši.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 35 × 10 × 9 cm | 16TL-26047

KOLEJ TOČNA
Točna pro mašinky je důležitým stavebním dílkem pro rozšíření 
vláčkodráhy. Přinese do vláčkodráhy další variantu vedení trati.

Rozměr balení: 14 × 14 × 2 cm
16S-812018

GARÁŽ
Zaparkuj své mašinky do garáže. 

A těš se na jejich další jízdu.

Rozměr balení: 13 × 8 × 6 cm
16S-813007

VLÁČKODRÁHA 72 DÍLŮ 
Sada obsahuje: koleje, přejezdy, vláček, značky, nádraží, domeček, 
stromy a postavy. Vše v praktické plastové přepravce s víkem.
 
Rozměr balení: 35 × 19 × 24 cm
16S-811013

119990
159990

+180

109990
149990

+165

29990
39990

+15

24990
29990

+1227990
34990

+14

14990
19990

+7

19990
24990

+10

59990 29990

103 × 47 cm

VLÁČKODRÁHA 100 DÍLŮ 
Sada obsahuje: koleje, most, vláček, značky, zvířata, stromy, domy, postavy.  

Je uložena v odolné a praktické plastové přepravce.
 

Rozměr balení: 34 × 18 × 22 cm | 16S-81100

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ34

M
A

LÝ
 D

O
SP

ĚL
ÁK

růžová varianta

Příslušenství

KUCHYŇ   
Dětská kuchyňka v sadě 

se spoustou kuchyňského 
vybavení, otočnými knoflíky, displayem 

u trouby, konvicí se simulací zvuku vaření 
vody a maket jídla. 

 
Rozměr balení: 42 × 54 × 10 cm

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-939 - Růžová
21X-939A - Modrá

SADA NÁDOBÍ   
Sada obsahuje kastrol, hrnec, 
pánev, cedník, 2 pokličky, chňapku 
a 4 různé typy obraceček. 
 
Rozměr balení: 39 × 11 × 22 cm
31SY-78181

87
 c

m
78 cm

29 cm

149990
199990

+225

119990
149990

+180

87
 c

m

64 cm

29
 cm

39990
49990

+20

39990 29990

59990
69990

+30

KOVOVÁ SADA NÁDOBÍ   
Sada obsahuje 11 ks kvalitního nádobí 
s příslušenstvím pro každého malého 
kuchaře. 

Dostupnost: Začátek 11/2024 
Rozměr balení: 37 × 11 × 22 cm
31SY-1208-50

KOVOVÁ SADA NÁDOBÍ   
Tato kvalitní kovová sada obsahuje 

30 ks nádobí s příslušenstvím. 

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 

23 × 12 × 15 cm
31SY-1208-47

KUCHYŇ  
Kuchyň s doplňky doplněná o otevírací 
dvířka trouby a spoustu příslušenství.
 
Rozměr balení: 53 × 15 × 66 cm 
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21X-938 - Růžová
21X-938A - Modrá

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 35

M
A

LÝ
 DO

SPĚLÁK

69990
79990

59990

69990
79990

+35

69990
89990

+35

89990
119990

+45

59990
79990

+30

99990 69990

POKLADNA
Je vybavena funkcemi 

jako je kalkulačka, 
skener. Obsahuje 

kreditku, bankovky, 
mince a další 
příslušenství.

Dostupnost: 
Konec 11/2024

Rozměr balení: 
22 × 18 × 16 cm 

Baterie: 2× AA, 
jsou součástí

28BB-192016

RUČNÍ MIXÉR
Přidej suroviny, zapni 

mixér a buď 
opravdová kuchařka.

Dostupnost: 
Konec 11/2024

Rozměr balení: 
22 × 25 × 11 cm

Baterie: 2× AA, 
jsou součástí

28BB-706151

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 20 × 24 × 11 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-706150 - Topinkovač
28BB-706152 - Stolní mixér

39990
49990

+20

TOPINKOVAČ/MIXÉR
Ideální hračka pro všechny 
malé hospodyňky. Na výběr 
topinkovač nebo stolní mixér. 

POKLADNA
Vybavena reálnými funkcemi - 
vysouvacím šuplíkem, funkčním 
mikrofonem, LCD displayem, 
posuvným pokladním pásem, 
čtečkou zboží a dalším 
příslušenstvím.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 34 × 19 × 19 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-112525

POKLADNA
Včetně otevíracího šuplíku, čtečky zboží, čtečky karet, funkční kalkulačky 
s LCD displayem, váhou a dalším příslušenstvím pro hru na obchod.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 56 × 44 × 37 cm 
Baterie: 2× AA, jsou součástí
28BB-204232

KAVÁRNA
Nasaď filtr, nalej vodu, vyber si tlačítkem na menu, vlož kreditní 

kartu a pozvi své kamarády na kávu. Užijte si spoustu legrace.

Rozměr balení: 
42 × 20 × 15 cm 

Baterie: 2× AA, 
jsou součástí

28BB-228959

KÁVOVAR
Se spoustou pohyblivých 

a zvukových tlačítek, 
doplněných o světelné 

efekty.

Rozměr balení: 
16 × 28 × 27 cm 

Baterie: 2× AA, 
jsou součástí

28BB-212378

MYČKA NÁDOBÍ
Jako opravdová, se 4 mycími 
programy a nastavitelným časem.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 25 × 14 × 28 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
28BB-706147

MIKROVLNNÁ TROUBA
S otevíratelnými dveřmi, aktivními tlačítky pro 
volbu času a výběr jednoho ze 3 jídel pro ohřev.

Rozměr balení: 34 × 16 × 22 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí
28BB-152007

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ36

M
A

LÝ
 D

O
SP

ĚL
ÁK

DOKTORSKÝ SET V TAŠCE 
Hrací sada v tašce přes rameno pro všechny 
malé  lékaře.
 
Rozměr balení: 25 × 10 × 19 cm | 21X-935A

69990
89990

+35

34990
39990

+17

VOZÍK 
DOKTORSKÝ SET

Kvalitní doktorský kufřík, který si 
můžeš vzít na cesty. Rozlož ho 

a opět slož do kufříku. Kufřík 
obsahuje spoustu příslušenství.

Rozměr balení: 
25 × 14 × 39 cm 

21X-925A

DÍLNA V KUFRU 
Super dílna s nářadím pro všechny malé 

kutily. Dílnu celou zabalíš do kufříku 
a můžeš si ji sebou vzít kamkoli.

 
Rozměr balení: 27 × 10 × 22 cm

21X-972A

SET 3v1
Velký doktorský nebo kuchyňský set 
3v1 v praktickém kufříku na kolečkách.

Rozměr balení: 22 × 17 × 48 cm 
21X-955A - Doktorský
21X-956A - Kuchyňský

DOKTORSKÝ SET V BATOHU
Doktorský set v praktickém batohu na záda.

Rozměr balení: 24 × 15 × 27 cm | 21X-965A

34990
44990

+17

39990
49990

29990

42

20,5

53

50

21
66

53

25

63

40

22

40

cm

79990
99990

+40

39990
49990

+20

79990
99990

+40

AKU ŠROUBOVÁK - SADA
Po vložení nástavce do AKU šroubováku se za zvukových 
efektů otáčí, jako skutečných šroubovák.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 19 × 5 × 20 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
21T-1401

AKU PILA
Reálná pila, u které se po vložení 

baterií hýbe řetěz, funkční startování 
pily s funkční pojistkou posuvu pásu.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr: 41 × 17 × 11 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
21T-1461

VYSAVAČ PRO DOMÁCNOST 2v1 
Krásný vysavač 2v1 s vířícími kuličkami, světelnými 
a zvukovými efekty. Lehký a snadno ovladatelný.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 2+ | Rozměr balení: 13 × 54 × 24 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí | 49P-3032

29990
34990

+15

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 37

KREATIVA

GELOVÁ 
PERA

30 různobarevných gelových per, která 
jsou metalické, třpytivé, neonové 

a pastelové barvy.

Rozměr balení: 16 × 21 × 3 cm
25MS-100-30PP

SVÍTÍCÍ AKRYLOVÉ BARVY
Svítí ve tmě, sada obsahuje 3 barvy svítící, 
4 barvy perleťové, 1 štětec a 1 houbičku.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 15 × 25 × 4 cm | 26WA-2791

PRSTOVÉ BARVY
6 barev v uzavíratelných kelímcích 
o objemu každé barvy 22 ml, 
v sadě s houbičkou a válečkem.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 
22 × 12 × 5 cm
26WA-2468

FIXY DUO
Obsahuje 36 fixů s dvěma typy 
hrotů, ideálních ke kreslení, 
vybarvování i skicování.

Rozměr balení: 20 × 27 × 3 cm
25MS-702-36PP

FIXY DUO V BOXU
Obsahuje 24 nebo 48 fixů, které mají 
štětcový hrot, klínový zkosený hrot 
a jsou odolné proti rozmazání.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 
12 × 17 × 10 cm
25LE-73702 - 24 fixů

FIXY AKRYLOVÉ
Zaručená zábava pro malé umělce na dlouhé 

hodiny. Obsahuje 24 barev.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 20 × 17 × 3 cm | 25LE-73803

AKRYLKY
Sada obsahuje 
12 akrylových barev 
v uzavíratelných 
tubách 4,5 ml.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 7 × 20 × 2 cm 
26WA-2056

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 16 × 17 × 14 cm
25LE-73704 - 48 fixů

29990
39990

+15

24
 fi

xů

svítí ve tm
ě

48 fixů

11990
24990

24990
29990

+12

13990
17990

+7

19990
24990

+10

9990
+5

29990 19990

49990 34990

BATIKOVACÍ SADA
Sada obsahuje 8 barev, plastové lahvičky, gumičky, 

plastové sáčky, rukavice, trychtýř a návod.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 29 × 29 × 6 cm

26TAL08394

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ38

KR
EA

TI
VA

MOZAIKA S PODLOŽKOU 
Podporuje myšlení, rozvoj jemné motoriky 
a vjemů. Součástí je i kufřík pro snadnou 
manipulaci.

Rozměr balení: 31 × 25 × 8 cm
21X-82A

39990
59990

+20

33 × 28 cm

49990
59990

+25

79990
99990

29990
+15

FLUORESCENTNÍ TABULKA 
V KUFŘÍKU 2v1

Oboustranná tabulka, podporuje myšlení, 
rozvoj jemné motoriky a vjemů.

Rozměr balení: 30 × 22 × 7 cm
21X-81A 

KRESLÍCÍ TABULKA 
2v1 MAGIC
Podporuje myšlení, rozvoj jemné 
motoriky, vjemů a fantazie.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 44 × 28 × 5 cm
21X-57

STYLE4EVER MODNÍ 
NÁVRHÁŘ SADA
V sadě jsou k dispozici šablony, 
samolepicí látky, nálepky, fixy, 
barevné archy a roličky.

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 4 × 18 × 24 cm
97-OFG284

STYLE4EVER 
MODNÍ NÁVRHÁŘ 
PORFOLIO
V sadě je k dispozici studio 
 k sestavení, šablony, 
samolepicí látky, nálepky, fixy, 
barevné archy a roličky.

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 5 × 31 × 25 cm
97-OFG285

STYLE4EVER 
NÁVRHÁŘSKÉ MÓDNÍ 
STUDIO
V sadě je k dispozici studio 
k sestavení, šablony, samolepicí 
látky, nálepky, fixy, doplňky, barevné 
archy a roličky.

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 8 × 34 × 31 cm
97-50009EPE

KRESLÍCÍ TABULKA 2v1
Oboustranná tabulka s fixami 
a hadříkem, které jsou součástí balení.

Rozměr balení: 30 × 22 × 7 cm
21X-80A

49990
69990

+25

29990
39990

+15

39990
49990

+20

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 39

KREATIVA

MALOVÁNÍ NA KAMENY 
Sada obsahuje 10 kamínků, 12 vodových barev, 2 štětce, 3 nádobky se třpytkami, samolepky a fix. Na výběr ze 2 sad.

Dostupnost: Začátek 11/2024 | Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 26 × 29 × 5 cm | 26TAL08380 | 26TAL08382

39990
54990

+20

30 × 40 
cm

25 × 30 
cm

40 × 50 
cm

19990
24990

+10

24990
29990

+12

19990
+10

14990
+7

DIAMANTOVÉ 
MALOVÁNÍ
Kamínkové malování. 
Na výběr z více variant.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 30 × 40 × 2 cm
26PC-7588 - Květinová chaloupka
26PC-7590 - Kytka a kolibřík
26PC-7593 - Slunečnice
26PC-7595 - Pes a kočka
26PC-7597 - Koně
26PC-7598 - Pegas v kouzelném lese
26PC-7599 - Rodinka tygrů
26PC-7601 - Vytí vlka

DIAMANTOVÉ 
MALOVÁNÍ

Vytvořte si krásný obrázek 
z barevných kamínků. 

Na výběr z více variant.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 40 × 50 × 2 cm

26PC-7623 - Delfíni
26PC-7624 - Koťátka

26PC-7625 - Vlk
26PC-7629 - Kouzelná zahrádka

26PC-7633 - Rodinka vlků
26PC-7634 - Koně a západ slunce

26PC-7640 - Pegas a mládě
26PC-7641 - Princezna pegas

DIAMANTOVÉ 
MALOVÁNÍ S RÁMEM
Diamantové malování pomocí kamínků. 
Na výběr z více variant.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 20 × 20 × 2 cm
26PC-7618 - Panenka a slunečnice
26PC-7619 - Panenka v červeném
26PC-7620 - Panenka v růžovém
26PC-7621 - Panenka ve fialovém

DIAMANTOVÉ MALOVÁNÍ
Malování pomocí kamínků, které vytvoří krásný 

obrázek panenky. Na výběr ze 4 druhů.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 25 × 30 × 2 cm

26PC-7603 - Jahodová panenka
26PC-7604 - Duhová panenka
26PC-7605 - Růžová panenka

26PC-7606 - Narozeninová panenka

Ø=20 cm

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ40

KR
EA

TI
VA

49990
59990

+25

69990
79990

+35

74990
89990

+37

74990
89990

+37

59990
79990

+30

34990
39990

+17

49990
59990

+25

DUHOVÝ SLIZ 
ŽEHLENÍ 
Použijte žehličku s UV světlem 
a sledujte, jak duhový sliz 
změní svoji barvu.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 29 × 6 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
97-EP04185

VOŇAVÝ SLIZ 
KUFŘÍK  
Obsahuje 5 sáčků barevných 
slizů, 5 druhů ozdob, kelímek, 
nádobku a špachtli na míchání.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 
18 × 35 × 15 cm
97-50023EPE

TOVÁRNA NA SLIZ 
Nasypejte do kelímku prášek, 
přidejte glitry, figurku a vodu. 

Směs pořádně protřepejte 
a je hotovo.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 34 × 8 cm

97-EP03247

VOŇAVÝ SLIZ PRAČKA  
Vložte do pracího bubnu sliz, přidejte voňavé 

perličky a zapněte ji. Sledujte, jak se barvy 
promíchají a vy získáte krásný duhový sliz.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 13 × 26 × 25 cm
97-50030EPE

KRESLÍCÍ 
TABULKA 2v1  
Oboustranná tabulka, která 
podporuje myšlení, rozvoj 
jemné motoriky a vjemů.

Rozměr balení: 48 × 31 × 5 cm
21X-52A

KRESLÍCÍ TABULKA 2v1 MAGIC  
Tabulka je rozdělena do 4 částí, kdy se 
na každou část maluje jinou barvou - 
modrá, žlutá, červená, zelená.

Rozměr balení: 44 × 28 × 5 cm
21X-53

PROJEKTOR  
Vlož vybraný disk do projektoru, zapni 
světlo a promítne se Ti obrázek, který 

můžeš obkreslit na papír.

Rozměr balení: 50 × 9 × 39 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

21X-30

SPARKYS KLUB



POHYBLIVÝ TEKUTÝ PÍSEK SADA
Navrstvěte do kufříku růžový, žlutý a modrý kinetický písek (0,45 kg),
uhlaďte pomocí lopatky a do tiskátka vložte žraloka,
sluníčko nebo hvězdu. Stiskněte a zmáčkněte pěnový
písek a sledujte pohyb svých výtvorů – žralok chroupe,
slunce rozkvétá a hvězda praská! 

Rozměr balení: 24 x 28 x 6 cm
976-6069401

ZMRZLINÁRNA
396 g modrého, růžového, bílého 
kinetického písku, 2 kornoutky, 
lopatka s formičkami na sladkosti 
a struhadlo na posyp.

Rozměr balení: 23 x 28 x 7 cm
976-6068385

ZMRZLINÁRNAZMRZLINÁRNA
396 g modrého, růžového, bílého 
kinetického písku, 2 kornoutky, 
lopatka s formičkami na sladkosti 
a struhadlo na posyp.

Rozměr balení: 23 x 28 x 7 cm
976-6068385

KUFŘÍK S DOPLŇKY
3 druhy kinetického písku (0,9 kg) v barvách
a 5 nástrojů. Kufřík obsahuje úchyty pro
nástroje a přihrádky k uložení písku.

Rozměr balení: 30 x 28 x 7 cm
976-6069784

39990
49990

59990
69990

69990
89990

SM Sparkys Kinetic Sand 1_4 leva.indd   1SM Sparkys Kinetic Sand 1_4 leva.indd   1 02.09.2024   16:2302.09.2024   16:23

SPARKYS.CZ 41

KREATIVA

HRNČÍŘSKÝ KRUH 
SE SENSOREM
Pohybem ruky ovládaný hrnčířský 
kruh. Sada obsahuje - pomůcky na 
zpracování hlíny, hlínu, štětec, 8 barev, 
4 razítka, kamínky a návod.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 7+
Rozměr balení: 42 × 29 × 9 cm
Baterie: 4× C, nejsou součástí
26TAL08277

HRNČÍŘSKÁ HLÍNA
Obsahuje 2× balíček keramické hlíny 

v hmotnosti 500 g.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 7+

Rozměr balení: 28 × 31 × 5 cm
26TAL08345

99990
119990

+50
24990

+12
balíček = 500 g

AIRBRUSH STUDIO – 
KOUZELNÝ JEDNOROŽEC  
Navrhni a vybarvi si svého jednorožce, který 
dokonce svítí ve tmě. Jednorožce si můžeš libovolně 
posprejovat, můžeš využít i různé barvy a šablony.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 11 × 32 × 30 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
97-50016EPE

AIRBRUSH STUDIO – PEJSEK    
Plyšového pejska si můžeš pomocí airbrushe 

libovolně posprejovat. Navrhni a vytvoř si svého 
designového kamaráda.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 11 × 32 × 30 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
97-50061EPE

79990
99990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ42

KR
EA

TI
VA

PÁRTY SADA
Sada obsahuje 15 uzavíratelných kelímků 
s modelínou a 16 samolepek na jména.

Rozměr balení: 30 × 20 × 5 cm
22FMT-3618

MODELÍNA 8 BAREV 
Hmota nevysychá pokud je uchovávána 

v dobře uzavřeném kelímku a je možné ji 
používat znovu a znovu.

Rozměr balení: 26 × 14 × 7 cm 
22FMT-3282

VÝTVARNÁ SADA
Sada obsahuje 12 kelímků s bezpečnou, netoxickou, měkkou a pružnou 
modelovací hmotou a spoustu doplňků pro kompletní tvoření.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 29 × 23 × 6 cm | 22FMT-6822

SADA NA VÝROBU TĚSTA
Sada obsahuje 5 uzavíratelných kelímků s modelovací 
hmotou a spoustu pomůcek na výrobu těsta.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 31 × 15 × 14 cm
22FMT-3918-1

29990 19990

49990
59990

+25

34990
39990

+17

39990
49990

+20
29990

34990

+15

19990
+10

ZUBNÍ ORDINACE
Vyzkoušej si povolání zubního lékaře, 
čisti a modeluj jednotlivé zoubky.

Rozměr balení: 37 × 26 × 9 cm
22FMT-3204

MODELÍNA V KYBLÍKU
Kyblík obsahuje 4 uzavíratelné kelímky s modelínou 
a 10 ks doplňků pro tvoření podle dětské fantazie.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 19 × 15 × 15 cm | 22FMT-3247

VELKÁ SADA MODELÍN
Tato sada obsahuje 9 uzavíratelných kelímků s modelínou, 

6 vykrajovátek a váleček. Na výběr ve dvou provedení.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 42 × 21 × 5 cm

22FMT-0015 - teplé barvy
22FMT-0016 - studené barvyMODELÍNA 10 BAREV

Obsahuje 10 barev modelíny v dobře 
uzavíratelných kelímcích pro dětské tvoření.

Rozměr balení: 26 × 6 × 6 cm
22FMT-6819

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 43

KREATIVA

OVOCNÁ PIZZA 
V sadě najdete 5 uzavíratelných kelímků modelíny, formičku na jídlo, kráječ 
pizzy, váleček, špachtličku, lopatku na pizzu, podnos a další doplňky.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Rozměr balení: 37 × 26 × 8 cm 
22FMT-3208

STROJ NA VÝROBU ZMRZLINY
Maxi sada pro výrobu zmrzliny, která nikdy neroztaje, včetně ručního strojku na výrobu 
točené zmrzliny. Součástí balení je 8 kelímků modelíny a další doplňky.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 41 × 31 × 10 cm | 22FMT-88003

39990
+20

69990
89990

+35

MODELÍNA SADA
Každá sada obsahuje vše, co je potřeba k výrobě dortů, hamburgerů 

nebo nudlí. Na výběr ze čtyř druhů.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Rozměr balení: 37 × 26 × 8 cm
22FMT-9010 - Nudlová manie | 22FMT-9005 - Super burger

22FMT-3203 - Výroba hamburgerů | 22FMT-3202 - Výroba dortů

39990
49990

+20

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ44

HO
LK

Y

2v1

KOČÁREK 2v1
Moderní kočárek s pěnovou rukojetí, která se bude příjemně 
držet. Veškeré části jsou pratelné a jdou z kočárku snadno sundat.

Rozměr balení: 67 × 13 × 34 cm | 439620-05

43

9326C-ST

439351-PG

GOLFKY 
Klasický sportovní skládací kočárek 

s kovovou konstrukcí a textilními 
a plastovými doplňky.

Rozměr balení: 31 × 52 × 13 cm
439351-PG - Růžovo/šedý

439351-ST - Růžový s hvězdami

89990
119990

+45

119990
249990

36
 c

m

38
 c

m

38
 c

m

49990
89990

69990
89990

+35

PANENKA 
ELIZABETH

Panenka s hřebínkem 
a gumičkami. Na výběr 3 varianty.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 18m+

Rozměr balení: 11 × 42 × 17 cm
378224 - Blondýnka

378226 - Brunetka
378230 - Blondýnka s copánky

SPORTOVNÍ KOČÁREK
Kočárek, do kterého se přesně vejde 

tvoje oblíbená panenka. Látkové části 
kočárku lze sundat a vyprat!

Rozměr balení: 28 × 46 × 10 cm
439326C-ST - S hvězdami

439326C-UN - S jednorožci

MIMINKO BABY JOY
Mrkací panenka v pyžámku 
s dudlíkem a lahvičkou.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 18 × 30 × 22 cm
378308 - White
378312 - Pink
378314 - Blue

MIMINKO LITTLE TREASURE
Miminko s lahvičkou a dudlíkem. Na výběr ve 
dvou variantách.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 
18 × 30 × 22 cm
378320 - Pink
378322 - Blue

59990
79990

+30

62 cm

39 cm

69
 c

m

54 cm

35 cm

69
 c

m

60 cm

32 cm

54
 c

m

45 cm

27
 cm

12
 c

m

19990
39990

JÍDELNÍ ŽIDLE
Závěsná židlička pro panenky.
 
Rozměr balení: 27 × 44 × 5 cm | 439362-UN

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 45

HO
LKY

439369-PG

439346W-ST

ve
rz

e 
2

ve
rz

e 
3

HLUBOKÝ KOČÁREK
Kočárek s kovovou konstrukcí, 
plastovými prvky a textilními popruhy. 
Látkové části kočárku lze sundat a vyprat.

Rozměr balení: 44 × 14 × 38 cm
439369-PG - Růžovo/šedý
439369-ST - Růžový s hvězdami

HLUBOKÝ KOČÁREK
Kočárek pro panenky, který vypadá skoro jako opravdový. Konstrukce 
kočárku je kovová doplněna o plastové prvky a textilní popruhy.

Rozměr balení: 36 × 50 × 23 cm
439346W - Růžovo/černý
439346W-ST - Růžový s hvězdami

36
 c

m

PANENKA CHARLOTTE
Panenka s měkkým tělíčkem v deluxe 
oblečku s hřebínkem a gumičkami. Řekne 
Ti 28 frází a vypráví i pohádku.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 11 × 42 × 17 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
378200 - Růžová srdíčková princezna
378202 - Bílá trikolóra
378206 - Třešňová víla

99990
149990

+50

99990
189990

99990 69990

HLUBOKÝ KOČÁREK
Moderní kočárek vhodný do 
terénu i do města s vlastní 
taškou a pěnovou rukojetí.

Rozměr balení: 
34 × 60 × 16 cm
439631A-RS

149990
299990

199990
299990

+300

KOČÁREK 3v1
Sportovní kočárek 
s kovovou konstrukcí, 
který se snadno změní 
na kočárek s korbičkou. 

Rozměr balení: 
37 × 59 × 18 cm
439636-RS

65 cm

36 cm

75
 c

m

61 cm

44 cm

86
 c

m

75 cm

42 cm

79
 c

m

56 cm

30 cm

66
 c

m

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



* Panenka není součástí

* Panenka není součástí

* Panenka           
není součástí

EMMA
Pije vodu, roní slzy a čůrá. Má kouzelný dudlík  

a jídlo. Lze ji koupat. 43 cm.

Rozměr balení: 29 x 18 x 39 cm                    
939-834800

ČESACÍ HLAVA
Má kvalitní vlásky a oči jako opravdové. Součástí je 

mnoho doplňků na česání. 27 cm. 

Rozměr balení: 27 x 20 x 28 cm                                   
939-834572

DUHOVÁ POSTÝLKA
Se světelnými a zvukovými efekty                                

a samolepkami na ozdobení. 
                                                                                  

Rozměr balení: 49 x 17 x 24 cm                                        
Baterie: 3x LR44, jsou součástí                                                                     

939-835999

                      
ELEKTRICKÝ SKÚTR
Skútr na dálkové ovládání s nabíjecí 
stanicí (není skutečná). Při připojení                         
k nabíjecí stanici se rozsvítí zadní světlo.       

                                                                                  
Rozměr balení: 42 x 22 x 35 cm           
Baterie: 4x AA a 2x AAA, nejsou součástí 
939-835906

POSTÝLKA NA KOLEČKÁCH
S látkovými nebesy, kolotočem                                     

ve tvaru planety, dekou a polštářkem.

Rozměr balení: 52 x 13 x 36 cm                              
939-829981

DUHOVÁ SKŘÍŇ
Šatní skříň pro panenky se svítící 
duhou a zvukovými efekty.

Rozměr balení: 33 x 22 x 40 cm           
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí 
939-836040

VANA
Svítí a mění barvy. Má automatickou sprchu, která funguje 
se skutečnou vodou. 

Rozměr balení: 39 x 23 x 23 cm                                 
Baterie: 4x AA, nejsou součástí 939-835784

KLOKANKA
Má nastavitelné popruhy                         
pro různě velké děti. 

Rozměr balení: 23 x 8 x 30 cm              
939-832462

                             
PŘEBALOVACÍ TAŠKA
S přebalovací podložkou, plenkou             
a dózou na pudr.  

Rozměr balení: 23 x 8 x 30 cm                                 
939-832455

119990
149990

99990
129990

119990
149990

39990
49990

39990
49990

89990
119990

+45

89990
109990

+45

89990
109990

+45

ONLINE CENA

katalog_Vanoce 2024_Zapf.indd   3katalog_Vanoce 2024_Zapf.indd   3 22.08.2024   15:21:5822.08.2024   15:21:58

SPARKYS.CZ46

HO
LK

Y
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 47

HO
LKY

BAMBOLINA FLORA 
Má mrkací oči a umí až 50 českých 
slov. Po stisknutí bříška začne 
povídat. Velikost panenky 40 cm. 

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 21 × 40 × 20 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD310CZ

BAMBOLINA BEBE 
Krásné miminko Bambolina 
Bebe je ve velikosti 34 cm. 

Součástí balení jsou doplňky. 
Panenka umí až 50 českých 

slov. 

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 

32 × 20 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, 

jsou součástí
54A-BD348CZ

BAMBOLINA SWEET 
Krásné miminko o velikosti 

46 cm. Součástí balení jsou doplňky. 
Panenka povídá po stisknutí bříška 

50 českých slov. 

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 42 × 30 × 15 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

54A-BD359NCZ

BALETKA MOLLY 
Pomocí gumiček připevni baletku ke svým 
nohám, chytni ji za ruce a začni tančit. 
Po zmáčknutí hrudníku Molly, začne hrát 
krásná baletní hudba. 

Rozměr balení: 32 × 83 × 23 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
54A-BD1921

PANENKA S AUTEM
Velikost panenky je 28 cm. Součástí sady je růžový kabriolet.

Rozměr balení: 33 × 20 × 20 cm | 54A-10028

ČESACÍ HLAVA
Sada s česací hlavou, kde je 
mnoho vlasových doplňků. 
Ozdobit můžeš i své vlasy.

Rozměr balení: 
23 × 12 × 28 cm
54A-10097

PRINCEZNA S KONĚM 
Má překrásné šatičky. Veliká je 
28 cm. Součástí sady je kůň.

Rozměr balení: 
31 × 10 × 33 cm
54A-10057

79990
99990

109990
129990

+165
69990

79990

+35

39990
49990

+20

119990
149990

49990
54990

+25

29990
34990

+15

24990
29990

+12

PANENKA S AUTEM
Panenka Katka se svým autem snů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 
23 × 12 × 14 cm
37MT-606060

PANENKA 
S KONĚM
Roztomilá panenka 
Katka v sadě s koněm 
a jezdeckou helmou.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 15 × 6 × 18 cm

37MT-606009

PANENKA 
FARMÁŘKA
Mini panenka Katka s autem, 
přívěsem a koněm. I ty s nimi 
můžeš vyrazit na cestu.

Dostupnost: 
Polovina 10/2024
Rozměr balení: 
35 × 10 × 19 cm
37MT-606015

69990
79990

+35

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



HO
LK

Y

154 × 114 cm 120× 80 cm

73-HXH85

73-HXH87

69990
89990

799990
949990

199990
289990

119990
129990

+180

44990
49990

79990
89990

64990
69990

+32

99990
109990

+50

BARBIE TANEČNICE 
S MOTÝLÍMI KŘÍDLY

Barbie® Tanečnice s motýlími 
křídly podněcuje fantazii a nabízí 

kouzelnou proměnu 2v1!

Rozměr balení: 23 × 33 × 7 cm
73-HXJ10

BARBIE DŮM SNŮ
Děti mohou uspořádat 
dokonalou párty u bazénu 
s Barbie® Domem snů™!

Rozměr balení: 76 × 76 × 22 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
73-HMX10

BARBIE KARAVAN SNŮ 
S OBŘÍ SKLUZAVKOU
S Barbie® Karavanem snů s obří 
skluzavkou si můžete užít parádní 
kempování!

Rozměr balení: 
60 × 33 × 23 cm
73-HCD46

BARBIE TANČÍCÍ KŮŇ SE ZVUKY
Tančící kůň se zvuky nabízí tři různé způsoby hraní 

– péče o koně, úpravu jeho hřívy a vystoupení.

Rozměr balení: 39 × 33 × 10 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 73-HXJ42

SKULLTIMATE SECRETS 
MYSTERIES PANENKA

Vyřešte záhadu, odemkněte brány Monster High 
a odhalte panenku Monster High Skulltimate 

Secrets: Záhady příšerek!

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 22 × 32 × 7 cm

73-HXH85 - Clawdeen
73-HXH86 - Cleo

73-HXH87 - Abbey

FROZEN PANENKA
Panenka Elsa nebo Anna, která má účes 
a obleček inspirován filmem Disney Ledové 
království.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 11 × 33 × 5 cm
73-HLW47 - Elsa v modrých šatech
73-HLW49 - Anna v modro-černých šatech
73-HLW48 - Elsa ve fialových šatech
73-HLW50 - Anna v černo-oranžových šatech

BARBIE COLOR 
REVEAL 
MOŘSKÁ PANNA
Panenky Barbie® 

Color Reveal™ mořská 
panna přinášejí zážitek 
z rozbalování plného 
překvapení.

Rozměr balení: 
9 × 33 × 9 cm
73-HRK12

BARBIE COLOR REVEAL BAREVNÉ SNY
Panenky Barbie® Cutie Reveal™ barevné sny přináší 
ten nejlepší zážitek z rozbalování a 10 překvapení!

Rozměr balení: 10 × 33 × 10 cm
73-HRK38 - Zajíček | 73-HRK39 - Zebra
73-HRK40 - Tučňák | 73-HRK41 - Dalmatin

POP REVEAL BARBIE 
BUBBLE TEA
Panenky Barbie® Pop Reveal™ bubble tea přináší 
smyslový zážitek při rozbalování a 8 překvapení!

Rozměr balení: 11 × 33 × 11 cm
73-HTJ19 - Mléčný čaj
73-HTJ21 - Zelený čaj
73-HTJ22 - Mangové koláčky

73-H
XH

86

34990
+17

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 49

HO
LKY

61
65

15

616503

616506

61
65

13

61
65

06

61
65

01

61
65

23

616500

61
65

22

61
65

10 616508

61
65

19

61
65

05

MÓDNÍ PANENKA VE SPOLEČENSKÝCH ŠATECH
Kloubová panenka v krásných designových šatech s náhrdelníkem a naušnicemi. 

Na výběr z více variant.

Dostupnost: Polovina 10/2024 | Rozměr balení: 24 × 7 × 33 cm

37MT-616500 - Dlouhé růžovobílé
37MT-616501 - Dlouhé sv. modré
37MT-616503 - Dlouhé růžové
37MT-616505 - Dlouohé zlaté
37MT-616506 - Dlouhé černé
37MT-616508 - Dlouhé třpytivé

37MT-616510 - Růžové
37MT-616513 - Černé
37MT-616515 - Sv. růžové
37MT-616519 - Tm. růžové
37MT-616522 - Černobílé
37MT-616523 - Třpytivé sv. modré

39990
+20

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



                     
MOŘSKÉ PANNY – TWEENS PANENKA
Tweens panenky s ploutví, která mění barvu v ledové vodě. 
Panenka dokáže na ploutvi stát. Tematické doplňky.
                                                                                                       
Rozměr balení: 13 x 6 x 25 cm                                                   
939M-510437EUC, 939M-510444EUC,             
939M-510451EUC, 939M-510598EUC

                    
TWEENS A NAFUKOVACÍ 
ZVÍŘÁTKO
Tweens panenky se schovávají 
v rozkošném nafukovacím                                                     
zvířátku. Společně s nimi                                                                     
a zvířátkem najdeš v balení 15 překvapení.                                                                                                                                      
              
Rozměr balení: 25 x 10 x 30 cm                                                   
939M-504054EUC, 939M-504139EUC, 
939M-504146EUC

                    
NEON POP STAR TWEENS 
PANENKA - THEA STARS
V balení najdeš spoustu doplňků ve stylu 
popové hvězdy. Pod UV světlem se objeví 
neonová překvapení na outfitu i doplňcích.                                                                                                                                       
             
Rozměr balení: 20 x 7 x 25 cm                                                   
939M-120650EUC

                  
OMG VELKÁ SÉGRA
OMG Velká ségra s pohyblivými 
klouby a česatelnými 
vlásky v odvážném outfitu.                         
15 překvapení!                                                                                                                                      
              
Rozměr balení: 26 x 7 x 30 cm                                                   
939M-510383EUC, 
939M-510390EUC

ZIMNÍ FASHION PANENKA
Panenky mají kouzelný sníh v různých                                                     

částech outfitu! Stačí kapátkem z balení                      
přidat do „sněhu“ vodu a sledovat, jak se mění.                                                                                                                                            

        
        Dop. věk 4+                                                              

Rozměr balení: 28 x 8 x 30 cm                                                   
939M-120827EUC, 939M-120834EUC,  
939M-120858EUC, 939M-120865EUC

                   
ČESACÍ HLAVA
Můžeš vytvářet melíry, barvit vlasy nebo lakovat nehty.                                                                                                                                           
 
Dop. věk 4+                                                                    
Rozměr balení: 30 x 18 x 38 cm                                                   
939M-120889EUC

                      
SPARKLE & SHINE FASHION 
PANENKA
Nohy panenek jsou plné fascinujících barev a třpytek. Stačí 
s panenkou zatřást a uvidíš, jak se třpytky pomalu usazují.                                                                                                                                         
   
Dop. věk 4+                                                                        
Rozměr balení: 23 x 8 x 30 cm                                                        
939M-427780INT, 939M-427803INT, 939M-427810INT

                                          
WATERCOLOR PANENKA
Existuje nekonečně mnoho způsobů, jak vybarvit oblečení  panenky                                                                        
nebo její vlasy. 6 smývatelných duhových prášků v balení.                   

                                                                                                                                                
Dop. věk 4+                                                                                                                                               
Rozměr balení: 25 x 8 x 30 cm                                                                                                                              
939M-507581EUC,                                                                                                   
939M-507598EUC                                                                                                  

44990
49990

89990
99990

59990
69990

89990
99990

89990
9999084990

99990

69990
79990

79990
89990

+22

+30

+45

+45

+42

+35

+40

+45

katalog_Vanoce 2024_MGA.indd   3katalog_Vanoce 2024_MGA.indd   3 19.08.2024   13:50:0919.08.2024   13:50:09

SPARKYS.CZ50

HO
LK

Y
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 51

HO
LKY

ŠPERKOVNICE 
S HUDBOU 
Po otevření začne šperkovnice hrát 
a maličká postava tančit. Na výběr 
ze 3 druhů.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 15 × 15 × 8 cm
47B-130-2 - Jednorožec
47B-130-4 - Kočka
47B-130UP - Jednorožec

ŠPERKOVNICE S HUDBOU 
Oválná šperkovnice s hudbou, tančící 

postavou a integrovaným zrcátkem uvnitř.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 15 × 17 × 8 cm

47B-160-1 - Fialová s koněm
47B-160-2 - Jednorožec

47B-160-4 - Růžová s kočkou
47B-160-5 - Růžová s koněm

34990
39990

+17

DENÍK NA ZÁMEK 
Deník v 6 různých designech. Uzamkni 
si své myšlenky a tajná přání!

Rozměr balení: 18 × 14 × 4 cm
47B-530-1 - Kůň
47B-530-2 - Jednorožec
47B-530-3 - Motýl
47B-530-4 - Kočka
47B-530-5 - Jednorožec
47B-530-6 - Kočky

DENÍK NA ZÁMEK 
Deník se srdcovým zámkem ve čtyřech 
designech.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 15 × 19 × 4 cm
26HF-251CAT - Kočka
26HF-251GB - Gumík
26HF-251GD - Jednorožec
26HF-251WF - Kůň

MŮJ TAJNÝ DENÍK 
Super tajný deníček lze odemknout jen 

tváří majitelky. Má dva fotoaparáty, kreativní 
hry a spoustu dalších funkcí.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 28 × 31 × 6 cm
Baterie: 4× AA, jsou součástí

54VT-80-163628 - Růžový | 54VT-80-163679 - Černý

ŠPERKOVNICE S HUDBOU 
Ulož si své šperky do šperkovnice a ona Ti po otevření zahraje příjemnou melodii.

Rozměr balení: 15 × 11 × 8 cm
47B-132-1 - Kůň | 47B-132-3 - Motýl

47B-132-4 - Kočka

24990
29990

+12

29990
34990

+15

179990
229990

27990
34990

+14

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ52

HO
LK

Y

SADA KORÁLKY - DŘEVĚNÉ 
Nebraňte se své fantazii a vytvořte krásně 

barevné náramky nebo náhrdelníky. Korálky 
jsou vyrobeny z kvalitního dřeva.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 31 × 32 × 4 cm
26TAL04001

SADA KORÁLKŮ 
Korálky v designu perel nebo drahokamů 
v sadách mají různé velikosti a tvary, 
barvou však k sobě krásně ladí.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 20 × 4 cm
26TAL08010
26TAL08011 - Třpytivé perly
26TAL08012 - Třpytivé drahokamy

SADA ŠPERKY 
Každý den nové a originální 

náramky a náhrdelníky, které si 
můžeš ozdobit podle své fantazie.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 18 × 20 × 4 cm

26TAL08217

SADA NÁRAMKY 
Kromě samotných náramků jsou v sadě 

nejrůznější zdobítka, písmenka a komponenty, 
které se vkládají do náramku a tím se obměňuje 

jeho vzhled.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 18 × 20 × 4 cm
26TAL08220

SADA ŠPERKY 
Ozdob si náramek textem z písmenek a dalšími doplňky. 

Vyrob si pro sebe i svou kamarádku.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 45 × 32 × 6 cm | 26TAL08230

34990
49990

+1723990
26990

+12

39990
59990

+20

24990
29990

+12

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 53

HO
LKY

SADA KOUZELNÝCH 
NÁRAMKŮ
Součástí sady na výroby luxusních náramků 
jsou kovové řetízky, přívěsky, korálky, střapce, 
stuha, semišové a elastické šňůrky a další 
doplňky.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 28 × 25 × 4 cm
26TAL08368

BARVY NA VLASY
Oživ svůj běžný účes veselou barvou!

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 

15 × 23 × 4 cm
26TAL08283

BARVY NA VLASY
Vyzkoušej, která z barev Ti bude nejvíce slušet!

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 18 × 20 × 4 cm | 26TAL08297

NAVLÉKAČ 
KORÁLKŮ 

DO VLASŮ
Obsahuje navlékací nástroj, 
cívky s barevnými provázky, 

gumičky, sponky, korálky 
a obrázkový návod.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 5+

Rozměr balení: 26 × 29 × 7 cm
Baterie: 1× AA, není součástí

26TAL08347

ZAPLÉTAČ VLASŮ
S tímto inovativním zaplétačem vlasů 
a praktickými ozdobnými gumičkami si můžeš 
upravit účes každý den, snadno a rychle.

Dostupnost: Začátek 11/2024 | Dop. věk 5+
Rozměr balení: 14 × 29 × 7 cm
Baterie: 1× AA, není součástí
26TAL08043

KOUZELNÉ NÁRAMKY
Krásný set na vytváření originálních 
náramků, které jen tak nikdo nemá.

Rozměr balení: 8 × 18 × 8 cm
26TAL08171

NÁRAMKY S PŘÍVĚSKY
Plechová sada k výrobě bižuterie.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 22 × 22 × 5 cm
26TAL08252

29990
37990

+15

24990
29990

+12

39990
49990

+20

34990
44990

+17

LUXURY - NÁRAMKY S DOPLŇKY
Sada na výrobu náramků obsahuje plastové náramky, 

korálky, korálky s písmenky, přívěsky, a různé další ozdoby.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 26 × 31 × 5 cm
26TAL08351

49990 29990

39990
49990

+20

34990
49990

+17

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ54

HO
LK

Y

34990
49990

+17

24990
29990

+12
39990

49990

+20

NALEPOVACÍ NEHTY JEDNOROŽEC
Obsahuje nalepovací nehty 30 ks, nádobky se třpytkami 3 ks, 

prstýnky 2 ks, pilníček, pásky, samolepky na nehty 2 archy.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 32 × 25 × 5 cm
26TAL08375

29990
34990

+15

SADA NA NEHTY 
- SVÍTÍCÍ VE TMĚ

Ozdob své nehty samolepkami a laky, které 
svítí ve tmě! Svítí pomocí slunečního nebo 

UV světla. Pro maximální svítivost nechte na 
světle min. 3—5 min.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 20 × 23 × 3 cm
26HF-025GD - Zvířátka | 26HF-025GF - Kytky

TETOVÁNÍ - SVÍTÍCÍ VE TMĚ
Sada obsahuje balzám na rty, gumičku do 
vlasů, arch tetovacích samolepek, arch 
třpytivých tetovacích samolepek.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 14 × 20 × 3 cm
26HF-051GD

BARVY NA VLASY A TETOVÁNÍ
Sada obsahuje křídy na vlasy, archy tetovacích 
samolepek, arch ozdob, paleta s očními stíny, 

aplikátor a čistící ubrousky.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 22 × 4 × 26 cm

26HF-053NUC

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 55

HO
LKY

SADA MAKE-UP 
Sada ve 3 motivech obsahuje oční stíny s tyčinkou k nanesení, lak 
na nehty, lesk na rty, arch nálepek s ozdobnými kamínky, gumičku 
do vlasů a nádobku s flitry.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 29 × 3 cm | 47B-102B - Zajíc
Rozměr balení: 27 × 25 × 3 cm | 47B-103A - Kočka
Rozměr balení: 25 × 21 × 3 cm | 47B-105 - Jednorožec

KOSMETICKÁ SADA KOČKA 
Součástí je lak na nehty, lesk na rty, arch 
nálepek s ozdobami, čelenka do vlasů, kartáč 
a zrcátko.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 29 × 25 × 4 cm
47B-311CAT

TŘPYTIVÝ KOSMETICKÝ 
SET JEDNOROŽEC 
Obsahuje oční stíny s tyčinkou, laky na 
nehty, lesk na rty, arch nálepek s ozdobami 
a kosmetickou taštičku.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 6+
Rozměr balení: 29 × 25 × 4 cm
47B-306NUC

VELKÁ SADA MAKE-UP 
A NEHTY 
Součástí jsou třpytivé oční stíny, 3x lak na nehty, 
arch nálepek s ozdobami a kosmetická houbička.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 29 × 25 × 4 cm
47B-310NUC

SADA MAKE-UP 
S KOSMETICKOU TAŠKOU 

Sada obsahuje lesk na rty, arch nálepek 
s ozdobami, gumičku do vlasů a kosmetickou 

taštičku.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 32 × 28 × 5 cm

47B-308NUC

34990
39990

+17

Kočka

Zajíc

Jednorožec

29990
34990

+15

29990
34990

+15

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



VELKÝ DŮM
Dům vysoký 61 cm obsahuje fi gurku Gábinky,
Pandyho a spoustu doplňků. Můžeš k němu připojit
i pokojíčky Deluxe.

Rozměr balení: 56 x 43 x 14 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
976-6060414

VELKÝ DŮM
Dům vysoký 61 cm obsahuje fi gurku Gábinky,

HRACÍ SET KOLEČKOVÉ BRUSLE
Obsahuje exkluzivní 10cm fi gurky bruslařky Gábi a bruslícího
párty kocoura Martyho s funkčními bruslemi.
Připoj ke Gábinině velkému domu.

Rozměr balení: 43 x 27 x 8 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
976-6069755 89990

119990

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Kalendář obsahuje 24 dárků 
a za každými dvířky čeká nové 
překvapení. Otevři si fi gurky Gábi, 
Dortěte a Rybočky, exkluzivní fi gurku 
s perleťovým povrchem, nábytek do 
domku, doplňky, a dokonce i ruské 
kolo pro křeččí kočičky! 

Rozměr balení: 28 x 41 x 5 cm
976-6071068

69990
89990

ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Kalendář obsahuje 24 dárků 
a za každými dvířky čeká nové 
překvapení. Otevři si fi gurky Gábi, 
Dortěte a Rybočky, exkluzivní fi gurku 
s perleťovým povrchem, nábytek do 
domku, doplňky, a dokonce i ruské 
kolo pro křeččí kočičky! 

Rozměr balení: 28 x 41 x 5 cm
976-6071068

Dům vysoký 61 cm obsahuje fi gurku Gábinky,
Pandyho a spoustu doplňků. Můžeš k němu připojit
i pokojíčky Deluxe.

Rozměr balení: 56 x 43 x 14 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
976-6060414

VELKÝ DŮM
Dům vysoký 61 cm obsahuje fi gurku Gábinky,

HRACÍ SET KOLEČKOVÉ BRUSLE
Obsahuje exkluzivní 10cm fi gurky bruslařky Gábi a bruslícího

90
1199901199901199

KOČIČÍ HRACÍ SADY
Sada obsahuje sběratelskou 9,6 cm 
velkou fi gurku Gábinky, fi gurku kamaráda, 
příslušenství a krabičku s překvapením.

Rozměr balení: 18 x 22 x 5 cm
976-6060476

29990
39990

KOČIČÍ HRACÍ SADY
Sada obsahuje sběratelskou 9,6 cm 
velkou fi gurku Gábinky, fi gurku kamaráda, 
příslušenství a krabičku s překvapením.

Rozměr balení: 18 x 22 x 5 cm
976-6060476

BAZÉNOVÁ HRACÍ SADA
Bazén se skluzavkou, Gábi a Rybočka s barevnými 
ocasy mořských panen, které mění barvu.
Připoj ke Gábinině velkému domu.

Rozměr balení: 36 x 30 x 8 cm
976-6067878

976-6069755

BAZÉNOVÁ HRACÍ SADABAZÉNOVÁ HRACÍ SADA
Bazén se skluzavkou, Gábi a Rybočka s barevnými 
ocasy mořských panen, které mění barvu.

BAZÉNOVÁ HRACÍ SADA

79990
99990

ONLINE CENA

VELKÝ DŮM OSLAVA
Kouzelný domek s duhovým motivem vysokým 60 cm s 9 cm 
fi gurkou Gábi, nábytkem a 10 doplňky má 6 zvukových efektů 
ze seriálu. Použij kočičí výtah pro vstup
do 6 místností a na střešní hřiště.
  

Rozměr balení: 43 x 56 x 13 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí
976-6070742

Rozměr balení: 56 x 43 x 14 cm
Baterie: 3x AAA, nejsou součástí

ADVENTNÍ KALENDÁŘADVENTNÍ KALENDÁŘ

ONLINE CENA

SM Sparkys Gabby 3_4 leva.indd   1SM Sparkys Gabby 3_4 leva.indd   1 02.09.2024   16:2002.09.2024   16:20

SPARKYS.CZ56

HO
LK

Y

LUNA POHÁDKOVÝ 
JEDNOROŽEC
Poví Ti 3 pohádky (Popelka, 
Zlatovláska a tři medvědi, 
Na vlásku). Mrká očima a její 
roh svítí magickými barvami. 
Velikost 36 cm.

Dop. věk 2+
 Rozměr balení: 36 × 36 × 28 cm 
Baterie: 3× AA, jsou součástí 
54A-BD2003ATCZ

TULEŇ SILVER
Silver potřebuje péči a pohlazení, ošetři jí rány a starej 
se o ni. Tvou péči odmění více než 20 reakcemi. Když 
jí ještě nakrmíš pomocí lahvičky a učešeš hřebínkem, 
bude opět šťastná!

Dop. věk 18m+
Rozměr balení: 

17 × 30 × 32 cm
Baterie: 2× AA, 

jsou součástí
54A-400170

ONLINE CENA ONLINE CENA

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 57

HO
LKY

NEHTOVÉ STUDIO
Obsahuje sušič nehtů, třpytivý 

lak na nehty, ozdobné nálepky, 
korálky, třpytky.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 38 × 29 × 7 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

33C78771

BARVY NA OBLIČEJ
Zdravotně nezávadné barvy Ti pomohou 
vykouzlit spoustu obličejových přeměn.

Rozměr balení: 19 × 25 × 3 cm | 33C78770

39990
44990

+20

69990
99990

+35

NEHTOVÉ STUDIO
Sada na zdobení nehtů se třemi 
laky na nehty v trendy barvách, 

třpytky s aplikátorem a sušičkou 
pro rychlejší schnutí laku.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+

Rozměr balení: 45 × 31 × 8 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

33C18768

MOTÝL MAKE-UP
Obsahuje oční stíny, lesky na rty, 
lak na nehty, doplňky pro módní 

nehty, třpytivý prášek a zrcátko ve 
tvaru srdce.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm

33C78236

ŠPERKY
Sada korálků, řetízků a přívěsků 

v módní kabelce s kovovou sponou.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 35 × 25 × 5 cm

33C17651

59990
119990

49990
79990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



42636

LEGO® Friends
Školka v městečku 

Heartlake
Poznejte nové kamarády 

ve školce Heartlake! Hrajte si, 
malujte, pěstujte na zahradě
a užijte si svačinku s přáteli!

Dop. věk: 4+
Rozměr balení: 38 x 26 x 7 cm

5122-42636

42624

LEGO® Friends
Útulné chatky 

na dobrodružném 
táboře

Přidejte se k Paisley, Zacovi a Sky 
na výletě! Jezděte na kolech, skládejte 

písně, opékejte marshmallows 
a potkejte lišku.

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 38 x 26 x 5 cm

5122-42624

42626

LEGO® Friends
Dobrodružný tábor 
s vodními sporty
Navštivte s přáteli tábor s vodními sporty 
a užijte si jízdu kajakem, malování 
i rybaření. Pozor však na medvěda!

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 45 x 28 x 6 cm
5122-42626

42638

LEGO® Friends
Hotel na zámku
Postavte model francouzského zámku 
přeměněného na hotel, setkejte se s majitelkou 
Renée a prozkoumejte krásné pokoje a zahrady.

Dop. věk: 12+
Rozměr balení: 
37 x 35 x 9 cm
5122-42638

42614

LEGO® Friends
Obchod s retro 

oblečením
Navštivte Obchod s retro 

oblečením, kde se vždycky 
najde nějaký zábavný kousek! 
Vyzkoušejte outfi ty, které Olly 

vytváří ze starého oblečení.

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 28 x 26 x 5 cm

5122-42614

42621

LEGO® Friends
Nemocnice 
v městečku 
Heartlake
Autumn navštíví Nemocnici 
v Heartlake. Seznamte se 
s robotickým asistentem 
a terapeutickým pejskem. 

Dop. věk: 7+
Rozměr balení:
48 x 37 x 7 cm
5122-42621

42620

LEGO® Friends
Rodinné domy Ollyho a Paisley

Olly a Paisley bydlí vedle sebe a rádi tráví čas spolu. 
Navštivte je, poznejte jejich rodiny a bavte se.

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 48 x 37 x 7 cm

5122-42620

43244

LEGO® | Disney 
Princess
Elsa a její ledový palác
Navštivte Elsu a Annu v ledovém paláci, 
pomozte Anně najít sněžnice a nakrmit 
sobí mládě. Obdivujte Elsinu pracovnu 
se zmrzlými fraktály.

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 37 x 35 x 7 cm
5122-43244

Poznejte nové kamarády 
ve školce Heartlake! Hrajte si, ve školce Heartlake! Hrajte si, 
malujte, pěstujte na zahraděmalujte, pěstujte na zahradě
a užijte si svačinku s přáteli!a užijte si svačinku s přáteli!

Dop. věk: 4+
Rozměr balení: 38 x 26 x 7 cm

táboře
Přidejte se k Paisley, Zacovi a Sky 

na výletě! Jezděte na kolech, skládejte na výletě! Jezděte na kolech, skládejte 
písně, opékejte marshmallows písně, opékejte marshmallows 

a potkejte lišku.a potkejte lišku.

i rybaření. Pozor však na medvěda!

Rozměr balení: 45 x 28 x 6 cm

Navštivte Obchod s retro 
oblečením, kde se vždycky 

najde nějaký zábavný kousek! 
Vyzkoušejte outfi ty, které Olly 

vytváří ze starého oblečení.

42620

LEGO® Friends

48 x 37 x 7 cm
5122-42621

LEGO, logo LEGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
© Disney. 

84990
109990

119990
169990

174990
229990

189990
22999074990

99990

189990
229990

179990
229990

89990
119990

na výletě! Jezděte na kolech, skládejte 

najde nějaký zábavný kousek! 

Rozměr balení: 37 x 35 x 7 cm

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   5katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   5 21.08.2024   16:0021.08.2024   16:00

43237

LEGO® | Disney
Isabelin květináč
Postavte květináč 
s orchidejemi, kaktusem 
a překvapením uvnitř. 
Otevřete košík a objevte 
pokoj s postelí, lucernou 
a zajímavým obrázkem.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 
28 x 26 x 5 cm
5122-43237

71481

LEGO® DREAMZzz™
Izzie a její snová 

zvířátka
Vstupte s Izzie do říše bestií, 

proměňte kouzelnou hračku ve 
fantasy zvířata a pomozte jí získat 

zpět vzpomínku od zlé Dizzy.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 22 x 26 x 6 cm

5122-71481

43240

LEGO® | Disney Princess
Zloba v dračí podobě
Poznejte velkolepé příběhy s Šípkovou 
Růženkou a Zlobou v dračí podobě 
a prozkoumejte hradní věže a most 
zakrytý popínavou rostlinou.

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 38 x 26 x 5 cm
5122-43240

71483

LEGO® DREAMZzz™
Nikdyčarodějnice 

a její stvoření 
z noční můry

Jste připraveni čelit Nikdyčarodějnici 
a jejím nočním můrám? Její krkavec 

ukradl Mateovi vzpomínku 
a vytvořil MadTea! 

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 22 x 7 cm

5122-71483

zvířátka
Vstupte s Izzie do říše bestií, 

proměňte kouzelnou hračku ve 
fantasy zvířata a pomozte jí získat 

zpět vzpomínku od zlé Dizzy.

Dop. věk: 8+

z noční můry
Jste připraveni čelit Nikdyčarodějnici 
a jejím nočním můrám? Její krkavec 

ukradl Mateovi vzpomínku 
a vytvořil MadTea! 

31150

LEGO® Creator 3 v 1
Divoká zvířata 
ze safari
Vydejte se na safari a objevte 
divoká zvířata. Sledujte žirafu, 
jak pozdraví plameňáka, 
a přestavte lva odpočívajícího 
ve stínu s motýlem.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 
26 x 38 x 7 cm
5122-31150

31109

LEGO® Creator 3 v 1
Pirátská loď
Vytáhněte kotvu, napněte 
plachty, vyplujte na moře a zažijte 
dobrodružství. Přestavte loď 
na krčmu nebo ostrov lebek.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 48 x 37 x 9 cm
5122-31109

76428

LEGO® Harry Potter™
Hagridova bouda: 

Neočekávaná návštěva
Podnikněte s Harrym, Hermionou 

a Ronem návštěvu Hagridovy boudy. 
Setkejte se s Tesákem a najděte Hagrida 

v obřím křesle s dračím vejcem.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení:
38 x 26 x 7 cm

5122-76428

76439

LEGO® Harry Potter™
Ollivanderův obchod 

a Obchod madame 
Malkinové

Vydejte se s Harrym Potterem do Příčné ulice, 
nakupujte potřeby do Bradavic a najděte si 

perfektní hůlku v Ollivanderově obchodě!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
35 x 37 x 7 cm

5122-76439

perfektní hůlku v Ollivanderově obchodě!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
35 x 37 x 7 cm

5122-76439

Podnikněte s Harrym, Hermionou 
a Ronem návštěvu Hagridovy boudy. 

Setkejte se s Tesákem a najděte Hagrida 
v obřím křesle s dračím vejcem.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení:

LEGO, logo LEGO, DREAMZzz a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
© Disney. © Disney/Pixar. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s24)

84990
109990

79990
99990

229990
309990

119990
149990

134990
179990

159990
209990

89990
109990

129990
169990

a zajímavým obrázkem.a zajímavým obrázkem.

LEGO® DREAMZzz™
Nikdyčarodějnice 

a její stvoření 
z noční můry

a její stvoření 
z noční můry

a její stvoření 
z noční můry7999079990799

9999099990999

ve stínu s motýlem.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 
26 x 38 x 7 cm
5122-31150

90

Rozměr balení: 
35 x 37 x 7 cm

5122-76439

LEGO, logo LEGO, DREAMZzz a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
© Disney. © Disney/Pixar. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s24)

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   6katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   6 21.08.2024   16:0021.08.2024   16:00

SPARKYS.CZ58

HO
LK

Y
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



43237

LEGO® | Disney
Isabelin květináč
Postavte květináč 
s orchidejemi, kaktusem 
a překvapením uvnitř. 
Otevřete košík a objevte 
pokoj s postelí, lucernou 
a zajímavým obrázkem.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 
28 x 26 x 5 cm
5122-43237

71481

LEGO® DREAMZzz™
Izzie a její snová 

zvířátka
Vstupte s Izzie do říše bestií, 

proměňte kouzelnou hračku ve 
fantasy zvířata a pomozte jí získat 

zpět vzpomínku od zlé Dizzy.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 22 x 26 x 6 cm

5122-71481

43240

LEGO® | Disney Princess
Zloba v dračí podobě
Poznejte velkolepé příběhy s Šípkovou 
Růženkou a Zlobou v dračí podobě 
a prozkoumejte hradní věže a most 
zakrytý popínavou rostlinou.

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 38 x 26 x 5 cm
5122-43240

71483

LEGO® DREAMZzz™
Nikdyčarodějnice 

a její stvoření 
z noční můry

Jste připraveni čelit Nikdyčarodějnici 
a jejím nočním můrám? Její krkavec 

ukradl Mateovi vzpomínku 
a vytvořil MadTea! 

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 22 x 7 cm

5122-71483

zvířátka
Vstupte s Izzie do říše bestií, 

proměňte kouzelnou hračku ve 
fantasy zvířata a pomozte jí získat 

zpět vzpomínku od zlé Dizzy.

Dop. věk: 8+

z noční můry
Jste připraveni čelit Nikdyčarodějnici 
a jejím nočním můrám? Její krkavec 

ukradl Mateovi vzpomínku 
a vytvořil MadTea! 

31150

LEGO® Creator 3 v 1
Divoká zvířata 
ze safari
Vydejte se na safari a objevte 
divoká zvířata. Sledujte žirafu, 
jak pozdraví plameňáka, 
a přestavte lva odpočívajícího 
ve stínu s motýlem.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 
26 x 38 x 7 cm
5122-31150

31109

LEGO® Creator 3 v 1
Pirátská loď
Vytáhněte kotvu, napněte 
plachty, vyplujte na moře a zažijte 
dobrodružství. Přestavte loď 
na krčmu nebo ostrov lebek.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 48 x 37 x 9 cm
5122-31109

76428

LEGO® Harry Potter™
Hagridova bouda: 

Neočekávaná návštěva
Podnikněte s Harrym, Hermionou 

a Ronem návštěvu Hagridovy boudy. 
Setkejte se s Tesákem a najděte Hagrida 

v obřím křesle s dračím vejcem.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení:
38 x 26 x 7 cm

5122-76428

76439

LEGO® Harry Potter™
Ollivanderův obchod 

a Obchod madame 
Malkinové

Vydejte se s Harrym Potterem do Příčné ulice, 
nakupujte potřeby do Bradavic a najděte si 

perfektní hůlku v Ollivanderově obchodě!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
35 x 37 x 7 cm

5122-76439

perfektní hůlku v Ollivanderově obchodě!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
35 x 37 x 7 cm

5122-76439

Podnikněte s Harrym, Hermionou 
a Ronem návštěvu Hagridovy boudy. 

Setkejte se s Tesákem a najděte Hagrida 
v obřím křesle s dračím vejcem.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení:

LEGO, logo LEGO, DREAMZzz a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
© Disney. © Disney/Pixar. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s24)

84990
109990

79990
99990

229990
309990

119990
149990

134990
179990

159990
209990

89990
109990

129990
169990

a zajímavým obrázkem.a zajímavým obrázkem.

LEGO® DREAMZzz™
Nikdyčarodějnice 

a její stvoření 
z noční můry

a její stvoření 
z noční můry

a její stvoření 
z noční můry7999079990799

9999099990999

ve stínu s motýlem.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 
26 x 38 x 7 cm
5122-31150

90

Rozměr balení: 
35 x 37 x 7 cm

5122-76439

LEGO, logo LEGO, DREAMZzz a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
© Disney. © Disney/Pixar. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s24)

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   6katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   6 21.08.2024   16:0021.08.2024   16:00

SPARKYS.CZ 59

HO
LKY

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ60

BU
LL

Y
LA

ND

VYDEJTE SE NA SAFARI, ZATANCUJTE SI VYDEJTE SE NA SAFARI, ZATANCUJTE SI 
NA ZÁMKU NEBO SI OCHOČTE DRAKY.NA ZÁMKU NEBO SI OCHOČTE DRAKY.

KAŽDÁ 
FIGURKA 

JE 
ORIGINÁL

VYTVOŘ SI VLASTNÍ 
SVĚT

11 cm

6 cm 6 cm

10 cm

10 cm

3+1
ZDARMA

3+1
ZDARMA

3+1
ZDARMA

19990
+10

25990
+13

44990
+22

29990
+15

17990
+9

39990
+20

FIGURKA
20B-12253 - Lví král
20B-12401 - Kráska
20B-12424 - Rampunzela
20B-12961 - Elsa
20B-13510 - Elsa
20B-13185 - Vaiana

FIGURKA
20B-11501 - Pásovec Tuk Tuk
20B-11502 - Drak Sisu
20B-12760 - Buzz
20B-13517 - Elsa

FIGURKA
20B-11500 - Raya
20B-12761 - Woody

FIGURKA
20B-12587 - Stitch - 17990

20B-12422 - Chameleon Pascal - 19990

20B-13515 - Salamander - 19990

FIGURKA MAUI
20B-13186

11
 c

m

12
 c

m

13
 c

m

10
 c

m

10
 c

m

10
 c

m

8 
cm

10
 c

m

10
 c

m

6 
cm

RUČNĚ MALOVANÉ FIGURKY

FANTAZIE 
PÍŠE TY 

NEJKRÁSNĚJŠÍ 

PŘÍBĚHY

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 61

BULLY
LA

ND

pohybuje se

pohybuje se

FIGURKA
20B-62640 - Jezdkyně Isabela

20B-67410 - Žralok bílý
20B-75519 - Jednorožec

9 cm

27 cm

14 cm11 cm

15 cm 25 cm

18
 c

m

21 cm

10
 cm

14
 c

m

5 cm

7 cm

16 cm

13 cm

14 cm
16 cm

27 cm

17 cm 14 cm

13 cm

9 cm

9 cm

3+1
ZDARMA

19990
+10

23990
+12

29990
+15

44990
+22

17990
+9

13990
+7

FIGURKA
20B-61449 - Liopleurodon
20B-62659 - Andaluský valach
20B-62759 - Tinker kobyla
20B-63553 - Želva
20B-75598 - Drak dvouhlavý

FIGURKA
20B-61455 - Elasmosaurus

20B-75680 - Xaban Pán bouří

FIGURKA
20B-62566 - Shetlandský poník
20B-62643 - Jezdkyně Emily
20B-64375 - Hlemýžď
20B-68521 - Žabka Amazonica

FIGURKA
20B-64613 - Morče - 13990

20B-66363 - Kočka kartuziánská - 17990

20B-69381 - Andulka zelená - 17990

FIGURKA TEMNÝ 
DRAK NORR
20B-75675

10
 c

m

8 
cm

RUČNĚ MALOVANÉ FIGURKY

69990
+35

KAŽDÁ FIGURKA 

JE ORIGINÁL
VYMYSLI SI VLASTNÍ PŘÍBĚHY

CESTA DO 

VYSNĚNÉHO 
SVĚTA

FIGURKA
20B-62666 - Shirský valach | 20B-62674 - Oldenburský valach

20B-62677 - Arabská kobyla | 20B-63690 - Aligátor
20B-75592 - Drak tyrkysový

25990
+13

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ62

HO
LK

Y
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 63

DEKO
RACE VÁ

NO
CE

Nafouknout,
rozsvítit

a užívat si

uvnitři venku

LED

SVÍTÍCÍ SNĚHULÁK
S LED pásky, kompresorem 12V, adaptérem 
12Vdc GS/IP44 1,0A, 2 m přív. drát, 5 ks kotv. kolíky 
a 3 ks upevň. lana. Určeno pro exteriér i interiér.

Rozměr balení: 22 × 27 × 20 cm
40V-FC-FL23QX-163

STROMEČEK S DÁRKY
S LED pásky a diodami, 
kompresorem 12V, adaptérem 
12Vdc GS/IP44 0,8A, 2 m přív. 
drát, 4 ks kotv. kolíky a 2 ks upevň. 
lana. Určeno pro exteriér i interiér.

Rozměr balení: 24 × 20 × 18 cm
40V-FC-FL23QT-36

SNĚHULÁK CANDY CANE
S LED pásky a barevným stroboskopem, kompresorem 12V, 
adaptérem 12Vdc GS/IP44 0,8A, 2 m přív. drát, 2 ks kotv. 
kolíky a 2 ks upevň. lana. Určeno pro exteriér i interiér.

Rozměr balení: 18 × 24 × 16 cm | 40V-FC-FL22QX-162

SNĚHULÁK S DÁRKY
S LED diodami, kompresorem 12V, 

adaptérem 12Vdc GS/IP44 0,7A, 2 m přív. 
drát, 2 ks kotv. kolíky a 2 ks upevň. lana. 

Určeno pro exteriér i interiér.

Rozměr balení: 20 × 21 × 10 cm
40V-FC-FL21QX-157

RODINA SNĚHULÁKŮ
S LED pásky, kompresorem 12V, 
adaptérem 12Vdc GS/IP44 1,0A, 2 m 
přív. drát, 4 ks kotv. kolíky a 2 ks upevň. 
lana. Určeno pro exteriér i interiér.

Rozměr balení: 24 × 23 × 18 cm
40V-FC-FL20QX3-10

160 cm

93 cm

15
3 

cm

125 cm120 c
m

18
3 

cm 290 cm

70 cm

27
0 

cm

80 cm

53 cm

12
4 

cm

103 cm

80 cm

18
7 

cm

118 cm

65 cm

15
0 

cm

145 cm

95 cm

24
5 

cm

PERNÍKOVÝ OBLOUK
S LED pásky, kompresorem 12V, adaptérem 

12Vdc GS/IP44 2,0A, 2 m přív. drát, 7 ks 
kotv. kolíky a 3ks upevň. lana. Určeno pro 

exteriér i interiér.

Rozměr balení: 26 × 27 × 25 cm
40V-FC-FL23QQ-132

79990
99990

+40

139990
179990

+210

99990
149990

+50

89990
129990

+45

279990
369990

+420
129990

169990

+195

219990 149990

MÁVAJÍCÍ SNĚHULÁK
S LED pásky, kompresorem 12V, adaptérem 12Vdc 
GS/IP44 0,7A, 2 m přív. drát, 2 ks kotv. kolíky a 2 ks 

upevň. lana. Určeno pro exteriér i interiér.

Rozměr balení: 18 × 24 × 16 cm | 40V-FC-YL3008QX-93

Dostupnost dekorací: 
Začátek 11/2024

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ64

RÁ
J 

DI
NO

SA
UR

Ů

49990
69990

+25

MODEL DINOSAURA
Rozměr balení: 25 × 17 × 13 cm

23FD-6034382 - Triceratops | 23FD-6034383 - Torosaurus
23FD-6034384 - Velociraptor | 23FD-6034381 - Tyranosaurus

23FD-6034385 - Dilophosaurus | 23FD-6034386 - Spinosaurus

TYRANOSAURUS 
23FD-6034381

VELOCIRAPTOR 
23FD-6034384

TRICERATOPS 
23FD-6034382

37 cm

40 cm

40 cm

40 cm

45 cm

41 cm

TOROSAURUS 
23FD-6034383

DILOPHOSAURUS 
23FD-6034385

SPINOSAURUS 
23FD-6034386

TYRANNOSAURUS 
Model ve velikosti dvou velikostech.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 64 × 25 × 16 cm | 23FD-6040843 - 64 cm - 59990

Rozměr balení: 76 × 34 × 29 cm | 23FD-6034387 - 76 cm - 79990

VELOCIRAPTOR 
Dinosaurus se zvukovými, velmi reálnými efekty. 

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 63 × 42 × 15 cm | 23FD-6040846

DILOPHOSAURUS 
Dilophosaurus z vinylu se zvukovými, velmi reálnými efekty na IC kartě.

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
Rozměr balení: 62 × 29 × 17 cm
23FD-6040847 - 62 cm - 59990

Rozměr balení: 73 × 26 × 32 cm
23FD-6034391 - 76 cm - 79990

INDOMINUS REX 
Dinosaurus se zvukovými, velmi 
reálnými efekty.

Rozměr balení: 78 × 23 × 35 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
23FD-6040959

PACHYCEPHALOSAURUS 
Dinosaurus z vinylu se zvukovými, velmi 
reálnými efekty na IC kartě.

Rozměr balení: 72 × 23 × 36 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
23FD-6040962

76 cm

78 cm

76 cm

72 cm

63 cm

64 cm

62 cm

59990
89990

+30

79990
129990

+40

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 65

RÁ
J DINO

SAURŮ

T-REX
Chodí, má pohyblivé části těla 

a řve, jako skutečný T-Rex.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 9 × 20 × 38 cm

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
49Z-7127

DINO WARS RAPTOR
S pohyblivými částmi těla 
a odnímatelným brněním je 
připravený k útoku a bitvě!

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 9 × 20 × 30 cm
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
49Z-7133

T-REX
Tento dino ožívá s realistickým 
designem, zvířecím řevem 
a realistickými pohyby.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 10 × 23 × 27 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
49Z-7171

PTERODACTYL
Predátor s realistickým designem, zvířecím řevem 
a reálnými pohyby.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 10 × 23 × 27 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí | 49Z-7173

RAPTOR
Nejdivočejší predátor dávné doby.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 10 × 23 × 27 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

49Z-7172

ŽRALOČÍ ÚTOK - VELKÝ BÍLÝ ŽRALOK 
Ponoř žraloka do vody a bude plavat jako opravdový! 

S kloubovými pohyby a svítícíma očima lehce vyleká každého! 

Dostupnost: Konec 11/2024
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

Rozměr balení: 17 × 16 × 40 cm | 49Z-71126

79990
89990

+40
59990

69990

+30

49990
59990

+25

99990 69990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ66

IN
TE

RA
KT

IV
NÍ

ROBO ALIVE HAD
Had se vlní jako živý plaz. Pokud ho chytneš 

za ocas, díky speciálním senzorům okamžitě 
znehybní. Vystrkuje a zastrkuje jazyk.

Rozměr balení: 40 × 10 × 13 cm
Baterie: 3× AA, jsou součástí | 49Z-25235

ROBO ALIVE JEŠTĚRKA
Vypadá jako živá. Pokud ji chytnete pod hlavou, díky speciálním senzorům 
okamžitě znehybní. Pokud ji ovšem chytíte za ocas, bude se hýbat jako 
opravdová ještěrka.

Rozměr balení: 40 × 10 × 13 cm | Baterie: 2× AA, jsou součástí | 49Z-25234

49990
79990

+25

34990
39990

+17

39990
44990

+20

ROBO ŽELVAROBO ŽELVA
Plave a leze jako skutečná želva. Na výběr 4 barvy.Plave a leze jako skutečná želva. Na výběr 4 barvy.

Rozměr balení: 9 × 7 × 9 cmRozměr balení: 9 × 7 × 9 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástíBaterie: 2× LR44, jsou součástí

49Z-719249Z-7192

ROBO RYBAROBO RYBA
Aktivuje se ve vodě. Mění směr a rychlost, potápí se.Aktivuje se ve vodě. Mění směr a rychlost, potápí se.

Rozměr balení: 7 × 7 × 7 cmRozměr balení: 7 × 7 × 7 cm
Baterie: 2× LR44, jsou součástíBaterie: 2× LR44, jsou součástí
49Z-7191UQ349Z-7191UQ3

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 67

INTERAKTIVNÍ

ROBO LOĎ
Vodou aktivovaný člun se pohybuje po vodě, 
stejně jako skutečný. Sledujte, jak závodí ve 

3 různých směrech.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 9 × 7 × 9 cm

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
49Z-71117

PAVOUK
Vypadá jako živý. Sleduj jak rychle se pohybuje a jeho oči se třpytí.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 10 × 10 × 18 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
49Z-7151

OBŘÍ 
TARANTULE

Obří děsivý pavouk, který 
vypadá a pohybuje se jako 

skutečný.

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 

10 × 36 × 39 cm
Baterie: 3× AA, 

nejsou součástí
49Z-7170

LEZOUCÍ ŠVÁB
Tento šváb je jako opravdový! Po nasvícení 
dokonce i svítí ve tmě!

Dostupnost: Konec 11/2024
Rozměr balení: 10 × 10 × 18 cm
Baterie: 1× LR44, je součástí | 49Z-7152

34990
39990

+17

44990
+22

34990
+17

119990 79990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ68

KL
UC

I

139990
179990

+210

89990
119990

+45

EXCEL-CRUSHER 
DART BLASTER

Má obrovský řetězový 
zásobník na 35 šipek 

s dosahem až 27 metrů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 10 × 32 × 70 cm
Baterie: 1× LR44, je součástí

49Z-36382

EXCEL X-CESS 
V balení se zbraní je 16 pěnových nábojů. 

Stačí  pouze natáhnout a vystřelit!

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 6 × 24 × 40 cm 

49Z-36436

EXCEL VIGILANTE 
Vybavena dvojitou hlavní a praktickým 

nabíjením pod hlavněmi. Zbraň umožňuje 
přesné zacílení a dostřel až na vzdálenost 

27 m. Součástí balení je i 24 nábojů.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 60 × 26 × 7 cm 

49Z-36437

REFLEX 6 
Vybavena otočnou hlavní s kapacitou 6 nábojů. 
Balení kromě pistole obsahuje i 12 nábojů.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 7 × 22 × 40 cm 
49Z-36433

SKINS DREAD 
Vybavena dvojitou hlavní 
a praktickým nabíjením. Dostřel 
je až 27 m, součástí balení je 
i 12 nábojů. Na výběr z více 
motivů.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+ | 49Z-36517

EXCEL HAWK EYE 
S odnímatelným dalekohledem. Pumpovací 
mechanismus povolí střelbu s přesností až 
na vzdálenost 27 m.

Dostupnost: Konec 11/2024 | Dop. věk 8+
Rozměr balení: 5 × 24 × 60 cm | 49Z-36435

TURBO FIRE 
V balení se 48 náboji. 
Dostřel až 27 m.

Dostupnost: 
Konec 11/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 
12 × 28 × 60 cm 
49Z-36270

44990
49990

+22

59990
69990

+30

79990
89990

+40

69990
79990

+35

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 69

KLUCI

SKINS LAST STAND 
S automatickou otočnou hlavní s kapacitou 14 nábojů, taktickou rukojetí a kolejnicí pro 
snadné nabíjení. Na výběr ze 4 motivů vzhledu.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 60 × 29 × 10 cm
49Z-36518

MEČ 
Na výběr z více druhů.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 6+ 
Rozměr balení: 6 × 64 × 17 cm 
49Z-3695

SKINS FLUX  
Obsahuje 8 nábojů a má dostřel 
až 27 m. Na výběr více designů.

Dop. věk 8+ 
Rozměr balení: 5 × 18 × 32 cm 
49Z-36648 - SONIC the Hedgehog
49Z-36649 - Poppy Playtime

EXCEL RANGER X8 BLASTER  
Rychlostřelba 8 šipek za několik sekund pomocí otočné hlavně. V sadě s 24 náboji.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 9 × 26 × 90 cm

49Z-36674

129990 69990

39990
59990

+20

79990
99990

+40

39990
44990

+20

SKINS SONIC 
12 nábojů v balení.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+

Rozměr balení: 42 × 27 × 7 cm 
49Z-36583

79990
99990

+40

19990
+10

NÁHRADNÍ ŠIPKY 
Obsahuje 200 ks náhradních nábojů.

Dostupnost: Konec 11/2024 | Dop. věk 8+
Rozměr balení: 9 × 32 × 26 cm 
49Z-36592

NÁHRADNÍ ŠIPKY 
Balení obsahuje 50 ks náhradních nábojů.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 6 × 23 × 16 cm | 49Z-36588

19990
24990

+10

BLASTERCORN 
V designu jednorožce s dostřelem 
až 27 m. Součástí je 16 nábojů.

Dostupnost: Konec 11/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 5 × 25 × 30 cm 
49Z-36729

39990
49990

+20

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ70

KL
UC

I

69990
99990

+35

MALÁ ŠPIÓNSKÁ SADA
Obsahuje špiónské pero, detektor pohybu, 
mini odposlech, špiónské oko a další věci 

užitečné pro tvou misi. 

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 25 × 6 cm

Baterie: Pero: 3× LR43, Odposlech: 1× LR44, 
Oko: 2× LR44, Naslouchátko: 1× 

LR44, jsou součástí
44X-10151

šikovný pásek,

 abys měl vše při ru
ce

129990
229990

29990
49990

19990
29990

+10

19990
34990

69990
79990

+35

DETEKTOR POHYBU 
Tento pohybový alarm můžeš použít na 
ochranu svých věcí. Jakmile detektor 
zaznamená pohyb, začne houkat.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 13 × 21 × 4 cm 
Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44X-10041

MĚNIČ HLASU 
Vždycky tě zajímalo, jak si změnit hlas jako ve 
filmu? Stačí nahrát do měniče zprávu a ta se 

poté přehraje změněným hlasem.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 13 × 21 × 4 cm 
Baterie: 2× D, nejsou součástí | 44X-10055

HODINKY
Komunikujte s dalším agentem 
prostřednictvím těchto digitálních hodinek 
na vzdálenost až 50 m. Můžete také poslat 
zprávu morseovkou.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 20 × 26 × 8 cm 
Baterie: 6× LR44, jsou součástí

44X-10538

NOČNÍ DALEKOHLED 
Se stejnou technologií, kterou používají skuteční 

agenti speciálních jednotek. Ve tmě dohlédnete 
až do vzdálenosti 15 m.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 26 × 10 cm 

Baterie: 4× AA, nejsou součástí
44X-10397

ŠPIONSKÝ ALARM/
ODPOSLECH

Detekuje každý pohyb v okolí. 
Stačí vložit sluchátko do ucha, 

umístit odposlechovou jednotku 
kamkoliv a mikrofon nasměruješ 

na Tvůj objekt. Žádné tajné 
informace Ti neuniknou.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 18 × 23 × 8 cm 

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí  
44X-10741 – Alarm

44X-10748 – Odposlech

29990
59990

ŠPIÓNSKÉ HODINKY
Chceš se cítit, jako profesionální špion? 
Pak Ti nesmí chybět tyto hodinky 6v1.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 
18 × 23 × 4 cm 
Baterie: 1× CR2032, 
je součástí  
44X-10401

BOMBA SE ZVUKEM
Zvuková bomba se sama automaticky 
aktivuje, když okolo ní projde nepřítel. Přehraje 
nahranou zprávu a překvapí tak narušitele.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 17 × 23 × 8 cm 
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
44X-10525

49990
59990

+25

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 71

KLUCI

zadní dveře

nosítka

TRAMVAJ 
Doplněna manuálně otevíracími dveřmi.

Rozměr balení: 54 × 8 × 15 cm | 18Z-784176

69990 49990

AMBULANCE 
Vůz na setrvačník s otevíratelnými 
dveřmi. Zvukové efekty pustíte 
tlačítky na odnímatelné střeše 
vozu.

Rozměr balení: 39 × 12 × 17 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
21J-666-05P

59990 39990

49990
59990

+25

TAHAČ S NÁVĚSEM 
Na výběr ze tří druhů nákladů. 
V měřítku 1:16 a na setrvačník.

Rozměr balení: 42 × 20 × 12 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-571L - S klecí a dinosaurem
21W-575A - S kontejnerem | 21W-577A

TRUCK 2v1 
Truck, který proměníš v dráhu. V sadě s 6 kovovými autíčky.

Rozměr balení: 34 × 18 × 10 cm | Baterie: 2× AA, nejsou součástí
18X-S48B - Policejní | 18X-S48R - Hasičský

49990
59990

+25

140 cm

KAMION / TRUCK
Kamion, který lze rozložit na dráhu, obsahuje 4 kovová autíčka a arch samolepek.

Rozměr balení: 46 × 21 × 13 cm
18X-S43 - Policie | 18X-S44 - Hasiči | 18X-S46 - Závodní

69990
89990

+35

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ72

KL
UC

I

69990 49990

TROLEJBUS KLOUBOVÝ
Na výběr ze 2 druhů, je na setrvačník. Vůz 

v poměru 1:16 oproti skutečnému vozu.

Rozměr balení: 48 × 17 × 11 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

21W-915A - Modro-bílý
21W-915B - Červeno-modrý

TROLEJBUS
Doplněn manuálně otevíracími dveřmi a plně otočnou 
anténou vedení na střeše trolejbusu. Po stisknutí tlačítka 
se ozvou různé zvuky, včetně nádražního hlášení.

Rozměr balení: 47 × 8 × 13 cm
Baterie: 2× AA, jsou součástí
18AB-125417

SLUŽEBNÍ TRANSPORTÉR
Přepravník vozidel v měřítku 1:12 v 5 druzích se světelnými 

a zvukovými efekty.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 59 × 14 × 23 cm
Baterie: 6× LR44, jsou součástí

21J-666-66F - Policejní | 21J-666-67F - Hasičský
21J-666-68F - Tahač s bagrem| 21J-666-69F - Farmářský

21J-666-70F - Vojenský

69990
89990

+35

TAHAČ 
V měřítku 1:16. Na výběr různé 

druhy nákladů na tahači.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 42 × 20 × 12 cm

Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21W-570A - S bagrem

21W-570B - S přívěsem
21W-571C - S helikoptérou
21W-571G - S helikoptérou

21W-571I - S tankem

49990
59990

+25
ČTYŘKOLKA S PŘÍVĚSEM
V měřítku 1:16, ovládá jízdu vpřed na setrvačník, stání na zadních 
kolech při jízdě a má odnímatelný přívěs.

Rozměr balení: 42 × 19 × 12 cm | Baterie: 3× LR44, jsou součástí 
21W-400C-3 - Zelená | 21W-400D-4 - Oranžová | 21W-400E-5 - Modrá

59990 39990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 73

KLUCI

PRACOVNÍ STROJE 
Plně funkční model vysokozdvižného vozíku nebo buldozeru. 
V měřítku 1:12 s mechanickými funkcemi.

Rozměr balení: 36 × 15 × 23 cm | Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-61P - Vysokozdvižný vozík
21J-666-62P - Buldozer

PRACOVNÍ AUTA 
S jízdou vpřed na setrvačník, má 
pohyblivé části vozu a funkce vzduchové 
pumpy. Na výběr 5 typů vozů.

Rozměr balení: 42 × 14 × 21 cm 
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-50P - Sklápěčka
21J-666-51P - Autojeřáb
21J-666-53P - Popeláři
21J-666-59P - Autocisterna
21J-666-58P - Hasičské auto

NÁKLADNÍ AUTO 
Na výběr ze 3 typů vozů, má jízdu vpřed 

na setrvačník a pohyblivé části vozu.

Rozměr balení: 42 × 14 × 21 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
21J-666-55P - Odtahová služba

21J-666-56P - Přeprava osobních aut
21J-666-81P - Odvoz tříděného odpadu

39990
69990

STAVEBNÍ STROJE
Jízda vpřed na setrvačník. Na výběr ze dvou variací, 

v měřítku 1:16.

Rozměr balení: 32 × 19 × 14 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí 

21W-420A - Kolový nakladač | 21W-421A - Silniční válec

59990
79990

+30

49990 29990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ74

KL
UC

I

POLICEJNÍ STANICE 
Policejní stanice s garáží obsahuje 
i 2 ks kovových modelů autíček 
v poměru 1:64 a vrtulník ve 
stejném poměru.

Rozměr balení: 49 × 10 × 35 cm
18X-A11

GARÁŽ MĚSTO 
S VRTULNÍKEM 
Sada obsahuje parkovací věž, letadlo 
s otevíracími částmi trupu, 2 kovové 
modely aut měnící barvy 1:64, vrtulník, 
plán města, samolepky.

Rozměr balení: 38 × 9 × 51 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
18X-A331

KOVOVÉ AUTO 
Kovové auto v poměru 1:24 s plastovými 
doplňky. Funkční řízení a interaktivní dveře 
nebo kapota.

Rozměr balení: 23 × 12 × 17 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18CA-68240AY - Hummer H3
18CA-68255A - BMW M4
18CA-68269AB - Lamborghini Aventador SVJ
18CA-68269AC - Lamborghini Aventador SVJ
18CA-68260A - BMW Z4 GT3
18CA-68262A - Audi R8 LMS
18CA-68264A - Pagani Huayra Roadster

Rozměr balení: 23 × 12 × 17 cm
18CA-68271A - Suzuki Jimny

18CA-68279A - Lamborghini Huracán STO
18CA-68280A - BMW M4 G82

HASIČSKÁ STANICE - AUTO 
Garáž s autem na volnoběh, obsahuje i 6 ks 

kovových modelů autíček 1:64 a vrtulník.

Rozměr balení: 58 × 24 × 16 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

18X-A260

ZÁCHRANÁŘI MERCEDES-BENZ 
Auto na zpětné natahování v poměru 1:36 se světelnými a zvukovými 

efekty a s otevíracími dveřmi.

Rozměr balení: 20 × 10 × 8 cm | Baterie: 3× LR44, jsou součástí
18D-8077-A - Ambulance | 18D-8077-B - Policie | 18D-8077-C - Hasiči

34990
39990

+17

69990
89990

+35

45 cm

20 cm

83
 c

m

32 cm
60 cm

67
 c

m

47 cm29 cm

49
 c

m 99990
129990

+50

od 59990
až 79990

až +35

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 75

KLUCI

zadní strana letadla

au

ta projíždí skrz kabinu

ku
fří

k 
sl

ou
ží 

i ja
ko

 batoh

LETADLO - GARÁŽ 
V této sadě najdete hasičské, policejní nebo dopravní letadlo, garáž 

2v1 lehce přeměnitelné a 3 ks kovových modelů autíček 1:64. Letadlo 
vydává zvuky a svítí mu světla. Pohybuje se pomocí setrvačníku.

Rozměr balení: 46 × 31 × 14 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí

18X-A238 - Policejní |18X-A239 - Hasičské
18X-A241 - Doprava

TAHAČ S AUTY A VRTULNÍKEM 
Kamión pro přepravu aut s 5 auty v balení, 1 letadlem 

a dalšími 10 ks dopravního značení.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 59 × 11 × 20 cm

21J-666-01G

79990
99990

+40

otevírací kryt

30 cm

25 cm

28
 c

m

GARÁŽ V KUFŘÍKU
Set obsahuje policejní garáž, kovové autíčko, vrtulník, 
samolepky a další dílky k sestavení vlastní garáže.

Rozměr balení: 30 × 32 × 13 cm
18X-A332 - Policie | 18X-A333 - Hasiči

GARÁŽ S AUTEM
Sada obsahuje garáž, samolepky, 2 kovová autíčka měnící 
barvu, letadlo a 7 ks dopravních značek.

Rozměr balení: 68 × 9 × 39 cm
Baterie: 3× LR44, jsou součástí

18X-A295 - Policejní | 18X-A296 - Hasičský

79990
99990

+40

59990
69990

+30

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ76

KL
UC

I BATTLE CUBESBATTLE CUBES
Vyber výzvu na své kostce – kámen-nůžky-papír. Nastav, postav Vyber výzvu na své kostce – kámen-nůžky-papír. Nastav, postav 
a vypusť ji do boje! Na výběr licence Avengers nebo Spiderman.a vypusť ji do boje! Na výběr licence Avengers nebo Spiderman.

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 12 × 20 × 7 cmDop. věk 5+ | Rozměr balení: 12 × 20 × 7 cm
17EL-EXBATC902AV – Avengers17EL-EXBATC902AV – Avengers

17EL-EXBATC902SP – Spiderman17EL-EXBATC902SP – Spiderman

BATTLE CUBES MARVELBATTLE CUBES MARVEL
Balení obsahuje jednu kostku Battle cubes Balení obsahuje jednu kostku Battle cubes 
uvnitř neprůhledného sáčku.uvnitř neprůhledného sáčku.

Dop. věk 5+Dop. věk 5+
Rozměr balení: 9 × 13 × 4 cmRozměr balení: 9 × 13 × 4 cm
17EL-BATC902SPAVW2-BB17EL-BATC902SPAVW2-BB

ARÉNAARÉNA
Aréna pro souboj Aréna pro souboj 
Battle cubes kostek.Battle cubes kostek.

Dop. věk 5+Dop. věk 5+
Rozměr balení: Rozměr balení: 
43 × 28 × 12 cm43 × 28 × 12 cm
17EL-PSBATC902SP17EL-PSBATC902SP

59990
79990

+30
14990

19990

+7

24990
34990

+12

339990
419990

109990
149990

129990
149990

99990
129990

179990
259990

HW CITY GARÁŽ 
S DRAKEM
Předvádějte kaskadérské kousky v této 
obrovské parkovací garáži Hot Wheels™ 
City pro více než 50 angličáků!

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 61 × 76 × 20 cm
73-HKX48

HW CITY T-REX TAHAČ
Hot Wheels™ City T-Rex tahač se světly 
a zvuky, který poté, co sežere autíčka, je vykaká!

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 91 × 33 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, jsou součástí | 73-HNG50

HW CITY COLOR REVEAL 
AUTOMYČKA SE ŽRALOKEM
V seriálu Hot Wheels: Závod! na Netflixu ovládl 
myčku Hot Wheels® žralok a chce se vrhnout 
do akce plné změn a barev!

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 61 × 33 × 15 cm
73-HTN82

HW MONSTER TRUCKS 
POWER SMASHERS DRÁHA 

MASIVNÍ DESTRUKCE
Skelesaurus v nadživotní velikosti a Bone Shaker 

v měřítku 1:64 se utkají v závodě, aby zabránili zkáze!

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 51 × 33 × 13 cm 
73-HXT05

HW DRÁHA SE ČTYŘMI SMYČKAMI
S tímto herním setem dráhy Hot Wheels® se projedete 
čtyřmi úžasnými smyčkami a trojitou nárazovou zónou.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 56 × 33 × 11 cm

Baterie: 4× LR20, nejsou součástí
73-HXR70

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 77

KLUCI

ROBOPESROBOPES
Má spoustu funkcí - poslouchá Má spoustu funkcí - poslouchá 
hlasové příkazy, umí napodobovat hlasové příkazy, umí napodobovat 
zvuky zvířat, zaspívá a zatančí Ti, zvuky zvířat, zaspívá a zatančí Ti, 
dokonce si ho můžeš dokonce si ho můžeš 
i naprogramovat. Nabíjí se přes i naprogramovat. Nabíjí se přes 
USB kabel a má dosah ovladače USB kabel a má dosah ovladače 
až 10 metrů.až 10 metrů.

Dostupnost: Polovina 10/2024Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 44 × 34 × 18 cmRozměr balení: 44 × 34 × 18 cm
Baterie:  Pes: 1× Li-Ion 3,7V Baterie:  Pes: 1× Li-Ion 3,7V 

500mAH, je součástí, 500mAH, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou Ovladač: 2× AA, nejsou 
součástísoučástí

45FS-A00145FS-A001

ROBOPES JUNIORROBOPES JUNIOR
Díky dálkovému ovládání se může používat více Díky dálkovému ovládání se může používat více 
povelů k ovládání psa. Snadno se pohybuje povelů k ovládání psa. Snadno se pohybuje 
a reaguje na různé povely.a reaguje na různé povely.

Dostupnost: Polovina 10/2024Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 40 × 28 × 15 cmRozměr balení: 40 × 28 × 15 cm
Baterie:  Pes: 1× Li-Ion 3,7V 500mAH, je součástí, Baterie:  Pes: 1× Li-Ion 3,7V 500mAH, je součástí, 

Ovladač: 2× AA, nejsou součástíOvladač: 2× AA, nejsou součástí
45FS-A11845FS-A118

ROBODINO 
T-REX

Dálkovým ovladačem se řídí pohyb 
robota a je možné ho programovat 
na různé akce. Může chodit vpřed 

a vzad, otáčet se vpravo a vlevo, 
provádět otočky o 360° 

a vydávat tři různé druhy divokých 
řevů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 40 × 32 × 20 cm

Baterie: Robot: 4x AA, 
Ovladač: 2x AA, nejsou součástí

45FS-A005

129990
159990

+195
79990

99990

+40

UMÍ 12 ZVUKŮ ZVÍŘAT

12 
HLASOVÝCH POVELŮ

15 POVELŮ
OVLÁDÁ SEBEZ HLASU

109990
129990

99990

39990
49990

+20

RC PAVOUK ČERNÁ VDOVARC PAVOUK ČERNÁ VDOVA
Obří děsivý pavouk, který vypadá jako Obří děsivý pavouk, který vypadá jako 
skutečný. Rozpohybuj jeho 8 nohou dálkovým skutečný. Rozpohybuj jeho 8 nohou dálkovým 
ovládáním. Chodí dopředu, dozadu a otáčí se. ovládáním. Chodí dopředu, dozadu a otáčí se. 
Tělo pavouka je pokryto umělou srstí Tělo pavouka je pokryto umělou srstí 
a svítí mu oči.a svítí mu oči.

Dop. věk 8+Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 33 × 10 cmRozměr balení: 30 × 33 × 10 cm
Baterie:  Pavouk: 4× AA, Baterie:  Pavouk: 4× AA, 

Ovladač: 1× 9V, nejsou součástíOvladač: 1× 9V, nejsou součástí
44ST-77944ST-779

RC DINOSAURUS
Na dálkové ovládání, kromě chůze vpřed 
a vzad má každý dinosaurus své vlastní 
dovednosti. Na výběr ze dvou variant.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 49 × 24 × 19 cm
Baterie:  Dino: 1× Li-Pol 3,7V 1200mAh 

nebo 3× AA, jsou součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

23DI-56 - Therizinosaurus
23DI-6190 - Tyrannosaurus Rex

RC PAVOUK
16 cm dlouhý, chlupatý pavouk 

rozpohybuje všech 8 nohou 
a reálně chodí vpřed jako opravdový 

pavouk a otáčí se o 360°. Ovládni 
ho a vyděs všechny kamarády.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 28 × 7 × 20 cm

Baterie: 2× AAA, nejsou součástí
44ST-787

79990
99990

+40

99990 79990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ78

KL
UC

I

79990
99990

+40

69990
99990

+35

69990
79990

+35

RC KASKADÉRSKÉ AUTO
Auto na dálkové ovládání s dosahem až 20 m umí 4WD boční chůzi, 4WD drift, a jízdu 
všemi směry, oboustranné překlopení, 360° otočení,  po přidání vody do nádržky vytváří 
kouřový  efekt. Doba hraní: 15—20 minut. Doba nabíjení je cca 140 minut. 

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 37 × 9 × 21 cm | Baterie: Auto: 3,7V 900mAh Li-Po, je 
součástí, Ovladač: 2× AA, nejsou součástí | 31FB-208038

RC TERÉNNÍ BUGYNA
RC auto v měřítku 1:18 s plně funkčním rádiovým ovládáním. 

Jeho jízda může dosáhnout rychlosti 13—15 km/h. 

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 30 × 19 × 16 cm
Baterie: Auto: 4× AA, ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31S-1801A | 31S-1801B | 31S-1802A | 31S-1802B

LUNÁRNÍ VOZIDLO
Na dálkové ovládání se světelnými efekty kol, 

otáčí se o 360°, umí se obrátit na jednom 
kole, jezdí dopředu, dozadu, vlevo, vpravo.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 23 × 19 × 18 cm

Baterie: Auto: 4× AA, nejsou součástí, 
Ovládání 2× AA, nejsou součástí

31S-8901A.B.C

69990
89990

+35

159990 119990

99990
129990

+50

RC TRANSFORMA 2v1 
Kaskadérské auto, které jezdí na 4 typech povrchů, do 4 směrů, s rotací 
360°. Max. rychlost je 6 km/h, s dosahem ovladače cca 50 m.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 44 × 9 × 35 cm
Baterie:  Auto: 4,8V, je součástí, Ovladač: 2× AA, 

Hodinky: 2× AAA, nejsou součástí
31SY-47483

RC BIG KASKADÉRSKÉ AUTO 
Auto s dosahem ovladače 30 m a rotačními funkcemi. Doba 

jízdy je 10—15 min. při plném nabití, na výběr ze tří barev.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 28 × 20 × 14 cm
Baterie: Auto: 3,7V, je součástí, Ovladač: 2× AAA, není součástí

31S-8902A.B.C

RC TRANSFORMA 2v1 S PÁROU 
Jízda na 4 typech povrchů, do 4 směrů, rotace 360° 
a se simulací vypouštění páry. Dosah ovladače je cca 
50 m a max. rychlost je 6 km/h.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 41 × 34 × 12 cm
Baterie: Auto: 4,8V, je součástí, Ovladač: 2× AA, 
Hodinky: 2× AAA, nejsou součástí | 31SY-41963

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 79

KLUCI

88
 c

m

89990
129990

+45

RC AUTO 
RC auto v poměru 1:16 s možnou rychlostí 
až 6 km/h a dosah ovládání je až 50 m. 
Jezdí vpřed/vzad, doleva/doprava.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 40 × 23 × 24 cm

Baterie: Auto: 7,2V, je součástí, Ovladač: 
2× AA, nejsou součástí

31SY-7862

RC ZÁVODNÍ FORMULE Y2 
Ovládá jízdu všemi směry, rotaci 360°, 

pohon všech kol, boční drift, indukci gest, 
automatickou demonstraci, má sci-fi sprej 

a dynamickou hudbu.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 43 × 14 × 19 cm

Baterie: Formule: 3,7V, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31SY-4D-Y2

RC AUTO RACING 
CLIMBER 
RC auto 1:16, jezdí vpřed, vzad, 
doleva, doprava, má 5 světelných 
a zvukových režimů. Může jet 
rychlostí až 6 km/h s dosahem 
ovládače až 50 m.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 38 × 18 × 17 cm
Baterie:  Auto: 4,8V × 700 mA 

NiCd, je součástí, Ovladač: 
2× AA, nejsou součástí

31SY-7891 - Červené
31SY-7892 - Modré

RC AUTO RACING CLIMBER 
Jezdí vpřed, vzad, doleva, doprava, má 
5 světelných a zvukových režimů. 
Může jet rychlostí až 6 km/h s dosahem 
ovládače až 50 m.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 37 × 19 × 15 cm
Baterie:  Auto: 4,8V × 700 mA NiCd, je součástí, 

Ovladač: 2× AA, nejsou součástí
31SY-7901 - Červené | 31SY-7902 - Modré

149990
189990

+225

RC AUTO CRAWLER
Na dálkové ovládání s radiovým signálem 

a dosahem ovladače až 50 metrů. Max. 
rychlost je 8km/h, délka nabíjení 

cca 4h a délka jízdy je cca 15—20 min.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 45 × 28 × 24 cm 
Baterie: Auto: 6× AA, nejsou součástí, Ovladač: 

3× AA, nejsou součástí
31SY-6233W

RC AUTO AMPHIBIOUS
Obojživelné auto 1:12, ovládá jízdu vpřed, vzad, 

odbočí doleva, doprava, jezdí i pod vodou. Dosah ovladače 
je až 50 m a max. rychlost 8 km/h.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 44 × 28 × 22 cm 

Baterie: Auto: 6× AA, nejsou součástí, 
Ovladač: 3× AA, nejsou součástí

31SY-6201AW

169990
199990

+255

159990
189990

+240

79990
99990

+40

RC PÁSOVÝ BAGR
Jezdí do 4 směrů, má otočnou kabinu 

s rotací ramene 640°, pohyblivé části, 
stříkání vody, simulace rytí/hrnutí půdy 

a demo/programování.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 39 × 15 × 23 cm 

Baterie: Bagr: 3,7V, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

31SY-Z6814A

99990 79990
RC JEŘÁB
Jeřáb v měřítku 1:20 na dálkové 
ovládání s dosahem až 50 m. 
Dokáže se pohybovat na 4 typech 
povrchů - kamenitý, hornatý, 
travnatý i písečný rychlostí do 
6 km/h a po plném nabití cca 2 h 
si můžete hrát cca 15—20 min.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 23 × 11 × 55 cm 
Baterie:  Jeřáb: 1× 3,7V, je součástí, 

Ovladač: 2× AA, nejsou 
součástí

31SY-78640

99990
119990

+50

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ80

KL
UC

I

RC UFO
Balení obsahuje ufo na R/C dálkové ovládání s radiovým 

signálem. Doba nabíjení 50—60 min, délka letu cca 7 min. 
Dosah ovladače 35—45 metrů,  Max. rychlost 6—9,5 km/h. Létá 
všemi směry a dokáže rotovat 360° a vše doprovodí LED světlo.

Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 17 × 29 × 6 cm
Baterie: UFO: 1× 3,7V, ovladač: 3× AAA, jsou součástí

31SY-15266

RC VRTULNÍK S KAMEROU
Létá všemi směry, má stoupání/klesání/vznášení, 

vyhýbání se překážkám, stabilizátor výšky, ovládání 
mobilním telefonem/přenos APP – WiFi kamerou.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 51 × 28 × 13 cm

Baterie: Vrtulník: 3,7V, je součástí; 
Ovladač: 3× AAA, nejsou součástí 

31SY-4D-M4

RC STÍHAČKA 
KVADROKOPTÉRA
Dálkové ovládání pomocí ruky. 

Délka nabíjení 60 min a délka letu 
cca 6 min s dosahem ovladače do 

100 metrů. 

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+

Rozměr balení: 28 × 10 × 23 cm
Baterie: Stíhačka: 3,7V, je součástí, 

Ovladač: 2× AAA, nejsou součástí
31SY-4D-V17

RC SKLÁDACÍ DRON 
KVADROKOPTÉRA

Létá všemi směry, má akrobatické převracení, 
rotace 360 °, stabilizátor výšky, režim pro 

návrat/vyvolání, ovládání pomocí mobilního 
telefonu/přenos APP – WiFi kamera. 

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+

Rozměr balení: 23 × 7 × 17 cm
Baterie: Dron: 3,7V, je součástí, 

Ovladač: 3× AAA, nejsou součástí
31SY-4D-V23

MINI DRON UFO
Ovládání pomocí ruky, délka nabíjení cca 50 min 

a délka letu cca 6 min, dosah ovladače až 80 metrů. 

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 20 × 7 × 15 cm
Baterie:  Dron: 3,7V, je součástí, Ovladač: 2× AAA, 

nejsou součástí
31SY-4D-V3

RC VRTULNÍK
Délka nabíjení je cca 90 min a délka letu 
s nabitou baterií je cca 10 min s dosahem 
ovladače až 100 metrů.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 31 × 17 × 17 cm
Baterie:  Vrtulník: 3,7V, je součástí; 

Ovladač: 3× AAA, nejsou součástí
31SY-4D-M5

RC STÍHAČKA 
KVADROKOPTÉRA

Létá všemi směry, stoupá, klesá, 
vznáší se, má akrobatické převracení, 

stabilizátor výšky a režim pro návrat.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+

Rozměr balení: 28 × 8 × 23 cm
Baterie: Stíhačka: 3,7V, je součástí, 

Ovladač: 3× AAA, nejsou součástí
31SY-4D-V31

RC MOTÝL KVADROKOPTÉRA
Krásný RC motýl, který se ovládá pomocí ruky. Nabíjí se 50 min, létá cca 7 min 

s dosahem ovladače až 100 m.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 27 × 25 × 8 cm
Baterie: Motýl: 3,7V, je součástí, Ovladač: 2× AAA, nejsou součástí

31SY-4D-V40

119990
149990

+180

159990
199990

+240

99990
119990

+50

119990
139990

+180
129990

149990

+195

119990 89990

99990 79990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 81

KLUCI

ELEKTRICKÁ VLÁČKODRÁHA
Sada obsahuje lokomotivu, 14x kolej a 3x vagón.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 45 × 6 × 30 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí 
31SY-1601C-1

ELEKTRICKÁ VLÁČKODRÁHA 
- PARNÍ LOKOMOTIVA
Balení obsahuje lokomotivu se 3 vagóny, 
zásobníkem na vodu pro vypuštění páry 
a 10x kolej.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 49 × 33 × 6 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí 
31SY-1603C-2C

ELEKTRICKÁ 
VLÁČKODRÁHA - 
PARNÍ LOKOMOTIVA

Historická parní lokomotiva se 
4 vagóny, zásobníkem na vodu pro 
vypuštění a dalšími doplňky. Sada 
celkem obsahuje 68 ks.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 60 × 6 × 42 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
31SY-602A

ELEKTRICKÁ VLÁČKODRÁHA 
- PARNÍ LOKOMOTIVA
Sada obsahuje historickou lokomotivu se 
zásobníkem na vodu, 5x vagón, 117x kolej 
a další doplňky. Celkem v sadě 133 ks.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 88 × 9 × 43 cm
Baterie:  Lokomotiva: 3x AA, 

Ovladač: 2x AA, nejsou součástí 
31SY-9077A

AUTODRÁHA
Každá sada obsahuje 2x závodní auto s ovladači, 

USB kabel a další příslušenství pro sestavení závodní 
dráhy, včetně svodidel, samolepek a návodu.

Dostupnost: Konec 10/2024
Baterie: USB kabel, je součástí, 
zdroj 5V 1A/2A, není součástí

31BR-0565-G6 - Double Looping Audi
31BR-0615-G5 - Speed Challenger Corvette

31BR-0695-G6 - Hyper Circuit Audi
31BR-1139-G6 - Mega Loop Audi

31BR-A389-G5 - Speed Circuit Corvette
31BR-0565-G6

31BR-1139-G631BR-1139-G6 31BR-0615-G531BR-0615-G5

31BR-0695-G6

31BR-A389-G531BR-A389-G5

153 × 67 cm

172 × 86 cm

153 × 56 cm

218 × 120 cm

206 × 89 cm

389 cm

8

565 cm

8

1139 cm

8 615 cm

8

695 cm

8

129990
159990

+195

179990
249990

+270

149990
199990

+225

139990
189990

+210

99990
129990

+50

279990
399990

+420

119990
149990

+180

39990
49990

+20

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



60414

LEGO® City
Hasičská stanice 

s hasičským vozem
Plánujte záchranné mise 

s posádkou hasičské 
stanice. Použijte speciální 

vybavení  a vydejte 
se na další dobrodružství 

s věrným hasičským psem!

Dop. věk: 6+
Rozměr balení: 54 x 28 x 9 cm

5122-60414 60437

LEGO® City
Helikoptéra 

na průzkum džungle 
v základním táboře

Objevte džungli s motocyklem, 
vrtulovým člunem a 4místnou 

helikoptérou s navijákem. Pomozte 
průzkumníkům najít vzácnou orchidej 

a gorilí rodinku v divočině.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
48 x 37 x 7 cm

5122-60437

60337

LEGO® City
Expresní vláček
Obdivujte aerodynamický design 
lokomotivy a nastupte do jídelního 
vozu s občerstvením. Usaďte se 
pohodlně a užijte si vzrušující jízdu!

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 58 x 37 x 10 cm
5122-60337

60418

LEGO® City
Mobilní kriminalistická 
laboratoř policistů
Připojte se k vyšetřovatelům 
v mobilní kriminalistické laboratoři 
s forenzním vybavením a chyťte 
uprchlé vězně!

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 45 x 28 x 6 cm
5122-60418

s posádkou hasičské 
stanice. Použijte speciální stanice. Použijte speciální 

vybavení  a vydejte vybavení  a vydejte 
se na další dobrodružství se na další dobrodružství 

s věrným hasičským psem!

Dop. věk: 6+

60437

LEGO® City

60408

LEGO® City
Kamion pro přepravu aut 

se sporťáky
Naložte na kamion vozidla – retro auto, 

sporťák a moderní elektrické 
superauto – a vydejte  se na dálnici!

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 54 x 28 x 7 cm

5122-60408

60420

LEGO® City
Žlutý bagr
Připravte se na hodiny velkolepé 
zábavy s tímto mohutným strojem, 
který se díky obrovským přilnavým 
pásům dostane i na drsná 
staveniště.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 38 x 26 x 5 cm
5122-60420

76291

LEGO® Marvel
The Avengers 

Assemble: Age of 
Ultron

Spojte síly s Avengers a bojujte s Hydrou 
v zasněženém lese, zničte bunkr a obsaďte 

strážní věž. Pak vyrazte v off-roadu 
na další misi!

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 38 x 26 x 7 cm

5122-76291

sporťák a moderní elektrické 
superauto – a vydejte  se na dálnici!

Dop. věk: 7+
Rozměr balení: 54 x 28 x 7 cm

5122-60408

Ultron
Spojte síly s Avengers a bojujte s Hydrou 

v zasněženém lese, zničte bunkr a obsaďte v zasněženém lese, zničte bunkr a obsaďte 
strážní věž. Pak vyrazte v off-roadu strážní věž. Pak vyrazte v off-roadu 

na další misi!

75379

LEGO® Star Wars™
R2-D2™

Přineste si domů R2-D2 ze světa 
Star Wars v podobě hravého 

modelu. Otočte hlavu, připojte třetí 
nohu, radar a nástroje.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 26 x 38 x 9 cm

5122-75379

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 26 x 38 x 9 cm

5122-75379

129990
189990

189990
229990

104990
129990109990

129990

279990
399990

189990
229990

189990
229990

189990
229990

v mobilní kriminalistické laboratoři 

LEGO, logo LEGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
© 2024 MARVEL. © & ™ Lucasfi lm Ltd. 

a gorilí rodinku v divočině.

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   9katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   9 21.08.2024   16:0221.08.2024   16:02

LEGO, logo LEGO, NINJAGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
Trademarks, design patents and copyrights are used with the approval of the owner AUDI AG.
/////AMG, „Mercedes-Benz“ and “Three-pointed star in a ring“ are the intellectual property of Mercedes-Benz Group AG.They are used by The LEGO Group under license.
Under license of Porsche AG. “Kawasaki” is a trademark of Kawasaki Motors, Ltd. and is used under license by The LEGO Group. Kawasaki Motors, Ltd. does not design, manufacture,
or distribute these products. Consumer inquiries should be directed to The LEGO Group.© 2024 Mojang AB. All Rights Reserved. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo 
and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies.

71812

LEGO® NINJAGO®
Kaiův nindžovský 

robotický oblek
Pusťte se do akce mezi stromy 

v Lese stínů a bojujte se zlou 
Jordanou, která létá na svém 

kluzáku.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cm

5122-71812
71809

LEGO® NINJAGO®
Egalt – Pán draků
Připravte se na bitvu v oblacích 
s Pánem draků Egaltem! 
Na pevnině bojujte s Lloydem, 
Sorou a Nyou s katanami proti lordu 
Rasovi a Cinderovi.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 38 x 26 x 5 cm
5122-71809

76921

LEGO® Speed Champions
Závodní auto Audi S1 

e-tron quattro
Vychutnejte si tuto stavebnici, inspirovanou 
slavným vozidlem z 80. let, přetvořeným na 

futuristické elektrické závodní auto.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 14 x 7 cm

5122-76921

kluzáku.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cmRozměr balení: 26 x 38 x 7 cm

5122-71812

76924

LEGO® Speed Champions
Mercedes-AMG G 63 
a Mercedes-AMG SL 63
Uspořádejte strhující závody, postavte 
černý G 63 a žlutý SL 63, hrajte 
si s nimi a vystavte je.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 35 x 19 x 11 cm
5122-76924

42176

LEGO® Technic
Závodní auto Porsche GT4 

e-Performance
Užijte si stavbu vlastní verze auta na dálkové 

ovládání, které je světovým lídrem v oblasti 
elektrických inovací v motoristice.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 38 x 26 x 9 cm

5122-42176

42170

LEGO® Technic
Motorka Kawasaki 
Ninja H2R
Postavte si model jednoho z nejrychlejších 
motocyklů na světě s realistickými detaily, 
jako je 2stupňová převodovka, pohyblivý 
motor se 4 písty a kompresor.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 
38 x 26 x 7 cm
5122-42170

Užijte si stavbu vlastní verze auta na dálkové 
ovládání, které je světovým lídrem v oblasti 

elektrických inovací v motoristice.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 38 x 26 x 9 cm

5122-42176

21263

LEGO® Minecraft®
Důlní šachta v pustině

Položte TNT do důlní šachty, získejte 
měď a zlato. Utíkejte před pavoukem, 

naložte oslíka a bojujte 
s Creeperem a slizy!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
38 x 26 x 7 cm

5122-21263

21249

LEGO® Minecraft®
Kreativní box 4.0

Využijte své minecraftové 
dovednosti s touto obří sadou. 

Postavte Říční věže, kočičí 
domek, nebo své vlastní úžasné 

dobrodružství!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 48 x 28 x 6 cm

5122-21249

měď a zlato. Utíkejte před pavoukem, 
naložte oslíka a bojujte 

s Creeperem a slizy!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 

Postavte Říční věže, kočičí 
domek, nebo své vlastní úžasné 

dobrodružství!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 48 x 28 x 6 cm

5122-21249

129990
169990

129990
169990

54990
69990

139990
179990104990

139990

139990
189990

104990
119990

299990
399990

1399

motor se 4 písty a kompresor.

76921

LEGO® Speed Champions
Závodní auto Audi S1 

e-tron quattro

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   10katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   10 21.08.2024   16:0321.08.2024   16:03

SPARKYS.CZ82

KL
UC

I
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



LEGO, logo LEGO, NINJAGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
Trademarks, design patents and copyrights are used with the approval of the owner AUDI AG.
/////AMG, „Mercedes-Benz“ and “Three-pointed star in a ring“ are the intellectual property of Mercedes-Benz Group AG.They are used by The LEGO Group under license.
Under license of Porsche AG. “Kawasaki” is a trademark of Kawasaki Motors, Ltd. and is used under license by The LEGO Group. Kawasaki Motors, Ltd. does not design, manufacture,
or distribute these products. Consumer inquiries should be directed to The LEGO Group.© 2024 Mojang AB. All Rights Reserved. Minecraft, the Minecraft logo, the Mojang Studios logo 
and the Creeper logo are trademarks of the Microsoft group of companies.

71812

LEGO® NINJAGO®
Kaiův nindžovský 

robotický oblek
Pusťte se do akce mezi stromy 

v Lese stínů a bojujte se zlou 
Jordanou, která létá na svém 

kluzáku.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cm

5122-71812
71809

LEGO® NINJAGO®
Egalt – Pán draků
Připravte se na bitvu v oblacích 
s Pánem draků Egaltem! 
Na pevnině bojujte s Lloydem, 
Sorou a Nyou s katanami proti lordu 
Rasovi a Cinderovi.

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 38 x 26 x 5 cm
5122-71809

76921

LEGO® Speed Champions
Závodní auto Audi S1 

e-tron quattro
Vychutnejte si tuto stavebnici, inspirovanou 
slavným vozidlem z 80. let, přetvořeným na 

futuristické elektrické závodní auto.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 14 x 7 cm

5122-76921

kluzáku.

Dop. věk: 9+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cmRozměr balení: 26 x 38 x 7 cm

5122-71812

76924

LEGO® Speed Champions
Mercedes-AMG G 63 
a Mercedes-AMG SL 63
Uspořádejte strhující závody, postavte 
černý G 63 a žlutý SL 63, hrajte 
si s nimi a vystavte je.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 35 x 19 x 11 cm
5122-76924

42176

LEGO® Technic
Závodní auto Porsche GT4 

e-Performance
Užijte si stavbu vlastní verze auta na dálkové 

ovládání, které je světovým lídrem v oblasti 
elektrických inovací v motoristice.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 38 x 26 x 9 cm

5122-42176

42170

LEGO® Technic
Motorka Kawasaki 
Ninja H2R
Postavte si model jednoho z nejrychlejších 
motocyklů na světě s realistickými detaily, 
jako je 2stupňová převodovka, pohyblivý 
motor se 4 písty a kompresor.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 
38 x 26 x 7 cm
5122-42170

Užijte si stavbu vlastní verze auta na dálkové 
ovládání, které je světovým lídrem v oblasti 

elektrických inovací v motoristice.

Dop. věk: 10+
Rozměr balení: 38 x 26 x 9 cm

5122-42176

21263

LEGO® Minecraft®
Důlní šachta v pustině

Položte TNT do důlní šachty, získejte 
měď a zlato. Utíkejte před pavoukem, 

naložte oslíka a bojujte 
s Creeperem a slizy!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 
38 x 26 x 7 cm

5122-21263

21249

LEGO® Minecraft®
Kreativní box 4.0

Využijte své minecraftové 
dovednosti s touto obří sadou. 

Postavte Říční věže, kočičí 
domek, nebo své vlastní úžasné 

dobrodružství!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 48 x 28 x 6 cm

5122-21249

měď a zlato. Utíkejte před pavoukem, 
naložte oslíka a bojujte 

s Creeperem a slizy!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 

Postavte Říční věže, kočičí 
domek, nebo své vlastní úžasné 

dobrodružství!

Dop. věk: 8+
Rozměr balení: 48 x 28 x 6 cm

5122-21249

129990
169990

129990
169990

54990
69990

139990
179990104990

139990

139990
189990

104990
119990

299990
399990

1399

motor se 4 písty a kompresor.

76921

LEGO® Speed Champions
Závodní auto Audi S1 

e-tron quattro

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   10katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   10 21.08.2024   16:0321.08.2024   16:03

SPARKYS.CZ 83

KLUCI
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ84

VE
NK

O
VN

Í Z
Á

BA
VA

SPARKYS.CZ84

DĚTSKÉ ODRÁŽEDLO KIDS
Odrážedlo vhodné pro ty nejmenší.

Dop. věk 12m+ | Rozměr balení: 53 × 24 × 17 cm
42WX-1001

59990
89990

+30

TŘÍKOLOVÁ 
KOLOBĚŽKA SVÍTÍCÍ

Koloběžka, které při jízdě svítí zadní 
kolečko. Díky skládací konstrukci lze 

snadno přenášet.

Rozměr balení: 15 × 38 × 60 cm
42WX-maxi-893 - Červená - 99990

42WX-maxi-811 - Černo-červená - 99990

42WX-maxi-891 - Sv. modrá - 79990

42WX-maxi-892 - Modrá - 79990

42WX-maxi-894 - Růžová - 79990

42WX-mini-885 - Graffiti - 69990

99990
119990

+50

69990
79990

+35

79990
89990

+40

79990
99990

+40

109990
139990

89990

TŘÍKOLOVÁ KOLOBĚŽKA
Je ideální pro malé děti, které se začínají učit jezdit, má pevnou 
a stabilní konstrukci.

Rozměr balení: 76 × 59 × 58 cm | 24BBJ-2026 - Červená - 1 39990

Rozměr balení: 63 × 56 × 47 cm | 24BBJ-M6 - Žlutá - 1 09990

139990
189990

99990

kg
25

kg
60

kg
60

TŘÍKOLOVÁ KOLOBĚŽKA SPORT SVÍTÍCÍ
Při jízdě koloběžce svítí zadní kolečko. S nášlapnou brzdou.

Rozměr balení: 14 × 35 × 55 cm
42WX-mini-881 - Modrá | 42WX-mini-883 - Růžová

59990
69990

+30

79990
89990

+40

69990
89990

+35

129990
149990

+195 139990 99990

SKLÁDACÍ KOLOBĚŽKA
Klasická koloběžka, která se dá složit a vzít 

kamkoliv s sebou.

Rozměr balení: 13 × 19 × 65 cm
42WX-107A - WXBC černá - 1 29990

Rozměr balení: 12 × 30 × 81 cm
42WX-120A - DINO zelená - 69990

Rozměr balení: 12 × 26 × 80 cm
42WX-180B - Bílá - 1 39990

72 cm74990
99990

MERCEDES-BENZ 
POPELÁŘSKÉ AUTO AROCS
Plně multifunkční auto s odnímatelnou 
popelnicí a kontejnerem na kolečkách. Vyroben 
z kvalitního plastu.

61-02165

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 85

VENKO
VNÍ ZÁ

BAVA

kg
25kg

30

modrá varianta

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ ČTYŘKOLKA X-899
Má snadné řízení, vestavěné opěrné sedadlo, 

start a zastavení je pouhým stisknutím tlačítka, 
včetně pohodlné stupačky.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 43 × 33 × 67 cm
Baterie: 1× 6V 4,5A, je součástí

24BBJ-MT899R - Červená
24BBJ-MT899B - Modrá

kg
30

139990
189990

+210

DĚTSKÉ 
ELEKTRICKÉ AUTO
Má silný 380W motor, který spolehlivě 
pohání vozidlo. 

Rozměr balení: 75 × 68 × 55 cm
Baterie:  Auto: 6V 4.5A, je součástí balení, 

Volant: 3× AAA, není součástí
24BBJ-MT808 - Motor sport
24BBJ-MT809 - Bufi sport

SKATEBOARD
Je vhodný pro snadné 

manévrování v ulicích i v parku. 

Rozměr balení: 14 × 10 × 55 cm
42WX-203B - Afrika

42WX-203D - Fast track
42WX-203P - Pink explosion

SKATEBOARD
Vhodný pro rychlé a snadné 
manévrování městem.  

Rozměr balení: 13 × 8 × 43 cm
42WX-601-1-4 - Party dream
42WX-601-1-5 - Nev got
42WX-601-1-6 - Kobra city
42WX-601-1-7 - Afrika

lyž
iny pro zatáčení

54,5 cm

43 cm

DĚTSKÁ ELEKTRICKÁ 
ČTYŘKOLKA SUPER 1000
Má elektrické ovládání pedálem, nebo 
dálkové ovládání. Má robustní konstrukci 
a bezpečnostní opatření u ovládání.

Rozměr balení: 100 × 58 × 39 cm
Baterie: Auto: 1× akumulátorová baterie 
12V 4.5A, je součástí balení, 
Ovladač: 2× AAA, není součástí
24BBJ-903

399990
549990

+600189990
269990

+285

49990
59990

+25

19990
24990

+10

kg
100

kg
30

BOBY FLASH S BRZDOU
Jednoduchá montáž brzd, ergonomické vestavěné sedátko, silný 
popruh k tažení, zvýšená zádová opěrka.

Rozměr balení: 85 × 42 × 16 cm
934-4110417058 - Červená
934-4110417059 - Modrá
934-4110417088 - Monster růžová
934-4110417016 - Azurová

44990
59990

BOBY NIMBUS S VOLANTEM
Snadno ovladatelné, měkčené protiskluzové 
sedátko, samonavíjecí lano, brzda na dosah 

volantu, žádné kovové prvky.

Rozměr balení: 98 × 56 × 23 cm
934-4110403106 - Mystic zelený

934-4110403108 - Ice modrý
934-4110403127 - Titan modrý

169990
199990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



69990
89990

SK8 CREW AUTOBUS PLAYSET
Autobus se může rozložit na skatepark se 3 rampami
(2 poloviční U-rampy a 1 rampa na kapotě).
Má opravdové funkční pneumatiky. 

Rozměr balení: 30 x 23 x 13 cm
976-6071034

SK8 CREW
FINGERBOARD
S FIGURKOU
DVOJBALENÍ
Sada obsahuje 2 fi ngerboardy, 
2 fi gurky Sk8 Crew a 2 listy 
samolepek. 

Rozměr balení: 14 x 30 x 6 cm
976-6071061

29990
39990

59990
69990

+30 49990
64990

HANDBOARD WORLD INDUSTRIES
HANDBOARD SANTA CRUZ
Použij ruce k tomu, abys předvedl šílené kousky.
Zdobí je skutečná grafi ka od největších
skateboardových společností na světě. 

Rozměr balení: 10 x 28 x 6 cm
976-6071367, 976-6071369

XCONNECT PARK
Postavte si různé kombinace dvou 
grindovacích zábradlí, schodiště, hubba 
římsy a ramp. Obsahuje exkluzivní
fi ngerboardy Toy Machine Skateboards
s podpisem Daniela Lutherana. 

Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm
976-6066508

XCONNECT PARK
Postavte si různé kombinace dvou 
grindovacích zábradlí, schodiště, hubba 
římsy a ramp. Obsahuje exkluzivní
fi ngerboardy Toy Machine Skateboards
s podpisem Daniela Lutherana. 

Rozměr balení: 20 x 23 x 8 cm
976-6066508

SK8 CREW AUTOBUS PLAYSET
Autobus se může rozložit na skatepark se 3 rampami
(2 poloviční U-rampy a 1 rampa na kapotě).
Má opravdové funkční pneumatiky. 

Rozměr balení: 30 x 23 x 13 cm
976-6071034

SM Sparkys TechDeck 1_2 leva.indd   1SM Sparkys TechDeck 1_2 leva.indd   1 02.09.2024   16:3102.09.2024   16:31

SPARKYS.CZ86

VĚ
DA

99990
119990

+50

ROBOT M.A.R.S 
EXTREME FIGHTER

Robot ovládaný pomocí INFRA 
ovladače s 5 tlačítky k ovládání 

pohybu. Na výběr ze 2 barev.

Rozměr balení: 24 × 32 × 13 cm
Baterie: 4× AA, 3× LR44, jsou součástí 

38HK4006

ROBOT M.A.R.S CONVERTERS
Přetransformuj svého robota na auto. Na výběr ze tří druhů.

Rozměr balení: 22 × 27 × 10 cm
38HK4111 - Drifter
38HK4140 - Solar

38HK4132 - JET

ROBOT M.A.R.S 
CONVERTERS - 

TRICERAWERECK
Robot, který se dá 

přetransformovat na dinosaura.

Rozměr balení: 24 × 30 × 10 cm
38HK4143

ROBOT M.A.R.S 
CONVERTERS

Přetransformuj svého robota na 
dinosaura. Na výběr dva druhy 

dinosaurů T-REX nebo Stegosaurus.

Rozměr balení: 22 × 27 × 10 cm
38HK4116 - T-Rex

38HK4117 - Stegosaurus

2v1

2v1

2v1

49990
59990

+25

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 87

VĚDA

SOLÁRNÍ DŮM
Postav si svůj energeticky nenáročný dům. 

Provoz domu je díky solární energii.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 20 × 31 × 8 cm
Baterie: 2× AA nejsou součástí

44ST-551A

SOLÁRNÍ VESMÍRNÁ 
STANICE 6v1
Stavebnice, ze které bez použití lepidla 
můžeš postavit 6 různých věcí od 
vesmírné stanice po vesmírného psa.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 
24 × 18 × 7 cm
44ST-2117

4v1 SPACE MODEL 
ASSEMBLY SERIES

Zajímavá sada pro všechny 
malé objevitele.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 21 × 8 × 26 cm

44ST-2063

ANATOMIE ČLOVĚKA 
- 1/2 TĚLA
4D anatomický model 1/2 těla 
je ideální vzdělávací pomůckou. 
Model je v měřítku 1:6.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 35 × 8 × 28 cm
44FM-626203

ANATOMIE ČLOVĚKA - DELUXE TORZO
Torzo se skládá z 54 reálných částí těla, v měřítku 1:2,5.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 14+ | Rozměr balení: 39 × 12 × 50 cm
44FM-626301

ANATOMIE ČLOVĚKA - 
TRANSPARENTNÍ TĚLO

Anatomický model celého těla v měřítku 1:6. 
Obsahuje 60 ks částí těla.

Dostupnost: 
Začátek 11/2024

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 

35 × 8 × 28 cm
44FM-626204

129990
149990

+195

239990
299990

+360

119990
139990

+180

SOLÁRNÍ SADA - 3V1
Tato sada nabízí k sestavení 3 kombinace - 

dinosaura, vrtačku a hmyz. Postav si svůj model, 
který je poháněn slunečním pohonem.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 7 × 19 × 24 cm
44ST-2125A

SOPEČNÁ ERUPCE
Nyní si můžeš vyzkoušet i doma, jak se rozpoutá sopečná erupce. 
Vše, co k tomuto experimentu potřebuješ je součástí balení.

Dop. věk 10+ | Rozměr balení: 21 × 7 × 16 cm | 44ST-609

29990
59990

29990
34990

+15

19990
+10

49990 29990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ88

VĚ
DA

VÝROBA KRYSTALŮ
Souprava obsahuje všechno, co 

potřebuješ na vytvoření bílých a barevných 
krystalů.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 24 × 6 cm

33CG50216

MALÁ SADA – PARFÉMY
Obsahuje stojan, broskvový základ, odměřovací 

nádobku, flakón, průhledné zkumavky, pipetu, 
trychtýř a návod s popisy a obrázky.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 8+

Rozměr balení: 15 × 21 × 6 cm
33CG50896

SADA BALZÁMŮ NA RTY
Sada na výrobu mini balzámů na rty.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 24 × 6 cm

33CG50151

RUTINA KRÁSY
Vyrobte si parfémovaná mýdla, 
hydratační pleťové masky 
a třpytivé barevné bomby do 
koupele, které se rozpustí ve vodě.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm
33CG50815

GÁBININ KOUZELNÝ 
DOMEK

Pomocí sádry, můžete vytvořit figurky ze světa 
Gabby‘s Dollhouse a vybarvit si je.

Dop. věk 7+ | Rozměr balení: 39 × 29 × 8 cm
33CG50885

KREATIVNÍ SADA 
LABORATOŘ PRO 

VÝROBU PER
Sada umožní vytvářet si vlastní nádherná 

pera s mnoha doplňky a dekoracemi, 
které po napuštění vodou plavou!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+

Rozměr balení: 29 × 42 × 8 cm
33CG18780

MEGA KRYSTALY
Naučte se vytvářet průsvitné, 
barevné, fluorescenční a zářící 
krystaly! Bohatá laboratoř k vytvoření 
spousty krystalů zářících ve tmě!

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
33CG50814

LABORATOŘ MINERÁLY 
A GEODY
Vědecká sada k objevování krásných 
drahokamů a minerálů, která dětem 
snadným a zábavným způsobem představí 
mineralogii a gemologii.

Dop. věk 8+| Rozměr balení: 35 × 26 × 7 cm
33CG50809

39990
49990

+20

44990
49990

+22

49990
59990

+25 49990
69990

+25

59990
69990

+30

59990
94990

+3059990
99990

79990
99990

+40

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 89

VĚDA

MOJE CHEMIE
Kompletní laboratoř s bohatou 

sadou vědeckých přístrojů 
k provádění 150 experimentů, 
které jsou bezpečné a snadné. 

Díky ilustrované příručce 
můžete provádět zábavné 

experimenty s každodenními 
a chemickými látkami.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 8+

Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm
33CG50030

MALÁ SLIZOVÁ 
LABORATOŘ
Sada děti zavede do 
fascinujícího světa vědecké 
laboratoře. Pomocí dostupných 
přísad a různého nářadí si 
vyrobí barevný sliz.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 30 × 24 × 6 cm
33CG50576

KOUPELOVÉ 
A MÝDLOVÉ BOMBY

Součástí je základní voňavá směs, forma, 
špachtle, rozprašovač, tvarovací forma, pipeta, 

latexové rukavice, mýdlová základna.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 21 × 15 × 6 cm

33CG50933

TRAKTOR A ZEMĚDĚLSKÁ 
TECHNIKA

Sada kombinuje zábavu s učením, ukazuje 
dětem jak skutečné zemědělské stroje fungují. 

Obsahuje více než 240 dílků pro 10 modelů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 9+ | Rozměr balení: 28 × 40 × 6 cm

33CG50932

ROBOTICKÁ LABORATOŘ
Robot má pohyblivá ramena, pomocí kterých může zvedat 
a posouvat malé předměty.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 42 × 28 × 9 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí | 33CG50827

MIO ROBOT
Součástí je vše, co potřebuješ 
k osvojení základů robotiky, 
včetně desky s plošnými spoji, 
elektromotorů a dalšího.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 41 × 31 × 7 cm
Baterie: 4× AAA, nejsou součástí 
33CG50316

EXPERIMENTY 110
Tato sada obsahuje vše podstatné pro 
dokončení pokusů a seznámení s chemií, 
fyzikou, botanikou a optikou snadnou, 
zábavnou a poutavou formou.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 45 × 31 × 7 cm 
33CG50828

LABORATORNÍ 
MÝDLO

Sada na výrobu skutečných 
mýdel v různých variantách.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 8+

Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm
33CG50561

79990
99990

+40

64990
79990

+32

69990
119990

69990
109990

+35

99990
139990

+50

39990
49990

+20

49990
59990

+25

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



21343

LEGO® Ideas
Vikingská vesnice

Zavítejte do vikingské vesnice! 
Postavte kovárnu, navštivte dlouhý 

dům s náčelníkem, vytvořte most 
ke strážní věži a prozkoumejte jeskyni.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 48 x 37 x 11 cm

5122-21343

10328

LEGO® Botanicals
Kytice růží

Oddychněte si při tvoření 
jednotlivých květin a vystavte 
je ve své oblíbené váze doma 

nebo v kanceláři.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cm

5122-10328

21346 

LEGO® Ideas
Rodinný strom
Podělte se o své nejkrásnější vzpomínky! 
Vystavte fotografi e, přizpůsobte listí a květiny, 
a přidejte ptáčky, motýla, draka a letadélko.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cm
5122-21346

42154

LEGO® Technic
2022 Ford GT
Užijte si autentické prvky jako pohon zadních 
kol, šestiválcový motor, nezávislé tlumiče, 
přední řízení, otevírací dveře a kapotu.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 48 x 28 x 9 cm
5122-42154

21343

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 26 x 38 x 7 cm

5122-10328

75375

LEGO® Star Wars™
Millenium Falcon™

Probuďte svou tvořivou Sílu 
a postavte si slavnou vesmírnou 

loď, nabitou známými detaily 
z fi lmu Star Wars: Nová naděje.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 

28 x 26 x 11 cm
5122-75375

21060

LEGO® Architecture
Hrad Himedži
Postavte věžičky, chodby a asymetrické zdi. 
Přidejte třešně s listím nebo jarními kvítky 
a dokončete toto úchvatné mistrovské dílo.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 48 x 37 x 11 cm
5122-21060

10315

LEGO® Icons
Tichá zahrada
Relaxujte u stavění tohoto 
klidného místa v japonském stylu 
s pavilonem, mostem, potůčkem, 
koi, lotosovými květy, stromy 
a lampami.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 48 x 28 x 9 cm
5122-10315

a postavte si slavnou vesmírnou 
loď, nabitou známými detaily 

z fi lmu Star Wars: Nová naděje.

Dop. věk: 18+
Rozměr balení: 

LEGO, logo LEGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.
Ford Motor Company Trademarks and Trade Dress used under license to the LEGO Group.

© & ™ Lucasfi lm Ltd.

199990
239990

299990
399990

229990
289990

99990
139990

169990
239990

159990
189990

279990
365990

1599901599901599
1899901899901899

2999

2399902399902399

LEGO, logo LEGO a minifi gurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2024 The LEGO Group.

katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   7katalog_SPARKYS_Lego_Vanoce_2024_210x260_v05.indd   7 21.08.2024   16:0221.08.2024   16:02

SPARKYS.CZ90

ST
AV

EB
NI

CE
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



STAVEBNICE

KULIČKOVÁ DRÁHA
66 nebo 96 dílků magnetické 
stavebnice. Postav dráhu pro 
kuličku a zkus projet kuličkou 
celou dráhu.

Rozměr balení: 31 × 25 × 8 cm
31SYS-15-1201 - 66 ks - 49990

Rozměr balení: 36 × 28 × 9 cm
31SYS-15-1202 - 96 ks - 79990

KULIČKOVÁ SVÍTÍCÍ DRÁHA
V balení najdeš 49 nebo 75 dílků pro 

sestavení kuličkové dráhy. Některé dílky 
dokážou svítit a svítí i kuličky, když projíždí 

sestavenou dráhou.

Baterie: Kuličky: 3× AG13, Stavebnicové 
 bloky: 16× AG10 jsou součástí
Rozměr balení: 27 × 8 × 22 cm
31SYS-15-2300 - 49 ks - 59990

Rozměr balení: 31 × 8 × 25 cm
31SYS-15-2301 - 75 ks - 79990

GRAVITRAX STARTOVNÍ SADA 
S touto základní startovní sadou GraviTrax s více než 100 

stavebními díly budete mít do začátku vše, co potřebujete.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 34 × 34 × 11 cm
958-224104

GRAVITRAX STARTOVNÍ SADA 
STAR WARS: HVĚZDA SMRTI 

Zažijte epickou a velkolepou bitvu mezi 
dobrou a temnou stranou Hvězdných 

válek zblízka se systémem 
kuličkové dráhy GraviTrax.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 52 × 34 × 11 cm
958-238606

GRAVITRAX STARTOVNÍ SADA 
S využitím 175 nebo 181 rozmanitými 
stavebními prvky, můžete sestavovat zajímavé 
a napínavé kuličkové dráhy již od první chvíle.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 52 × 34 × 11 cm
958-224258 - 175 ks - Obstacle
958-274703 - 181 ks - Balance

GRAVITRAX 
JUNIOR DISNEY 
Na výběr dvě varianty - Lví král 
a Ledové království 
s tématickými figurkami 
a dekoračními prvky.

Rozměr balení: 22 × 22 × 7 cm
958-238613 - Ledové království

958-238620 - Lví král 

59990
79990

+30

79990
99990

+40

79990
99990

+40

49990
69990

+25

109990
149990

KULIČKOVÁ 
SVÍTÍCÍ DRÁHA

Z této stavebnice 110 dílků, 
postavíš velkou kuličkodráhu 
s některými světelnými dílky. 

Svítící kuličkou zkus projet 
celou dráhu.

Rozměr balení:
36 × 28 × 9 cm

Baterie: 6× AG13, jsou 
součástí, 20× AG10,

jsou součástí
31SYS-15-2302

139990 89990

ONLINE CENA

ONLINE CENA

ONLINE CENA

59990
69990

+30

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ92

ST
AV

EB
NI

CE

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 

27 × 21 × 5 cm
54A-778GEO

99990
114990

+50

39990
44990

+20

39990
49990

119990
139990

+180

59990
64990

+30

109990
129990

+165

79990
99990

GEOMAG MECHANICS GRAVITY
S touto novou stavebnicí ovládneš neviditelné magnetické síly 
přírody a nudit se rozhodně nebudeš. Obsahuje 67 dílků.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 27 × 21 × 5 cm | 54A-760GEO

GEOMAG 
MECHANICS MOTION

Postavte si úžasné stavby Geomag, kdy 
k jejich pohybu využijete kuličky jako 
ložiska spolu s neviditelnými 
silami. Obsahuje 96 dílků.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 
32 × 21 × 5 cm
54A-767GEO

GEOMAG MECHANICS 
GRAVITY
Obsahuje 130 dílků a navíc díky systému EASY 
COMBO lze stavebnice z řady Gravity vzájemně 
kombinovat a propojovat.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 32 × 21 × 8 cm
54A-763GEO

GEOMAG MAGICUBE 
SHAPES
Kromě magnetických krychliček jsou 
součástí této sady také další dva 
magnetické tvary. Obsahuje 6 dílků.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 24 × 19 × 5 cm
54A-207GEO

GEOMAG MAGICUBE STACKING
Stavění věží baví i malá miminka. Obsahuje čtyři 

magnetické polokoule a čtyři magnetické 
krychličky v kombinaci osmi barev.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 27 × 21 × 5 cm

54A-061GEO

GEOMAG 
MAGICUBE 
SHAPES
Kromě magnetických 
krychliček jsou součástí této 
sady také další tři magnetické 
tvary a čtyři kolečka. 
Obsahuje celkem 25 dílků.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 
38 × 22 × 5 cm
54A-209GEO

GEOMAG MAGICUBE 
SHAPES

Tato stavebnice je vhodná pro první 
stavění, kdy můžete postavit např. rybičku, 

ptáčka, kraba, apod. Obsahuje 9 dílků.

Dop. věk 12m+
Rozměr balení: 27 × 21 × 5 cm

54A-208GEO

GEOMAG MECHANICS 
STARTER SET

S touhle stavebnicí vytvoříš jedenáct různých 
okruhů a tratí. Stavebnice obsahuje 153 dílků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 38 × 22 × 8 cm

54A-757GEO

GEOMAG MECHANICS 
CHALLENGE

Sestav dráhu, nabij, zamiř a vystřel! 
Hlavními hrdiny této stavebnice jsou 

rychlost, magnetismus a gravitace. 
V sadě je 96 dílků.

54990
64990

+27

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 93

STAVEBNICE

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE 
Obsahuje 32 dílků, díky kterým 
si děti trénují jemnou motoriku 
a rozvíjí si představivost.

Rozměr balení: 28 × 26 × 7 cm
31SYS-LT3001

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE

Oblíbená stavebnice se 
46 dílky, ze které můžete 
sestavit různé modely ve 

2D či 3D formátu.

Dostupnost: 
Polovina 11/2024

Rozměr balení: 
35 × 28 × 7 cm
31SYS-LT1002

MAGNETICKÁ STAVEBNICE
Obsahuje 58 magnetických dílků, ze kterých lze sestavit mnoho věcí.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 45 × 32 × 8 cm | 31SYS-LT3002

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE

Postav si různé 2D nebo 3D modely 
dle vlastní fantazie, nebo podle 

návodu z 87 dílků.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Rozměr balení: 55 × 37 × 8 cm

31SYS-LT3003

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE
Stavebnice s 46 
magnetickými dílky, které 
lze různě kombinovat 
a sestavovat.

Dostupnost: 
Začátek 11/2024
Rozměr balení: 
34 × 26 × 8 cm
31SYS-LT4002

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE
Obsahuje čtverce a trojúhelníky 
s  magnetickými stranami, ze 
kterých si můžete stavět dle vlastní 
fantazie. Obsahuje 30 dílků.

Rozměr balení: 26 × 26 × 5 cm
31SYS-LT1001

SVÍTÍCÍ MAGNETICKÁ STAVEBNICE
Obsahuje 52 dílků magnetické stavebnice, které si můžete 

stavět dle vlastní fantazie a některé dílky dokonce i svítí.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 25 × 6 × 20 cm

Baterie: 24× LR44, jsou součástí
31SYS-23896

MAGNETICKÁ 
STAVEBNICE
104 dílků magnetické 
stavebnice, ze kterých 

můžete postavit 
nádhernou loď.

Dostupnost: 
Polovina 11/2024

Rozměr balení: 
45 × 32 × 8 cm
31SYS-LT1004

49990
59990

+25

139990
179990

+210

149990
169990

+225
89990

109990

+45

34990
99990

39990
49990

+20 79990
99990

+40

89990 69990

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ94

ST
AV

EB
NI

CE

29990
34990

+15

59990 49990

KOVOVÁ 
STAVEBNICE 
- VOJENSKÉ 

LETADLO
Z 258 kovových dílků lze 

sestavit vojenské letadlo.

Dostupnost: 
Začátek 11/2024

Rozměr balení: 
34 × 5 × 24 cm

31SYS-19902

34990
39990

+17

39990
49990

+20

KOVOVÁ STAVEBNICE 6v1
Z této kovové stavebnice s 288 dílky lze 
sestavit až 6 modelů.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 37 × 27 × 6 cm
31SYS-18696

KOVOVÁ STAVEBNICE - LETADLO
Balení obsahuje 201 kovových dílků k sestavení modelu letadla.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 25 × 25 × 11 cm | 31SYS-18692

KOVOVÁ STAVEBNICE
- LOKOMOTIVA

Model parní lokomotivy. Lze sestavit z 340 kovových dílků.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 41 × 5 × 8 cm | 31SYS-18691

KOVOVÁ STAVEBNICE 
- MOTORKA
Sestav si ze 140 kovových 
dílků motorku!

Dostupnost: 
Začátek 11/2024
Rozměr balení: 
25 × 4 × 18 cm
31SYS-16608

KOVOVÁ 
STAVEBNICE 

- HASIČI
Postav si své vlastní 

hasiče z 292 
kovových dílků.

Dostupnost: 
Začátek 11/2024

Rozměr balení: 
19 × 11 × 11 cm

31SYS-16606

KOVOVÁ STAVEBNICE - AUTOBUS
Model autobusu lze sestavit z těchto 337 kovových dílků.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 
37 × 27 × 6 cm

31SYS-19903

KOVOVÁ 
STAVEBNICE 5v1

Sada obsahuje 281 dílků stavebnice, 
ze kterých si můžeš postavit 5 modelů 

dopravních prostředků.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 37 × 27 × 6 cm

31SYS-18695

KOVOVÁ STAVEBNICE 
- FORMULE
Každý závodník si může postavit svojí 
vlastní formuli z 287 kovových dílků.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 37 × 27 × 6 cm
31SYS-18693

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 95

STAVEBNICE

RC STAVEBNICE 4v1
S pohybem vpřed, vzad, do stran a s ovládáním 

pomocí Bluetooth dálkového ovladače. Doba 
nabíjení je 2 hodiny a doba provozu 25 min.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 35 × 27 × 7 cm

Baterie: 300mAh 7.4V, je součástí, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí

41IM-8053

RC STAVEBNICE 3v1
Na dálkové ovládání nebo 
s mobilní aplikací přes Bluetooth. 
Každý stroj se pohybuje vpřed, 
vzad a do stran. Na výběr 2 sady.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 23 × 7 cm

Baterie: Stavebnice: 3× AAA, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí 

41IM-8037 - 430 ks
41IM-8038 - 452 ks

STAVEBNICE FORMULE
Mechanická stavebnice se 198 dílky, 
ze které lze sestavit červenou formuli.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 30 × 20 × 6 cm
41IM-5813

RC STAVEBNICE 3v1
Mechanická stavebnice se 430 dílky, 
ze které můžeš sestavit 3 druhy 
robotů. Na dálkové ovládání nebo 
s mobilní aplikací přes Bluetooth.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 23 × 7 cm
Baterie: Robot: 3× AAA, 
Ovladač: 2× AA, nejsou součástí 
41IM-8039

229990 169990

49990
59990

+25

69990
79990

+35

119990
149990

+180

89990
99990

+45
STAVEBNICE LETADLO

Sada obsahuje 323, 346, 313 nebo 329 
dílků ze kterých lze sestavit 4 modely letadel.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 31 × 23 × 7 cm
41IM-6829 - Hydroplán

41IM-6830 - Bell Boeing
41IM-6831 - Jednoplošník

41IM-6832 - Nákladní vojenské

STAVEBNICE BOJOVÝ ROBOT
Na výběr z 833, 941, 965 nebo 1 100 dílků, ze 
kterých lze sestavit 4 druhy mechanických robotů.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 35 × 27 × 7 cm
41IM-6823 - Modrý | 41IM-6824 - Červený
41IM-6821 - Oranžový | 41IM-6822 - Šedý

STAVEBNICE MOTORKA
Na výběr 3 druhy motorek 
k sestavení z 557 a 542 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 31 × 23 × 7 cm
41IM-6833 - Červená
41IM-6835 - Enduro
41IM-6834 - Modrá

169990
199990

+255

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ96

LI
CE

NC
E

34990
39990

+17

39990
44990

+20

49990
59990

+25

69990
79990

+35

39990
až 49990

až +20
29990

+15

3D HRNEK
3D hrnek v licenčním motivu 
o objemu 365 nebo 420 ml.

97-SCMG27883EPE - Wednesday
97-ST78759EPE - Stitch

97-ST78890 - Grinch
97-WD717775EPE - Wednesday Věc

MINECRAFT 
ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Prémiový adventní kalendář s motivem Minecraft! 
Užijte si Vánoce naplno v Minecraftovém stylu.

Rozměr balení: 30 × 10 × 20 cm
97-PP13846MCFEPE

MINECRAFT KASIČKA
Plastová kasička v licenčním provedení. 
Baleno v dárkovém boxu.

Rozměr balení: 23 × 16 × 23 cm
97-PP6590MCF

STITCH ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Adventní kalendář s motivem úžasného mimozemšťana 
Stitche! Užijte si Vánoce naplno se Stitchem.

Rozměr balení: 21 × 32 × 6 cm | 97-PP13224LSEPE

POKÉMON 3D HRNEK
3D hrnek s motivem Pokémona 
o objemu 385 nebo 500 ml.

Rozměr balení: 14 × 10 × 18 cm
97-ST78893 - Charmander
97-ST78894 - Eveee
97-ST44674 - Pikachu
97-ST78895 - Mewtwo

DÁRKOVÝ SET
Limitovaný dárkový set, který 
obsahuje hrneček a ponožky.

Rozměr balení: 14 × 10 × 18 cm
97-PP7530MCF - Minecraft
97-WD718093EPE - Wednesday

HRNEK MĚNÍCÍ
Keramický hrnek v objemu 
315 nebo 300 ml. Hrnek se 
mění podle teploty.

97-PP11323GT - Groot
97-PP7975MCF - Creeper

HRNEK MĚNÍCÍ
Keramický hrnek v objemu 315 ml, 
který mění s teplotou nápoje vizuál.

97-SCMG25429 - Spiderman
97-WD717690EPE - Wednesday

POKÉMON 
KREATIVNÍ SET

Obsahuje 8 fix, 8 voskovek, 
pastelky, ořezávátko, gumu, 

pravítko, vodovky se štětcem, 
tužku a dva sety samolepek.

Rozměr balení: 
27 × 3 × 49 cm

97-3209-9379-EPE

3D HRNEK MINECRAFT
3D hrnek s licenčním motivem 

o objemu 440 ml.

97-ST40487 - Creeper
97-ST78962EPE - Prasátko

39990
49990

79990
99990

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 97

LICENCE

49990
59990

+25

ICON LIGHT MINECRAFT
LED lampička v motivu Minecraft. 

Na výběr z více variant.

Rozměr balení: 8 × 8 × 11 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

97-PP11390MCF - Axolot
97-PP13275MCFEPE - Liška

97-PP13276MCFEPE - Panda
97-PP6592MCFV - Zombie
97-PP6593MCFV - Creeper

97-PP6594MCFV - Steve

ICON LIGHT
Dekorační lampička rozsvítí nejeden 
dětský pokoj, ale rozzáří úsměv 
fanouškům jejich oblíbené postavičky.

Rozměr balení: 9 × 11 × 13 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-PP11306GT - Groot
97-PP11360LS - Stitch
97-PP13460PPEPE - Prasátko Peppa
97-PP5025HP - Harry Potter
97-PP6120SPM - Spiderman

LED SVĚTLO
Světlo Spidermana nebo Stitche je 

ideální pro každý noční stolek 
v dětském pokoji.

Rozměr balení: 16 × 14 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

97-PP13692SPMEPE - Spiderman
97-PP13693LSEPE - Stitch

MINECRAFT SVĚTLO
Světlo udělá radost každému 

fanouškovi jeho oblíbené postavičky.

Rozměr balení: 11 × 11 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-PP8080MCF - TNT
97-PP8748MCF - Prasátko

MINECRAFT SVĚTLO
Světlo pandy nebo lišky v licenci Minecraft 
je skvělým dárkem pro každého fanouška.

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-PP12710MCFEPE - Panda
97-PP9472MCF - Liška

SVĚTLO WEDNESDAY VĚC
LED lampa na baterie v motivu „Věci“ 

z oblíbené série Wednesday.

Rozměr balení: 20 × 13 × 18 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

97-WD717409EPE

SPIDERMAN 
NEON SVĚTLO
Světlo na stěnu, které se 

napájí pomocí přiloženého 
USB-C kabelu.

Rozměr balení: 26 × 4 × 19 cm
97-PP14000SPMVNEPE

STITCH NEON SVĚTLO
Světlo je skvělým dárkem pro každého 
fanouška roztomilého mimozemšťana 

Stitche.

Rozměr balení: 30 × 5 × 15 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí

97-PP12800LSEPE

SVĚTLO OKNO WEDNESDAY
LED lampa s provozem na baterie nebo USB, 
volně stojící, s možností pověšení.

Rozměr balení: 21 × 7 × 21 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
97-WD716990EPE

BUDÍK
Budík s licencí a grafikou Groota nebo Minecraft. 

Produkt je napájen USB kabelem, který je 
součástí balení.

Rozměr balení: 13 × 13 × 15 cm
97-PP11305GT - Groot
97-PP8007MCF - TNT

39990
49990

79990
99990

69990
79990

+35

59990
69990

+30

69990
84990

+35

99990
119990

+50

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



STARTER DECK DISNEY LORCANA: 
SHIMMERING SKIES

Vstupte do kouzelného světa Lorcana se startovním 
balíčkem. Každý balíček obsahuje 60 karet a další herní 

materiály, které hráč potřebuje pro vstup do hry. 

Dop. věk 13+
Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm

958-11098448

BOOSTER PACK DISNEY 
LORCANA: SHIMMERING SKIES
Rozšiřujte svou sbírku a herní balíčky o nové karty. 
Každý booster obsahuje 12 karet včetně 3 vzácných.

Dop. věk 13+
Rozměr balení: 7 x 13 x 1 cm
958-11098455

ILLUMINEER‘S TROVE DISNEY 
LORCANA: URSULA‘S RETURN 

& SHIMMERING SKIES
Praktické boxy pro všechny sběratele a hráče. Obsahují  8 booster 

balíčků s kartami, oddělovače karet pro přehledné uložení, herní 
kostky a počítadlo bodů.

Věk 8+
Rozměr balení: 16 x 16 x 10 cm

958-11098396, 958-11098352

BOOSTER PACKS DISNEY LORCANA: 
INTO THE INKLANDS & URSULA‘S RETURN
Díky boosterům si rozšíříte svou 
sbírku a posílíte herní balíček o nové 
karty. Obsahuje 12 karet včetně 
3 vzácných.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 7 x 13 x 1 cm
958-11098312, 958-11098342

STARTER DECKS DISNEY 
LORCANA: INTO THE INKLANDS 
& URSULA‘S RETURN
Startovní balíčky obsahující 60 karet a další herní 
materiály, které hráč do začátku potřebuje, jsou 
ideálním vstupem do hry.  

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm
958-11098305, 958-11098327

Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm
958-11098448

12990
14990

+7

11990
14990

34990
49990

34990
49990

99990
129990

SPARKYS.CZ98

HA
RR

Y
 P

O
TT

ER

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem složitelné z 300 dílků.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm
46PR-32509 - Hedvika
46PR-32517 - Norbert

SVĚTLO HEDVIKA
Světlo HP Hedvika je ideální pro 
každý noční stolek v dětském pokoji.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 14 × 12 × 16 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
97-PP9564HP

HŮLKA SVÍTÍCÍ
Hůlka, která umožňuje tvořit vlastní kouzla. Spojte hůlku s aplikací v telefonu a kouzlete!

Rozměr balení: 21 × 2 × 2 cm | Baterie: 3× LR41, jsou součástí
97-WW-1128 - Harry Potter | 97-WW-1195 - Voldemort

3D PUZZLE
Puzzle s 3D efektem a motivem Harryho Pottera, 

poskládáte správným umístěním všech 500 dílků.

Dop. věk 6+ 
Rozměr balení: 30 × 20 × 5 cm

46PR-32556 - Harry Potter
46PR-32515 - Bradavice

46PR-32506 - Bradavický expres

61 × 46 cm

61 × 46 cm29990
49990

59990
69990

+30

49990
59990

+25

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



STARTER DECK DISNEY LORCANA: 
SHIMMERING SKIES

Vstupte do kouzelného světa Lorcana se startovním 
balíčkem. Každý balíček obsahuje 60 karet a další herní 

materiály, které hráč potřebuje pro vstup do hry. 

Dop. věk 13+
Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm

958-11098448

BOOSTER PACK DISNEY 
LORCANA: SHIMMERING SKIES
Rozšiřujte svou sbírku a herní balíčky o nové karty. 
Každý booster obsahuje 12 karet včetně 3 vzácných.

Dop. věk 13+
Rozměr balení: 7 x 13 x 1 cm
958-11098455

ILLUMINEER‘S TROVE DISNEY 
LORCANA: URSULA‘S RETURN 

& SHIMMERING SKIES
Praktické boxy pro všechny sběratele a hráče. Obsahují  8 booster 

balíčků s kartami, oddělovače karet pro přehledné uložení, herní 
kostky a počítadlo bodů.

Věk 8+
Rozměr balení: 16 x 16 x 10 cm

958-11098396, 958-11098352

BOOSTER PACKS DISNEY LORCANA: 
INTO THE INKLANDS & URSULA‘S RETURN
Díky boosterům si rozšíříte svou 
sbírku a posílíte herní balíček o nové 
karty. Obsahuje 12 karet včetně 
3 vzácných.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 7 x 13 x 1 cm
958-11098312, 958-11098342

STARTER DECKS DISNEY 
LORCANA: INTO THE INKLANDS 
& URSULA‘S RETURN
Startovní balíčky obsahující 60 karet a další herní 
materiály, které hráč do začátku potřebuje, jsou 
ideálním vstupem do hry.  

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm
958-11098305, 958-11098327

Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm
958-11098448

12990
14990

+7

11990
14990

34990
49990

34990
49990

99990
129990

SPARKYS.CZ 99

LO
RCA

NA

STARTER DECK DISNEY LORCANA: 
SHIMMERING SKIES

Vstupte do kouzelného světa Lorcana se startovním 
balíčkem. Každý balíček obsahuje 60 karet a další herní 

materiály, které hráč potřebuje pro vstup do hry. 

Dop. věk 13+
Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm

958-11098448

BOOSTER PACK DISNEY 
LORCANA: SHIMMERING SKIES
Rozšiřujte svou sbírku a herní balíčky o nové karty. 
Každý booster obsahuje 12 karet včetně 3 vzácných.

Dop. věk 13+
Rozměr balení: 7 x 13 x 1 cm
958-11098455

ILLUMINEER‘S TROVE DISNEY 
LORCANA: URSULA‘S RETURN 

& SHIMMERING SKIES
Praktické boxy pro všechny sběratele a hráče. Obsahují  8 booster 

balíčků s kartami, oddělovače karet pro přehledné uložení, herní 
kostky a počítadlo bodů.

Věk 8+
Rozměr balení: 16 x 16 x 10 cm

958-11098396, 958-11098352

BOOSTER PACKS DISNEY LORCANA: 
INTO THE INKLANDS & URSULA‘S RETURN
Díky boosterům si rozšíříte svou 
sbírku a posílíte herní balíček o nové 
karty. Obsahuje 12 karet včetně 
3 vzácných.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 7 x 13 x 1 cm
958-11098312, 958-11098342

STARTER DECKS DISNEY 
LORCANA: INTO THE INKLANDS 
& URSULA‘S RETURN
Startovní balíčky obsahující 60 karet a další herní 
materiály, které hráč do začátku potřebuje, jsou 
ideálním vstupem do hry.  

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm
958-11098305, 958-11098327

Rozměr balení: 10 x 16 x 3 cm
958-11098448

12990
14990

+7

11990
14990

34990
49990

34990
49990

99990
129990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ100

PU
ZZ

LE

18
,5

 c
m

33,5 cm
23

,5
 c

m

23
,5

 c
m

27 cm

48,5 cm

33,5 cm

33,5 cm

PUZZLE 2x20
V každém balení jsou puzzle s 2×20 dílky. 
Na výběr z 5 variant.

Rozměr balení: 29 × 19 × 4 cm
33C24794 - Spidey a jeho úžasní kamarádi
33C24800 - Tlapková Patrola
33C24802 - Gábinin kouzelný domek
33C24805 - Tlapková Patrola
33C24809 - Stitch

PUZZLE 30 DÍLKŮ
Puzzle s 30 dílky. 

Na výběr z 5 variant.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Rozměr balení: 20 × 15 × 4 cm

33C20250 - Spider-Man
33C20251 - Frozen 2

33C20263 - Tlapková Patrola
33C20268 - Minnie: Dort k narozeninám

33C20286 - Zvířecí farma

MOJE PRVNÍ PUZZLE 4v1
V každé sadě jsou k sestavení 4 puzzle. 

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 2+
Rozměr balení: 28 × 18 × 6 cm
33C20810 - Safari
33C20820 - Medvídek Pú
33C20836 - Spidey a jeho úžasní přátelé

PUZZLE 300
Puzzle složitelné 
z 300 dílků.

Dop. věk 9+
Rozměr balení: 34 × 25 × 3 cm
33C21719 - Odraz
33C21721 - Útočiště v džungli
33C21723 - Úžasný svět zvířat
33C21728 - Super Avengers
33C21729 - Super Sonic

PUZZLE 104
Dětské fluorescenční puzzle svítící  

ve tmě se 104 dílky.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 34 × 25 × 3 cm
33C27176 - Tlapková Patrola - 24990

33C27548 - Ledové Království 2 - 28990

33C27555 - Spider-Man - 28990

18990
+9

17990
+9

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

24990
+12

28990
+14

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 101

PUZZLE

11
8,

5 
cm

82 cm

33
 c

m

66
,8

 c
m

36 cm
168,5 cm

114,5 cm

98 cm

97,5 cm

49 cm

PUZZLE 6000
Obsahuje ke složení 6 000 dílků puzzle.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 53 × 36 × 9 cm
33C36528 - Las Vegas
33C36530 - Bitva pirátů
33C36532 - Zahradní police

PUZZLE 3000
Obraz je složitelný z 3000 ks dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm

33C33023 - Podmořská bitva
33C33531 - Mapa antická

33C33545 - Alpy
33C33547 - San Francisco

PUZZLE 1000
Puzzle s 1 000 dílky.

Dop. věk 12+ | Rozměr balení: 40 × 21 × 6 cm
33C39435 - Bíglové | 33C39642 - Zátoka na ostrově Phuket
33C39747 - Polární noc nad Lofoty | 33C39793 - Disney Stitch
33C39821 - Colourful thai falls | 33C39824 - Tajuplná džungle

PUZZLE 2000
Puzzle složitelné z 2 000 dílků.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 42 × 28 × 6 cm
33C32081 - Africké setkání
33C32573 - Ráj na zemi
33C32575 - Klasičtí zahradní 
jednorožci

PUZZLE 500
Počet dílků: 500 ks.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 34 × 25 × 5 cm

33C35039 - Jezero Braies - 24990

33C35150 - Legrační dalmatin - 27990

33C35522 - Starý dům BOTA - 24990

119990
+180

29990
+15

24990
+12

27990
+14

69990
+35

44990
+22

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ102

OBRÁZKOVÉ 
KOSTKY
Obsahuje v každé sadě 12 kostek 
s motivy oblíbených dětských pohádek. 
Na výběr 4 varianty.

Rozměr balení: 17 × 13 × 5 cm
33C41192 - Ledové Království
33C41193 - Gábin kouzelný domek
33C41194 - Tlapková Patrola
33C41198 - Spidey a jeho úžasní přátelé

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

59 cm

84
 c

m

MUSEUM 1000
Počet dílků je 1 000 ks. Rozměr 
složeného obrazu je 50 × 69 cm.

Dop. věk 14+
Rozměr balení: 37 × 28 × 6 cm
33C31415

PUZZLE 1500
Kvalitní puzzle s 1500 dílky pro pokročilejší 

stavitele. Na výběr z více motivů.

Dop. věk 12+ | Rozměr balení: 37 × 28 × 6 cm
33C31668 - Benátky - 34990

33C31682 - Pirátská loď - 39990

33C31693 - Řeka East River za soumraku - 39990

33C31707 - Woodland fantasy garden - 39990

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

34990
+17

39990
+20

29990
+15

24990
+12

OBRÁZKOVÉ KOSTKY
V sadě je vždy 6 kostek s oblíbenými 

dětskými postavičkami. Na výběr ze 4 variant.

Dop. věk 2+
Rozměr balení: 13 × 12 × 5 cm

33C40658 - Tlapková Patrola
33C40659 - Prasátko Peppa

33C40661 - Spidey a jeho úžasní přátelé
33C40662 - BLUEY

19990
+10

3D
 P

UZ
ZL

E
1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 103

PUZZLE 100 
Počet dílků v balení je 100.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 23 × 15 × 5 cm

46PR-10501 - Junior Jungle
46PR-10526 - Tyrannosaurus

46PR-10527 - Jaguáři u bazénu
46PR-10602 - Dinosaur Selfie

PUZZLE 63 
Obrázek s 3D efektem 
sestavitelný z 63 dílků.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 25 × 15 × 3 cm
46PR-10638 - Afrika úsměv
46PR-10683 -  Zahrada
46PR-10711 -  Bílý tygr

DISNEY PRINCEZNY
Obrázek s 3D efektem.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm 

46PR-32648 - Frozen - 500 dílků
46PR-32664 - Moana - 500 dílků
46PR-32692 - Locika - 300 dílků

NARUTO SHIPPUDEN
Obrázek s 3D efektem. K sestavení 
z 500 dílků puzzle.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 25 × 22 × 5 cm 
46PR-32691

BATMOBILE
Obraz s 3D efektem je ve složené 
tvaru v rozměru 61 × 46 cm.

Rozměr balení: 30 × 20 × 5 cm 
46PR-32528

31 × 23 cm

31 × 23 cm

61 × 46 cm

31 × 23 cm

PUZZLE 48 
48 dílků v balení k sestavení 
obrázku s 3D motivem. Na 
výběr více druhů.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 23 × 15 × 5 cm
46PR-10512 - Mezi pivoňkami
46PR-10650 - Papoušek
46PR-10692 - Surikata Selfie

19990
24990

+10

39990
49990

+20

29990
49990

+15

61 × 46 
cm

3D PUZZLE
KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ104
49990

59990

+25
69990

89990

79990
99990

+4079990
89990

+40

TITANIC 
Sestav krásnou dekoraci 

ze 113 dílků.

Dostupnost: 
Konec 10/2024

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 

33 × 23 × 6 cm
17C4011

PIRÁTSKÁ LOĎ 
LÉTAJÍCÍ HOLANĎAN
3D stavba slavné lodi Bludný Holanďan, 
kterou postavíte z 360 dílků.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 10+
Rozměr balení: 45 × 32 × 6 cm
17C4041

3D PUZZLE TITANIC
3D stavebnice vyrobená z pevného materiálu. 
Model Titanicu složíte z 266 dílků a po vložení 

baterií se krásně rozsvítí.

Dostupnost: Konec 10/2024
Rozměr balení: 45 × 38 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L521

THE QUEEN ANNE‘S REVENGE
K sestavení je v balení 308 dílků.

Dostupnost: Konec 10/2024 | Dop. věk 6+
Rozměr balení: 45 × 34 × 6 cm | 17C4018

EIFFELOVA 
VĚŽ

Složitelná 
ze 314 dílků. 

Dostupnost:  
Konec 10/2024

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 

45 × 31 × 14 cm
17C284

STAR WARS GALAXIE  
Sestavte si vlastní soustavu 8 nejvýraznějších 

planet z Galaxie Star Wars z kvalitních 
plastových 3D Puzzle dílků. 

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 37 × 27 × 7 cm
958-115778

FERRARI SF90 STRADALE  
Zažijte jedinečnou kombinaci skládání a stavění a vytvořte si 
model Ferrari SF 90 Stradale v červené barvě ze 108 dílků. 

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 31 × 22 × 7 cm
958-115761

PUZZLE 3D
Složitelné 3D puzzle bez použití 
nůžek a lepidla.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 14+
Rozměr balení: 45 × 34 × 6 cm
17C270 - Katedrála St.Paul‘s - 79990

17C279 - Colosseum - 49990

QUEEN ANNE‘S REVENGES
K sestavení je v balení 308 dílků.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 45 × 34 × 6 cm

Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 17C-L522

PLACHETNICE QUEEN 
ANNE‘S REVENGE 
Model slavného pirátského korábu složíte z 391 dílků.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 10+ | Rozměr balení: 45 × 31 × 6 cm
17C4040

79990
99990

+40

79990 59990

58

20

50

69

24

60

69

24

60

48

4897

47

28

30

87

10

29

68

25

64

80

11

20

cm

99990
119990

+50

149990
199990

+225
119990

179990

BLUDNÝ HOLANĎAN
Z 360 dílků si každý dokáže 
postavit slavnou loď z filmu Piráti 
z Karibiku a pomocí LED ji podsvítit.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 12+
Rozměr balení: 45 × 34 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L527

79990
99990

+40

3D
 P

UZ
ZL

E
SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 105

23

25

42
EIFFELOVA VĚŽ 
Po seskládání všech 82 dílků 
vznikne krásná dekorace 
s LED osvětlením.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6+
Rozměr balení: 33 × 23 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L091

LONDÝN 
Londýn sestavitelný ze 186 dílků 
s LED podsvícením.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 10+
Rozměr balení: 
30 × 22 × 6 cm
Baterie: 2× AA, 
nejsou součástí
17C-L532

3D PUZZLE S LED SVĚTLEM 
Model složený ze 182 nebo 115 dílků doplněný o LED podsvícení.

NOČNÍ EDICE 
3D puzzle v noční edici s LED 
podsvícení. Na výběr z více variant.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 33 × 23 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L534 - Eiffelova věž
17C-L535 - Šikmá věž v Pise
17C-L536 - Socha Svobody
17C-L537 - Big Ben

LONDÝNSKÝ 
AUTOBUS 
Sestavitelný ze 161 dílků, 
bez nůžek a lepidla s LED 
podsvícením.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 8+
Rozměr balení: 33 × 23 × 5 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L538

TOWER 
BRIDGE 
Z 222 dílků lze sestavit krásný 
model, který je podsvícený 
LED světlem.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 10+
Rozměr balení: 
45 × 36 × 6 cm
Baterie: 2× AA, 
nejsou součástí
17C-L531

ZÁMEK 
NEUSCHWANSTEIN 

K sestavení ze 128 dílků 
s LED podsvícením.

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 6+

Rozměr balení: 33 × 23 × 6 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí

17C-L174

39

36

78

23

25

35

53

17

26

50

20

33

cm

79990
99990

+40 69990
79990

+35

44990
49990

+22

49990
59990

+25

Dostupnost: Konec 10/2024
Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 30 × 22 × 6 cm

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
17C-L523 - Dubai | 17C-L525 - Paříž

3D PUZZLE
KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



RUBIKOVA KOSTKA
3x3 SPEED CUBE
Rubikova kostka 3x3 pro rychlost-
ní skládání. Má robustnější pro-
mazaný středový mechanismus a 
magnety pro přesné a rychlé tahy. 

Rozměr balení: 8 x 12 x 8 cm
976-6063164

34990
49990

RUBIKOVA KOSTKA RETRO 3x3
Speciální edice Rubikovy kostky vydaná
na oslavu jejího 50. výročí.

Rozměr balení: 9 x 8 x 9 cm
976-6068726

RUBIKOVA
KOSTKA 3x3
Nejpopulárnější verze
Rubikovy kostky. 

Rozměr balení: 9 x 15 x 6 cm
976-6063968

SADA DUO
3x3 + 2x2
Nejoblíbenější Rubikova kostka 
3x3 v sadě s kostkou 2x2.

Rozměr balení: 15 x 19 x 6 cm
976-6064009

39990
49990

SADA KLASIK
3x3 + PŘÍVĚSEK
Rubikova kostka 3x3 pro rychlostní skládání.
Má robustnější promazaný středový mechanismus
a magnety pro přesné a rychlé tahy. 

Rozměr balení: 13 x 20 x 7 cm
976-6064011 SPOJOVACÍ HADI 

SKLÁDAČKA
Hlavolam tvořený čtyřiadvaceti 
rovnoramennými hranoly.
Obsahuje 2 Rubikovy hady, 
které je možné spojit.

Rozměr balení: 13 x 19 x 5 cm
976-6064893 29990

44990

SADA 3x3 2x2 A 3x3 
PŘÍVĚSEK
Sada obsahuje 3 Rubikovy kostky - klasickou 
variantu 3x3, 2x2 a funkční přívěšek. 

Rozměr balení: 14 x 23 x 6 cm
976-6064015

39990
69990 349

90
449

3499049990

39990
44990

+20

29990
34990

+15

SM Sparkys Rubiks 1_2 leva.indd   1SM Sparkys Rubiks 1_2 leva.indd   1 02.09.2024   16:3002.09.2024   16:30

SPARKYS.CZ106

HR
Y

89990
129990

SCRABBLE
Zažijte zábavu za hranicemi slov s deskovou hrou Scrabble®, která nyní obsahuje dvě hry v jedné!

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 27 × 37 × 5 cm | 73-HXW05

LABYRINTH POKÉMON NOČNÍ EDICE
Dvě hry v jedné: Zahrajte si oblíbenou hru v labyrintu za světla, 

nebo pátrejte po svítícím duchu Pokémona ve tmě!

Dop. věk 7+ | Rozměr balení: 37 × 27 × 6 cm | 958-228393

MINECRAFT: HEROES 
OF THE VILLAGE
Prozkoumávejte svět, sbírejte bloky, 
bojujte s monstry a stavte budovy na 
obranu vesnice! Vaši věrní mazlíčci stojí 
po vašem boku a podporují vás.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 27 × 27 × 6 cm
958-209361

MINECRAFT: 
BUILDERS & BIOMES
Proveďte jednu z pěti možných akcí, 
sbírejte suroviny, budujte a bojujte s 
monstry. Kdo má na konci hry největší 
hodnocení, vyhrává.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 27 × 27 × 6 cm
958-268672

69990
89990

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 107

HRY

LOVEC DUCHŮ 
Lovec duchů je zábavná společenská 
hra pro 2 hráče. Principem hry je 
ulovit co nejvíce duchů.

Dop. věk 5+
Rozměr balení: 40 × 26 × 11 cm
Baterie:  Pistole 3× AAA, Lebka 

4× AA, nejsou součástí
97-EP04372

JAUVAJS!   
Nová zábavná hra. Medvídek měl nehodu 
a má na sobě mnoho náplastí. Zvládneš mu je 
strhnout tak opatrně, aby nezakřičel?  

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 27 × 24 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí 

97-45014EPE

EVEREST   
Zdolej Everest jako první! Fascinující 
a napínavá hra plná překvapení. Ruleta 
určuje barvu dalšího tahu.  

Rozměr balení: 30 × 48 × 8 cm
97-45007EPE

64990
79990

+32

HRA CRAZY TUŽKA 
Cool Games Hra Crazy Tužka je 
zábava pro celou rodinu! Užijte 

si bláznivé kreslení a hádání 
s rodinou i přáteli.

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 27 × 27 × 6 cm

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-46189EPE

CHRONO BOMB  
Chrono Bomb je akční hra pro 
celou rodinu. Natáhněte libovolně 
v pokoji provázky a prověřte svou 
rychlost a obratnost!

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 27 × 27 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí
97-50047EPE

ONLINE CENA

ONLINE CENA

ONLINE CENA

54990
69990

79990
99990

VZHŮRU NOHAMA 
- VISION IMPOSSIBLE  
Vzhůru Nohama - Vision Impossible - to je 
nová Cool games hra, která vám převrátí svět 
doslova vzhůru nohama.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 27 × 22 × 6 cm
97-46301EPE

VZHŮRU NOHAMA  
Zábavná hra, která vám převrátí svět vzhůru 
nohama. Hra pro 2 - 6 hráčů.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 27 × 25 × 8 cm
97-EP03931

ZOMBIE RUKA   
Zombie ruka je interaktivní hra na motivy staré 
klasiky pravda nebo úkol doplněná o karty 
a děsivou Zombie ruku.  

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 22 × 27 × 15 cm 
Baterie: 3× AA, nejsou součástí | 97-EP02231

79990
99990

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ108

HR
Y

ONLINE CENA

ONLINE CENA

PSÍ ŽIVOT 
Ideální zábava pro milovníky pejsků. Staňte 
se na chvíli psem a prožijte se svou rodinou či 
přáteli psí dobrodružství.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 30 × 30 × 8 cm
97-55099

INTERAKTIVNÍ GLOBUS 
Globus, se kterým se dozvíte mnoho nových 
věcí. Prozkoumejte více než 400 zajímavostí 
a více než 1000 faktů.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 26 × 26 × 36 cm
97-46103EPE

GO MASTER 
Chcete se stát slavným youtuberem? Získejte 

jako první 100 000 fanoušků a natočte 
v časovém intervalu závěrečné video.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 27 × 6 × 7 cm | 97-EP03935

DETEKTOR LŽI 
Hra pro 2—8 hráčů. Vyberte kartu a položte hráči 
otázku. Barevné žárovky Vám řeknou, zda hráč říká 
pravdu nebo ne.

Rozměr balení: 27 × 27 × 12 cm
Baterie: 3× AAA, nejsou součástí | 54A-400178

VESELÉ HRY S KRTKEM 
Soubor obsahuje šest her pro děti všech 
věkových kategorií. Hry s barevnou kostkou 
můžou hrát děti již od 3 let.

Rozměr balení: 30 × 30 × 7 cm
5132-623590

KAMIONEM PO EVROPĚ
Staň se kamioňákem a rozvez co nejvíce 
zakázek po Evropě. Cestou budeš 
řešit události jako v opravdovém světě 
přepravců.

Dop. věk 10+
Rozměr balení: 17 × 37 × 11 cm
5132-631441

KDE DOMOV MŮJ? 
Kvízová vědomostní hra vycházející z oblíbeného pořadu 

Kde domov můj. Procvičte si znalosti z různých oborů.

Dop. věk 12+
Rozměr balení: 24 × 24 × 6 cm | 5132-631779

79990
99990

ZEMĚ, MĚSTO, ...!   
Hra, která vyzkouší jak moc jste rychlý! 
Herní deska určí písmeno a vaším úkolem je 
vymyslet nejlepší odpověď.  

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 27 × 27 × 7 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí 
97-EP02999

49990
79990

39990
79990

49990
59990

39990
49990

36990
44990

CESTUJEME 
PO HRADECH 
A ZÁMCÍCH
Poznejte zajímavá 
místa České republiky. 
Cílem hry je navštívit co 
nejvíce pamětihodností 
a získat co nejvíce 
peněz.

Dop. věk 7+
Rozměr balení: 
30 × 43 × 5 cm
5132-631281

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 109

HRY

RYCHLÁ PALBA 60 VTEŘIN 
Hra pro 1—2 hráče. Obsahuje základní jednotku s časovačem 

a elektronickým počítadlem skóre, 3x plotovou zábranu, 6x ocelovou 
kuličku, odpalovací zařízení, 2x arch samolepek a návod k použití.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 44 × 34 × 9 cm

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí | 15MA-GA1903B

99990
129990

+50

HOVER SHOT
Hra pro 1—2 hráče ve střelbě na cíl. Zapněte Hover Shot 
a 5 kuliček je zavěšeno ve vzduchu proudem větru. 
Každý hráč se snaží šipkami zasáhnout co nejvíce 
vznášejících se míčků. 2 obtížnosti hry, 2 barvy míčků.

Dostupnost: Polovina 10/2024 | Věk: 6+ 
Rozměr balení: 44 × 34 × 9 cm
Baterie: 4× LR14, nejsou součástí | 15MA-GA018NB

PINBALL
Klasická verze elektronické hry 
Pinball s ocelovou kuličkou. 
Vystřel kuličku do prostoru hry 
a nasbírej co nejvyšší počet bodů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Věk: 6+
Rozměr balení: 44 × 34 × 10 cm
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
15MA-GA2001

BASKETBAL
Postav si hřiště a hoď více míčů, než Tvůj protivník. Hra pro 2 hráče.

Dostupnost: Začátek 11/2024 | Věk: 4+
Rozměr balení: 43 × 28 × 7 cm

15K-007-161

BINGO
Známá a oblíbená číselná loterie s opravdovým 
losovacím strojem! Pro 2 a více hráčů.

Věk: 4+ | Rozměr balení: 32 × 16 × 26 cm
15K-007-79

PINBALL PRO
Elektronická hra pro 

1 hráče. Zvládneš sesbírat, 
co největší počet bodů a držet 

tak nejvyšší rekord?

Dostupnost: 
Polovina 10/2024

Věk: 6+
Rozměr balení: 

61 × 40 × 17 cm
Baterie: 5× LR14, 

nejsou součástí
15MA-GA2201P

BALANC 
VĚŽ ČERVI
Oblíbená jenga věž v novém 
provedení. Zvládneš postavit 
nejvyšší věž z vratkých červíků?

Dostupnost: Polovina 10/2024
15MA-GPF016

199990
+30099990

129990

+50

399990
499990

+600
39990

49990

+20

29990
39990

+15

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ110

HR
Y

29990
34990

+15

24990
29990

+12

HÁDEJ, CO JSEM? 
Zábavná hra s otázkami, která Tě zabaví na dlouhé chvíle! 

Uhodneš, co jsi? Pro 2—6 hráčů.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 27 × 27 × 5 cm

Dop. věk 6+ | 15K-007-74 - Hádej, co jsem? II
Dop. věk 4+ | 15K-007-75 - Hádej, co jsem?

79990 59990

STOLNÍ HOKEJ 
Oblíbená hra pro 2 hráče. Vítězí ten, kdo trefí do branky víc gólů.

Dostupnost: Polovina 11/2024
Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 57 × 30 × 7 cm | 31SY-Y23789018

BLÁZNIVÉ MASKY
S touto zábavnou hrou, můžeš být 

kýmkoliv! Otoč kartu a zjisti, jestli si máš 
nasadit klobouk, nos nebo třeba oči!

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 5+

Rozměr balení: 27 × 27 × 6 cm
15K-007-100

TWIST 2v1
Zábavná a napínavá hra, která prověří 
tvé pohybové dovednosti. Pro 2—6 hráčů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+
Rozměr balení: 29 × 29 × 5 cm
15MA-GPF1814

JDE SE NA RYBY 1 NEBO 3
Originální rychlá akční rybářská hra pro celou rodinu! 

Obsahuje 10 nebo 45 rybiček a 2 nebo 4 pruty.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Baterie: 3× AA, nejsou součástí
Rozměr balení: 42 × 29 × 8 cm | 15K-368-1 - 39990

Rozměr balení: 33 × 31 × 5 cm | 15K-368-3 - 34990

3D HADI A ŽEBŘÍKY
Oblíbená hra ve 3D provedení, vítězem se stává 
ten, kdo jako první dosáhne zlatého klíče!

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 29 × 6 × 29 cm
15K-007-82

28990
34990

+14

39990
59990

+20

39990
49990

+20

34990
49990

+17

1 KAČKA ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
DO 1 000 KČ*

3 KAČKY ZA KAŽDÝCH 
20 KČ Z CENY ZBOŽÍ 
OD 1 000 KČ*



SPARKYS.CZ 111

HRY

DOMINO VLÁČEK
Nalož kostičky do vláčku a můžeš vyrazit na cestu!

Dop. věk 5+ | Rozměr balení: 28 × 9 × 38 cm
Baterie: 2× AA, nejsou součástí | 31SYS-98321

KOZO, PADNI!
Hra pro 2 a více hráčů. Lízni kartu, vydej 

zvuk, vyplaš kozy, až omdlí a padnou k zemi!

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 4+

Baterie: 3× AA, nejsou součástí
15MA-GPF2202

SKUNK
Vyhni se nešťastné květině nebo Tě 

skunk postříká! Hra pro 2 a více hráčů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 4+ | 15MA-GPF2301

VZDUŠNÝ ÚTOK 
PILOT VS. SLEPICE
Zlý pilot chce ukrást Tvé slepice, 

zvládneš ho odrazit a ochránit je? 
Hra pro 2—4 hráče.

Dop. věk 4+
Rozměr balení: 53 × 13 × 53 cm

Baterie: 2× AA, nejsou součástí
15K-007-51

OVEČKO, SKOČ!
Hra pro 2—4 hráče. Vyhrává hráč, který jako první vhodí 
nebo přilepí všechny své ovce do ohrady.

Dostupnost: Začátek 11/2024 | Dop. věk 4+
Rozměr balení: 27 × 27 × 6 cm | 15K-007-206

NESHOĎ MYŠÁKA!
Hra pro 1—4 hráče. Tyčkou 
vystrč válečky barvy, která 
padne na kompasu, ale 
POZOR, ať neshodíš myšáka!

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 4+
Rozměr balení: 26 × 26 × 9 cm
15K-007-86

TUČŇÁCI KOULOVAČKA
Lehkým úderem tučňáka na hlavu 
dostaň sněhové koule na ledovec dřív, 
než ostatní hráči! Hra pro 2—4 hráče.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Rozměr balení: 28 × 28 × 9 cm
15K-007-93

34990
49990

+17

59990
69990

+30

59990 39990

29990
39990

+15

34990
39990

+17

99990 79990

ZNÁTE Z POŘADU MÁME RÁDI ZVÍŘATAZNÁTE Z POŘADU MÁME RÁDI ZVÍŘATA

KLUBOVÉ CENY + DALŠÍ VÝHODY



SPARKYS.CZ112

HR
Y

snadno přenosné

39990
49990

+20

59990
69990

+30

34990
39990

+17

49990
69990

+25

99990
139990

+50

129990 89990

49990 34990

DŘEVĚNÁ SADA 
HER 10v1
Obsahuje návod, hrací desky 
a příslušenství, které jsou potřeba 
pro hraní 10 různých her.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+
15MA-GF033

100 HER
Sbírka obsahuje 100 klasických deskových 
her s úplnými pokyny pro každou zahrnutou 

hru. Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 28 × 28 × 7 cm
15MA-ST020

DOMINO
Hra určená pro 2—4 hráče. Součástí je 28 dominových kostek. 

Hráč, který se jako první zbaví všech svých kostek vyhrál.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 19 × 28 × 7 cm

15MA-ST005

LAMAČ KÓDŮ
Prolom pěti barevný tajný kód svého protivníka! Hra pro 2 hráče.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 19 × 28 × 7 cm | 15MA-ST025

RUMMY
Obsahuje 106 žetonů, 4 herní zásobníky se stojanem 

a návod k použití. Hra pro 2—4 hráče.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+

15MA-ST006

RUMMY
Hra pro 2—4 hráče. Klasická 
hra Rummy v cestovním balení.

Dostupnost: Začátek 11/2024
Dop. věk 6+
15K-007-228

SOUBOR 365 HER
Obsahuje 10 oboustranných hracích desek, návod a příslušenství pro všech 365 her.

Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 42 × 28 × 7 cm | 15MA-ST2105

SPARKYS KLUB



SPARKYS.CZ 113

HRY

ŠACHY
Klasická hra, která zahrnuje 

32 velkých dřevěných figurek 
a standardní hrací desku.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+

Rozměr balení: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST001

ŠACHY A DÁMA
Tato cestovní sada obsahuje 32+24 světlých 
a tmavých dřevěných hracích figurek/kamenů, 
1 skládací herní desku ze dřeva a návod.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 15 × 30 × 6 cm
15MA-TG1905

DÁMA
Sada obsahuje 24 světlých a tmavých 
dřevěných kamenů, rozkládací herní 
desku ze dřeva a návod. Hra pro 2 hráče.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+
Rozměr balení: 19 × 28 × 7 cm
15MA-ST003

POKER 200 
Obsahuje 200 
pokerových žetonů, 
1 bílý žeton 
dealera, 2 balíčky 
karet na poker, 
1 hliníkový kufřík 
a návod k použití. 
Pro 2—6 hráčů.

Dop. věk 18+
Rozměr balení: 
33 × 24 × 7 cm
15MA-PR02702

POKER 300 
Tato sada obsahuje 
300 pokerových žetonů, 1 bílý 
žeton dealera, 2 balíčky karet na 
poker, 1 hliníkový kufřík a návod 
k použití. Pro 2—8 hráčů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 18+
Rozměr balení: 41 × 24 × 8 cm
15MA-PR03307

POKER 100 
Sada obsahuje 100 pokerových žetonů ve 4 barevných 

kombinacích, bílé žetony bankéře a 1 zásobník.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 18+ | 15MA-PR10607

MÍCHAČKA KARET 
PROPOKE 
Míchačka zamíchá klasické karty, 
stejně jako karty na Bridge nebo 
Poker! Skvělý pomocník pro všechny 
karetní hráče!

Dostupnost: 
Polovina 10/2024

Dop. věk 18+
Baterie: 4x AA, 

nejsou součástí
15MA-PR002

ŠACHY DELUXE 
Klasická společenská hra v dřevěném 

provedení, pro 2 hráče.

69990
99990

+35

99990
149990

+50

129990
169990

+195
39990

49990

+20

Dop. věk 6+
Rozměr balení: 39 × 42 × 10 cm

15MA-GF022

34990
39990

+17

69990
79990

+35

KAČKY ZA HRAČKY, HRAČKY ZA KAČKY!



SPARKYS.CZ114

HR
Y

SPARKYS.CZ114

HR
Y

19990
29990

+10

STOLNÍ FOTBAL
Hrací plocha v rozměru 60 cm. Vítězem se stává tým, který skóruje do brány 9 gólů.

Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 62 × 33 × 10 cm | 15MA-MA3150-24

99990
129990

+50

EXKLUZIVNÍ SADA 
KOUZEL
Luxusní kouzelnická sada, kde 
najdeš přesné postupy 
a rady, jak vytvářet iluzi. V této 
sadě najdeš kouzla s kartami, 
provázkem, pouty nebo kalíšky.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 

53 × 33 × 8 cm
15W4793

129990
179990

+195

EXKLUZIVNÍ POULIČNÍ 
SADA KOUZEL

Okouzlete, překvapte a potěšte své okolí 
speciální kouzelnickou edicí, která je 

plná více než 100 snadných magických 
kouzel a iluzí. Fantastická kouzla Tě 
promění ve skutečného kouzelníka.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 41 × 30 × 8 cm

15W4753

89990
129990

79990

STŘÍLECÍ FOTBAL
Hra pro 2 hráče.

Rozměr balení: 38 × 7 × 18 cm
15K-007-98

FOTBAL
Stolní fotbal pro pořádné fanoušky. Zahraj si 
a ukaž, kdo má lepší taktiku hry. Určeno pro 2 hráče.

Dop. věk 4+ | Rozměr balení: 39 × 4 × 26 cm
15K-007-164

KOUZELNÁ MAGIE 
ZLATÁ EDICE

Sada obsahuje 150 neuvěřitelných 
a fantastických kouzel a triků.

Dop. věk 8+
Rozměr balení: 45 × 32 × 8 cm

15W5408

ŠKOLA KOUZEL PRO UČNĚ
Kouzelnická sada určená malým i velkým 
kouzelníkům, obsahuje 50 kouzel a triků 
+ návod k jejich dokonalému provedení.

Dop. věk 8+ | Rozměr balení: 30 × 24 × 8 cm
15W5606

39990 24990

79990
99990

+40

49990
69990

+25

SPARKYS KLUB



Katalog je platný od 1. 10.—31. 11. 2024, nebo do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby vyhrazeny. 

· NAKUPUJTE CHYTŘE A POHODLNĚ 
PŘES 2 MILIONY HRAČEK SKLADEM 

PLATBA AŽ PO VYZKOUŠENÍ

· FLEXIBILNÍ MOŽNOSTI VYZVEDNUTÍ 
37 PRODEJEN SPARKYS 

12 000+ VÝDEJNÍCH MÍST PO CELÉ ČR 
DORUČENÍ AŽ DOMŮ

· VĚRNOSTNÍ PROGRAM 
SBÍREJTE BODY ZA NÁKUP 

EXKLUZIVNÍ SLEVY PRO ČLENY

· ZÁKAZNICKÁ 
PODPORA 

INFOLINKA:INFOLINKA:
777 722 088

www.sparkys.cz

E-SHOPE-SHOP SVĚT HRAČEK 
NA DOSAH RUKY

Oskenuj mě

KDE NAJDETE NEJBLIŽŠÍ

• Olympia Olomouc 
• Brno, Masarykova 
• Praha, Václavské nám.
• Palác Pardubice
• Opava OC Breda&Weinstein

Sortiment COOL CLUB najdete v prodejnách:
Praha - Sparkys Juliš, Václavské náměstí 782/ 22
Ostrava - Sparkys, Forum Nová Karolina, Jantarová 4 
České Budějovice - Sparkys NC Géčko, České Vrbné 2360
Pardubice - Sparkys, OC Palác Pardubice, Masarykovo nám. 2799
Ústí nad Labem - Sparkys, Bílinská 3490/6
Jihlava - Sparkys CITYPARK, Hradební 1
Olomouc - Sparkys, Centrum Olympia, Olomoucká 90, Velký Týnec
Opava - Sparkys, OC Breda&Weinstein, U Fortny 49/10

VESELÉ 
VESELÉ VÁNOCE

VÁNOCE

PŘEJE

OBLEČENÍ PRO DĚTIOBLEČENÍ PRO DĚTI
DÁREK ŠITÝ NA MÍRU
Nemůžete se rozhodnout, jaká hračka je nejlepší? Rádi byste splnili svým dětem 
nejtajnější přání? Darujte jim dárkový certifikát a nechte výběr na nich. V různých 
nominálních hodnotách je možné je zakoupit v prodejnách SPARKYS.



BOUCHÁNÍ KRTKA BOUCHÁNÍ KRTKA 
Herní deska má na každé straně 10 barevných krtků, když se krtek rozsvítí, rychle ho Herní deska má na každé straně 10 barevných krtků, když se krtek rozsvítí, rychle ho 
udeř kladivem! K dispozici jsou 4 různé herní režimy, které zabaví. Pro 1—2 hráče.udeř kladivem! K dispozici jsou 4 různé herní režimy, které zabaví. Pro 1—2 hráče.

Dostupnost: Polovina 10/2024Dostupnost: Polovina 10/2024
Dop. věk 6+ | Rozměr balení: 44 × 34 × 9 cmDop. věk 6+ | Rozměr balení: 44 × 34 × 9 cm
Baterie: 4× AA, nejsou součástí | 15MA-GA2202Baterie: 4× AA, nejsou součástí | 15MA-GA2202

79990
99990

+40

BASKETBAL
Je to závod 2 hráčů s časem! Velká výsledková tabule ukazuje 

60 sekundový časovač, kdy se každý koš počítá! Hra pro 1—2 hráče.

Dostupnost: Polovina 10/2024Dostupnost: Polovina 10/2024
Věk: 6+ | Rozměr: 44 × 34 × 10 cm

Baterie: 3× AAA, nejsou součástí | 15MA-GPD802N

149990
199990

+225


